

PROJECTE D'URBANITZACIÓ D'UN CARRIL CICLABLE A LA RAMBLA DEL CARRER PRIORAT AL
TERME MUNICIPAL DE CALAFELL

PROJECTE EXECUTIU - JUNY 2025 - VOL (V)



Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació b2d13d8833bd43d7803052f2a5056735001

Url de validació <http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



PROJECTE EXECUTIU D'URBANITZACIÓ D'UN CARRIL CICLABLE A LA RAMBLA DEL CARRER PRIORAT AL TERME MUNICIPAL DE CALAFELL

JUNY 2025

VOLUM I - MEMÒRIA I ANNEXOS (I)

MEMÒRIA

ANNEXOS

- Annex 01: Reportatge fotogràfic
- Annex 02: Serveis afectats
- Annex 03: Xarxa d'enllumenat
- Annex 04: Jardineria i reg
- Annex 05: Pla de manteniment
- Annex 06: Pla d'obres
- Annex 07: Estudi de seguretat i salut

VOLUM II - ANNEXOS (II)

ANNEXOS

- Annex 08: Justificació de preus
- Annex 09: Control de Qualitat
- Annex 10: Gestió de residus
- Annex 11: Pressupost pel coneixement de l'administració

VOLUM III - PLÀNOLS

DOCUMENTACIÓ GRÀFICA

VOLUM IV - PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES

PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES

VOLUM V - PRESSUPOST

PRESSUPOST

- Amidaments
- Quadre de preus núm. 1
- Quadre de preus núm. 2
- Pressupost
- Resum del pressupost
- Últim full

	Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web	
	Codi Segur de Validació	b2d13d8833bd43d7803052f2a5056735001
	Url de validació	http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
	Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



AMIDAMENTS

	Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web	
	Codi Segur de Validació	b2d13d8833bd43d7803052f2a5056735001
	Url de validació	http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
	Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



AMIDAMENTS

Pàg.: 1

Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211
Capítol	01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P22D1-DGOW	M2	E1 - NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY

NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY REALITZADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea				Total	
2	Neteja i esbrossada		2.519,000				2.519,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2.519,000

2	P2148-49L6	M	E2 - DEMOLICIÓ DE VORADA
---	------------	---	--------------------------

DEMOLICIÓ DE VORADA, INCLÒS LA BASE, COL·LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud				Total	
2	Enderroc vorada		282,000				282,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 282,000

3	P2148-49LX	M	E3 - DEMOLICIÓ DE BORDÓ DE FORMIGÓ
---	------------	---	------------------------------------

DEMOLICIÓ DE BORDÓ DE FORMIGÓ, INCLÒS LA BASE, COL·LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud				Total	
2	Enderroc bordó de formigó		232,000				232,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 232,000

4	P214W-HXLT	M	E4 - TALL EN PAVIMENT AMB DISC
---	------------	---	--------------------------------

TALL EN PAVIMENT AMB DISC DE DIAMANT PER A PAVIMENT, PER A DELIMITAR LA ZONA A DEMOLIR.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud				Total	

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 2

2	Tall amb disc	337,000	337,000	C#*D#*E#*F#
---	---------------	---------	---------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 337,000

5	P2146-BR01	M2	E5 - DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ + BASE
---	------------	----	--

DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ, FINS A 20 CM, INCLÒS LA SEVA BASE, D'AMPLÀRIA MÉS DE 2 M AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea				Total	
2	Enderroc panot + base		162,000				162,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 162,000

6	P2147-DJ5X	M	E6 - DEMOLICIÓ DE RIGOLA
---	------------	---	--------------------------

DEMOLICIÓ DE RIGOLA, INCLÒS LA BASE, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud				Total	
2	Enderroc Rigola		272,000				272,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 272,000

7	P214Y-HZ11	M2	E7 - RETIRADA PECES DE GUAL
---	------------	----	-----------------------------

RETIRADA DE GUAL DE VIANANTS I VEHICLES SOBRE FORMIGÓ, DE 10 A 15 CM DE GRUIX I <= 1.2 M D'AMPLÀRIA AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES <= 3 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA <= 7 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS D'1 A 10 M2

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea				Total	
2	Retirada de peces de gual		4,500				4,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,500

8	P21Q2-8GXR	U	E8 - RETIRADA BANC EXISTENT
---	------------	---	-----------------------------

RETIRADA DE BANC DE FUSTA CONVENCIONAL DE FINS A 2,5 M DE LLARGÀRIA, ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE L'EQUIPAMENT I LA RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

EUR

Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació b2d13d8833bd43d7803052f2a5056735001

Url de validació <http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



AMIDAMENTS

Pàg.: 3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	Retirada de banc existent		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,000

9	P21Q2-8GXP	U	E9 - RETIRADA DE PAPERERA ANCORADA AL TERRA									
			RETIRADA DE PAPERERA ANCORADA AL TERRA, ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, I CÀRREGA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS DE L'EQUIPAMENT I LA RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.									
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.									

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats				Total	
2	Retirada paperera		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

10	P214E-BR02	U	E10 - DESMUNTATGE DE SENYAL VERTICAL AMB PAL; POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ
DESMUNTATGE DE SENYAL VERTICAL, DE QUALSEVOL TIPUS, INCLÒS SUPORTS I DEMOLICIÓ DE FONAMENTACIONS AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. INCLOU APLEC DE LES UNITATS D'ELEMENT QUE S'HAGIN DE RECOL·LOCAR.			
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.			

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats				Total	
2	Desmuntatge senyals		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,000

11	FR12TR00	U	E11 - PROTECCIÓ D'ARBRE
PROTECCIÓ D'ARBRE >=35 CM DE DIÀMETRE, FORMAT PER TAULERS DE FUSTA DE PI TRACTADA FINS A 4 M D'ALÇÀRIA COL·LOCATS SOBRE EL TRONC AMB PROTECCIONS DE POLIESTIRÉ DE 10X10X5MM, LLIGATS AMB FILFERRO D'1,3 MM DE GRUIX.			
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.			

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats				Total	
2	Abirat a protegir		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 15,000

12	PR65-8ZR2	U	E12 - ARBRE A RECOL·LOCAR
TRASPLANTAMENT A LA MATEIXA OBRA D'ARBRE PLANIFOLI, AMB UN RECORREGUT DE FINS A 2 KM, INCLOU REPICAT AMB RETROEXCAVADORA I MITJANS MANUALS, FORMACIÓ DE PA DE TERRA AMB MITJANS MANUALS, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 180X180X80 CM AMB RETROEXCAVADORA, PLANTACIÓ AMB CAMIÓ GRUA EN EL NOU LLOC D'UBICACIÓ, REBLERT DEL CLOT AMB 50% DE SORRA, 25% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ I 25% DE COMPOST, PRIMER REG I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRIANTS A CAMIÓ. INCLOU LES FEINES DE PREPARACIÓ.			

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 4

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats				Total	
2	Arbre a recol·locar		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

13	P21R0-92XX	U	E13 - RETIRADA DE ARBUSTIVA
RETIRADA D'ARBUSTIVAS DE < 6 M D'ALÇÀRIA DE PORT PETIT, ARRENCANT LA SOCA, APLEC DE LA BROSSA GENERADA, CÀRREGA SOBRE CAMIÓ GRUA AMB PINÇA I TRANSPORT A PLANTA DE COMPOSTATGE (NO MÉS LLUNY DE 20 KM)			

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Retirada d'arbustiva		29,000				29,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 29,000

Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211
Capítol	02	MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2217-IOIG	M3	EXCAVACIÓ PER A REBAIX EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB PALA EXCAVADORA I CÀRREGA DIRECTA SOBRE CAMIÓ, EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES > 5 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA > 12 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE MÉS DE 2 M3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Volum				
2			1,000	1,070,000			1,070,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,070,000

Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211
Capítol	03	FERMS I PAVIMENTS
Títol 3	01	PAVIMENT PECES PREFABRICADES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2241-BR01	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM

REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

EUR

Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació	b2d13d8833bd43d7803052fa5056735001
Url de validació	http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original

AMIDAMENTS

Pàg.: 5

1		C	Àrea	Longitud	Ample		
2	Peces formigó		490,000			490,000	C#*D#*E#*F#
3	Superstep			220,000	0,400	88,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 578,000

2 P938-BR01 M3 BASE DE TOT-U ARTIFICIAL RECICLAT 98%PM

SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE BASE DE TOT-U ARTIFICIAL PROCEDENT DE GRANULATS RECICLATS DE FORMIGÓ, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM. INCLOU 20CM DE DESFASE RESPECTE ALS LÍMITS DEL FORMIGÓ EN TOT EL PERÍMETRE, SEGONS DETALL DE PROJECTE.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
2	Peces formigó		490,000			0,150	73,500	C#*D#*E#*F#
3	Superstep			220,000	0,400	0,150	13,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 86,700

3 P923-BR01 M3 BASE DE FORMIGÓ HRM-20/F/20I; 100% MATERIAL RECICLAT

SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE BASE DE FORMIGÓ HRM-20/F/20I DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTA PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I, AMB UN <= 100% DE MATERIAL GRUIXUT RECICLAT, LLIURE D'IMPURESES I FILLER, AMB MARCAT CE, I ESTESA, VIBRATGE I ABOCAT AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS I CARREGA DE RESTES SOBRRANTS SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Longitud	Ample	Alçada		
2	Peces formigó		490,000			0,150	73,500	C#*D#*E#*F#
3	Superstep			220,000	0,400	0,150	13,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 86,700

4 P9B3-PT02 M PAVIMENT DE SUPERSTEP; 120X40X15 CM

SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PAVIMENT SUPERSTEP DE BREINCO O EQUIVALENTE DE DIMENSIONS 120X40X15 CM DE BREINCO O EQUIVALENT, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE 3 CM DE MORTER M10 I BEURADA DE CIMENT PORTLAND. INCLOU LA PART PROPORCIONAL DE TALL DE PECES EN CAS NECESSARI.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			215,000				215,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 215,000

5 P9BA-XX01 M2 PAVIMENT DE PECES DE FORMIGÓ

SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ PREFABRICAT TIPUS LLOSA

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 6

VULCANO DE BREINCO, DE 40X20CM I 5CM DE GRUIX. COLOR A DEFINIR PER LA DF. REBUT AMB MORTER EN MASSA DE 3CM D'ALTES PRESTACIONS. ESPECEJAMENT SEGONS ESPECIFICACIONS EN PLANS DE PROJECTE.

INCLOU PART PROPORCIONAL DE NETEJA, COMPROVACIÓ DE LES SUPERFÍCIES, REPLANTEJOS, TALLS, FORMACIÓ DE JUNTES PERIMETRALS CONTÍNUES D'AMPLÀRIA NO MENOR A 5MM EN ELS LÍMITS AMB PARET I ELEVACIONS DE NIVELL I SI ES EL CAS JUNTES DE PARTICIONS I JUNTES ESTRUCTURALS EXISTENTS EN LA SUPERFÍCIE DE SUPORT SEGONS GRUIX DE PAVIMENT I ESPECIFICACIONS DE FABRICANT. ELIMINACIÓ DEL MATERIAL SOBRRANT, PART PROPORCIONAL DE PERFILES DE TRANSICIÓ I REMATADES AMB DIFERENTS PAVIMENTS.

LA PARTIDA INCLOU TOTS ELS TREBALLS I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLANS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea					
2	Peces formigó		490,000				490,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 490,000

Obra 01 PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211
Capítol 03 FERMS I PAVIMENTS
Títol 3 02 PAVIMENT DE PANOT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2241-BR01	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM

REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea					
2	Panot botons		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
3	Panot estries		35,000				35,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 41,000

2 P938-BR01 M3 BASE DE TOT-U ARTIFICIAL RECICLAT 98%PM

SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE BASE DE TOT-U ARTIFICIAL PROCEDENT DE GRANULATS RECICLATS DE FORMIGÓ, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM. INCLOU 20CM DE DESFASE RESPECTE ALS LÍMITS DEL FORMIGÓ EN TOT EL PERÍMETRE, SEGONS DETALL DE PROJECTE.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Alçada				
2	Panot botons		6,000	0,150			0,900	C#*D#*E#*F#
3	Panot estries		35,000	0,150			5,250	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,150

EUR

Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació	b2d13d8833bd43d7803052f2a5056735001
Url de validació	http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original

AMIDAMENTS

3

P923-BR01

M3

BASE DE FORMIGÓ HRM-20/F/20/I; 100% MATERIAL RECICLAT

SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE BASE DE FORMIGÓ HRM-20/F/20/I DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTA PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I, AMB UN <= 100% DE MATERIAL GRUIXUT RECICLAT, LLIURE D'IMPURESES I FILLER, AMB MARCAT CE, I ESTESA, VIBRATGE I ABOCAT AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS I CARREGA DE RESTES SOBRRANTS SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Alçada				
2	Panot botons		6,000	0,150			0,900	C#*D#*E#*F#
3	Panot estries		35,000	0,150			5,250	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,150	

4

P9E1-V6P7

M2

PAVIMENT DE PANOT TÀCTIL DE BOTONS PER A VORERA

PAVIMENT DE PANOT TÀCTIL AMB BOTONS, PER A VORERA GRIS DE 20X20X8 CM, CLASSE 3, PREU ALT, SOBRE SUPORT DE 3 CM DE MORTER AMB ADDITIUS, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER MIXT 1:2:10 I BEURADA DE CIMENT PORTLAND, COL·LOCAT AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000	

5

P9E1-V6P8

M2

PAVIMENT DE PANOT TÀCTIL DE ESTRIES PER A VORERA

PAVIMENT DE PANOT TÀCTIL AMB ESTRIES, PER A VORERA GRIS DE 20X20X8 CM, CLASSE 3, PREU ALT, SOBRE SUPORT DE 3 CM DE MORTER AMB ADDITIUS, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER MIXT 1:2:10 I BEURADA DE CIMENT PORTLAND, COL·LOCAT AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			35,000				35,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							35,000	

Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211
Capítol	03	FERMS I PAVIMENTS
Títol 3	03	PAVIMENT DE FORMIGÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P938-BR01	M3	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL RECICLAT 98%PM
SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE BASE DE TOT-U ARTIFICIAL PROCEDENT DE GRANULATS RECICLATS DE FORMIGÓ, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM. INCLOU 20CM DE DESFASE RESPECTE ALS LIMITS DEL FORMIGÓ EN TOT EL PERÍMETRE, SEGONS DETALL DE PROJECTE.			

EUR

AMIDAMENTS

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.									
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1		C	Àrea	Alçada					
2	Formigó tintat		369,000	0,150			55,350	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							55,350		
2	P2241-BR01	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM						
REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM.									
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.									
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1		C	Àrea						
2	Formigó tintat		369,000				369,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							369,000		
3	P9G9-BR01	M2	PAVIMENT DE FORMIGÓ COLOREJAT EN MASSA, ARMAT E=15CM						
SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ, DE 15CM DE GRUIX, REALITZAT AMB FORMIGÓ HA-25/B/20/XC2, COLOREJAT EN MASSA AMB PIGMENT COLOR A DEFINIR PER LA DF DE SERRA CEMENTS AMB DOSIFICACIÓ DE 5%, AMB 100% D'ARID RECICLAT DE FORMIGÓ, RENTAT I LLIURE D'IMPURESES I FILLER, AMB MARCATGE CE, AMB ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS. INCLOU ARMAT, AMB UNA DOSIFICACIÓ DE 5KG/M3.									
ES REALITZARAN MOSTRES DE COLOR I DE L'ACABAT DEL PAVIMENT PRÈVIAMENT A LA SEVA EXECUCIÓ I ES VALIDARÀ PER LA DF.									
INCLOU PART PROPORCIONAL DE FORMIGONAT DE RAMPES, REPLANTEIG DE L'ENCOFRAT, ENCOFRAT DE TOT EL GRUIX DEL PAVIMENT PER A OBTENIR CANTELLS SENSE JUNTES NI COQUERES, FORMACIÓ D'ESCOCELLS, FORMACIÓ DE MATAVIUS DE 2X2CM, FORMACIÓ DE JUNTES DE RETRACCIÓ AMB TALL AMB DISC PER EVITAR FISSURACIÓ I JUNTES DE DILATACIÓ DE 1,5CM AMB POREX DE COLOR A DEFINIR PER LA DF. TOT SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE. ES TINDRAN EN COMTE ELS DETALLS DE PROJECTE PER A REALITZAR LA SECCIÓ TAL I COM S'INDICA. TOTALMENT ACABAT.									
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA PARTIDA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.									
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	Formigó tintat		369,000				369,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							369,000		

Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211
Capítol	03	FERMS I PAVIMENTS
Títol 3	04	FORMACIÓ DE PUMP TRACK

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2241-BR01	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM
REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM.			

EUR

Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació	b2d13d8833bd43d7803052f2a5056735001
Url de validació	http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original

AMIDAMENTS

Pàg.: 9

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pumptrack		40,000	1,000			40,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 40,000

2	P938-BR01	M3	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL RECICLAT 98%PM					
---	-----------	----	---	--	--	--	--	--

SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE BASE DE TOT-U ARTIFICIAL PROCEDENT DE GRANULATS RECICLATS DE FORMIGÓ, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM. INCLOU 20CM DE DESFASE RESPECTE ALS LÍMITS DEL FORMIGÓ EN TOT EL PERÍMETRE, SEGONS DETALL DE PROJECTE.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pumptrack		40,000	1,000	0,150		6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

3	P322-D76U	M2	MUNTATGE I DESMUNTATGE D'UNA CARA D'ENCOFRAT AMB PLAFÓ METÀL·LIC DE 200X50 CM, PER A MURS DE CONTENCIÓ DE BASE RECTILÍNIA ENCOFRATS A DUES CARES, D'UNA ALÇÀRIA <= 3 M, PER A DEIXAR EL FORMIGÓ VIST					
---	-----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Caras	Àrea			
2	Pump Track		7,000	2,000	2,200		30,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 30,800

4	P4537-ISXX	M3	FORMACIÓ DE PUMP TRACK					
---	------------	----	------------------------	--	--	--	--	--

FORMIGONAMENT DE PUMP TRACK, AMB FORMIGÓ PER ARMAR HA - 30 / B / 20 / XC2 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 300 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0,6, ABOCAT AMB CUBILOT, COLOREJAT EN MASSA AMB PIGMENT COLOR A DEFINIR PER LA DF DE SERRA CEMENTS O EQUIVALENT AMB DOSIFICACIÓ DE 5%, AMB 100% D'ARID RECICLAT DE FORMIGÓ, RENTAT I LLUIRE D'IMPURESES I FILLER, AMB MARCATGE CE, AMB ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS. INCLOU ARMAT, AMB UNA DOSIFICACIÓ DE 5KG/M3. INCLOU LA FORMACIÓ DE FORMES AMB DIFERENTES CORBES I INCLINACIONS AMB MITAJNS MANUALS PER TAL DE DEIXAR EL PUMP TRACK SEGONS PLANOLS DE PROJECTE.

ES REALITZARAN MOSTRES DE COLOR I DE L'ACABAT DEL PAVIMENT PRÈVIAMENT A LA SEVA EXECUCIÓ I ES VALIDARÀ PER LA DF.

INCLOU PART PROPORCIONAL DE FORMIGONAT DE RAMPES, REPLANTEIG DE L'ENCOFRAT, ENCOFRAT DE TOT EL GRUIX DEL PAVIMENT PER A OBTENIR CANTELLS SENSE JUNTES NI COQUERES, FORMACIÓ D'ESCOCELLS, FORMACIÓ DE MATAVIUS DE 2X2CM, FORMACIÓ DE JUNTES DE RETRACCIÓ AMB TALL AMB DISC PER EVITAR FISSURACIÓ I JUNTES DE DILATACIÓ DE 1,5CM AMB POREX DE COLOR A DEFINIR PER LA DF. TOT SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE. ES TINDRAN EN COMPT ELS DETALLS DE PROJECTE PER A REALITZAR LA SECCIÓ TAL I COM S'INDICA. TOTALMENT ACABAT.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA PARTIDA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 10

1		C	Unitats	Volum	Total	
2	Pump tracks		7,000	2,000	14,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 14,000

5	P9G9-BR01	M2	PAVIMENT DE FORMIGÓ COLOREJAT EN MASSA, ARMAT E=15CM					
---	-----------	----	--	--	--	--	--	--

SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ, DE 15CM DE GRUIX, REALITZAT AMB FORMIGÓ HA-25/B/20/XC2, COLOREJAT EN MASSA AMB PIGMENT COLOR A DEFINIR PER LA DF DE SERRA CEMENTS AMB DOSIFICACIÓ DE 5%, AMB 100% D'ARID RECICLAT DE FORMIGÓ, RENTAT I LLUIRE D'IMPURESES I FILLER, AMB MARCATGE CE, AMB ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS. INCLOU ARMAT, AMB UNA DOSIFICACIÓ DE 5KG/M3.

ES REALITZARAN MOSTRES DE COLOR I DE L'ACABAT DEL PAVIMENT PRÈVIAMENT A LA SEVA EXECUCIÓ I ES VALIDARÀ PER LA DF.

INCLOU PART PROPORCIONAL DE FORMIGONAT DE RAMPES, REPLANTEIG DE L'ENCOFRAT, ENCOFRAT DE TOT EL GRUIX DEL PAVIMENT PER A OBTENIR CANTELLS SENSE JUNTES NI COQUERES, FORMACIÓ D'ESCOCELLS, FORMACIÓ DE MATAVIUS DE 2X2CM, FORMACIÓ DE JUNTES DE RETRACCIÓ AMB TALL AMB DISC PER EVITAR FISSURACIÓ I JUNTES DE DILATACIÓ DE 1,5CM AMB POREX DE COLOR A DEFINIR PER LA DF. TOT SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE. ES TINDRAN EN COMPT ELS DETALLS DE PROJECTE PER A REALITZAR LA SECCIÓ TAL I COM S'INDICA. TOTALMENT ACABAT.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA PARTIDA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Trams rectes		12,000				12,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,000

Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211
Capitol	03	FERMS I PAVIMENTS
Titol 3	05	PAVIMENT GRANULAR

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2241-BR01	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM

REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea					
2	Sauló		247,000				247,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 247,000

2	P938-BR01	M3	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL RECICLAT 98%PM					
---	-----------	----	---	--	--	--	--	--

SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE BASE DE TOT-U ARTIFICIAL PROCEDENT DE GRANULATS RECICLATS DE FORMIGÓ, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM. INCLOU 20CM DE DESFASE RESPECTE ALS LÍMITS DEL FORMIGÓ EN TOT EL PERÍMETRE, SEGONS DETALL DE PROJECTE.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

EUR

Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació	b2d13d8833bd43d7803052f2a5056735001
Url de validació	http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original

AMIDAMENTS

Pàg.: 11

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Alçada				
2	Sauló		247,000	0,150			37,050	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							37,050	
3	P9A2-DN4W	M3	PAVIMENT DE SAULÓ					
SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PAVIMENT DE SAULÓ DE 15 CM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 100 % DEL PM								
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.								

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea	Alçada			Total	
2	Sauló		247,000	0,150			37,050	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							37,050	

Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211	
Capitol	03	FERMS I PAVIMENTS	
Títol 3	06	REMATS	
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F96A0PL1	M	PLETINA D'ACER CORTEN; 25X0,8CM
SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PLETINA DE XAPA D'ACER CORTEN, DE DE 8 MM DE GRUIX I 250 MM D'ALÇÀRIA, INCLÒS ELEMENTS METÀL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL HRNE- 235/ B/ 20 AMB 100% DEL GRANULAT GRUIXUT PER GRANULAT RECICLAT MIXT AMB MARCAT CE CADA 50CM, PROCEDENT DE PLANTES DE RECICLAT DE RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ AUTORIZADES. INCLOU P.P. D'EXECUCIÓ DE JUNTES DE DILATACIÓ CADA 16M.			
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLANOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.			

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			120,000				120,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							120,000	
2	P976-U595	M	RIGOLA 30X30					
SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE RIGOLA DE 30 CM D'AMPLÀRIA DE PEÇA MONOCAPA DE FORMIGÓ COLOR BLANC, DE 30X30X8 CM, PER A RIGOLES, COL·LOCADES AMB MORTER SOBRE BASE DE FORMIGÓ D'US NO ESTRUCTURAL I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT								
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.								
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			271,000				271,000	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 12

TOTAL AMIDAMENT							271,000
3	P965-BR01	M	VORADA 22X30				
SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PEÇA RECTA DE PEDRA GRANÍTICA, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, PER A VORADES MODEL T5 AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C2 22X30 CM, SEGONS UNE 127340, DE CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASIÓ H I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPA) SEGONS UNE-EN 1340, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL HNE-15/P/40 DE 30 A 35 CM D'ALÇÀRIA, I REJUNTAT AMB MORTER PER A RAM DE PALETA.							
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.							
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			260,000				260,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							260,000
4	P965-BR02	M	VORADA 15X25				

FLAMEJADA, PER A VORADES, DOBLE CAPA PER A VIANANTS 25X15 CM, DE CLASSE CIMENTÀRIA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASIÓ H I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ S (R-3,5 MPA) SEGONS UNE-EN 1340, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL HNE-15/P/40 DE 30 A 35 CM D'ALÇÀRIA, I REJUNTAT AMB MORTER PER A RAM DE PALETA.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			28,000				28,000	C*#D*#E*#F#
TOTAL AMIDAMENT							28,000	

Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211
Capitol	03	FERMS I PAVIMENTS
Títol 3	07	GUALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P980-FELB	U	CAPÇAL DE GUAL DE PEDRA GRANÍTICA CORBA

SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE CAPÇAL DE GUAL DE PEDRA GRANÍTICA SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE 40X120 CM, AMB LA CANTONADA EN FORMA CORBA D'1 PEÇA, COL·LOCADA AMB MORTER SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	
2	P982-B35E	M	RAMPA PER A GUAL CORB DE VEHICLES					
SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE RAMPA PER A GUAL DE VEHICLES AMB PEÇA DE PEDRA NATURAL DE FORMA CORBA, DE 40X130X30 CM, DE PEDRA GRANÍTICA, SERRADA MECÀNICAMENT I								
EUR								

AMIDAMENTS

Pàg.: 13

FLAMEJADA, COL·LOCADA AMB MORTER SOBRE BASE DE FORMIGÓ RECICLAT NO ESTRUCTURAL HRNE-235/P/20.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,800				10,800	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,800	

Obra 01 PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211
Capitol 05 EQUIPAMENTS I MOBILIARI

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P442-DGXX	KG	PONT D'ACER CORTEN

SUMINISTRE Y FORMACIÓ DE PONT D'ACER AMB RESISTÈNCIA MILLORADA A LA CORROSIÓ ATMOSFÈRICA (CORTEN) S355J0WP SEGONS UNE-EN 10025-5, PER A BIGUES FORMADES PER PEÇA SIMPLE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE L, LD, T, RODÓ, QUADRAT, RECTANGULAR I PLANXA, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL·LOCAT A L'OBRA AMB SOLDADURAS.

LA PARTIDA INCLOU:
- P.P. DE SUBMINISTRAMENT, TRANSPORT I MUNTATGE DE L'ESTRUCTURA.
- P.P. DE SOLDADURES
- P.P. DE MECANITZACIÓ.
- P.P. D'ANCLATGES A FONAMENTACIÓ
- P.P. DE NEOPRÉ PER A SUPORT DE PERFIL DE CORTEN SOBRE FONAMENT.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Alçada	Longitud	Ample	Densitat	Total	
2	Planchas superiores		0,010	1,830	2,200	7.850,000	316,041	C#*D#*E#*F#
3			0,010	1,690	2,200	7.850,000	291,863	C#*D#*E#*F#
4			0,010	1,990	2,200	7.850,000	343,673	C#*D#*E#*F#
5			0,010	2,130	2,200	7.850,000	367,851	C#*D#*E#*F#
6	Tubulares		0,048	2,200	0,480	7.850,000	397,901	C#*D#*E#*F#
7	L		0,008	0,450	0,280	7.850,000	7,913	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1.725,242	

2 FQ11XX31 M2 TRACTAMENT PER ACER CORTEN

SUMNISTRE I COL·LOCACIÓ DE TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSISTENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER A DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANY PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C		Longitud	Ample			
2	Planchas superiores			1,830	2,200		4,026	C#*D#*E#*F#
3				1,690	2,200		3,718	C#*D#*E#*F#
4				1,990	2,200		4,378	C#*D#*E#*F#
5				2,130	2,200		4,686	C#*D#*E#*F#
6	Tubulares			2,200	0,480		1,056	C#*D#*E#*F#
7	L			0,450	0,280		0,126	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 14

TOTAL AMIDAMENT 17,990

3 P314-WEDG M3 FORMIGONAMENT DE RASES I POUS DE FONAMENTS, AMB FORMIGÓ PER ARMAR, AMB 20% DE GRANULATS DE MATERIAL RECICLAT DE FORMIGONS, HRA - 25 / F / 20 / XC2 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 275 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0,6, ABOCAT AMB BOMBA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Fonaments		2,000	7,500	0,560	0,300	2,520	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,520

4 FQZ5U112 U APARCAMENT DE BICICLETES

SUMINITRE I COL·LOCACIÓ D'APARCAMENT DE BICICLETES INDIVIDUAL, DE TUB D'ACER INOXIDABLE DE 48X1,5 MM DE DIÀMETRE, EN FORMA DE U INVERTIDA, DE 75 CM D'ALÇADA SOBRE EL PAVIMENT I 20 CM PER ENCASTAR, AMB DUES ANELLES EMBELLIDORES I 75 CM D'AMPLADA, COL·LOCAT ENCASTAT AL PAVIMENT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

5 PQ30-BR11 U FONT EXTERIOR

SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE FONT AMB COS DE 110CM D'ALÇADA, 15CM DE FONS I 30CM D'AMPLE DE FOSA AMB PROTECCIÓ ANTIOXIDANT PINTADA AMB COLOR NEGRE, DE MODEL ATLANTIDA DE LA MARCA URBIDERMIS O EQUIVALENT. INCLOU REIXA D'EVACUACIÓ DE FOSA MODULAR DE URBIDERMIS O EQUIVALENT. INSTAL·LADA EN SUPERFÍCIE O ENCASTADA 10CM PER SOTA DE LA COTA DEL PAVIMENT SEGONS INDICACIONS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA.

INCLOU TRANSPORT INTERIOR FINS A UBICACIÓ DE L'ELEMENT DEFINIDA EN DOCUMENTACIÓ GRÀFICA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

6 PQ22-BR10 U PAPERERA 70L

SUMINISTRE Y COL·LOCACIÓ DE PAPERERA HOMOLOGADA MODEL BARCELONA O EQUIVALENT, DE 70 LITRES DE CAPACITAT, DE DIMENSIONS 450MM DIÀMETRE I 850MM D'ALÇADA. CISTELLA EXTRAIBLE AMB SISTEMA DE TORNADA A POSICIÓ ORIGINAL I BASCULANT AMB SISTEMA DE VOLTEIG MANUAL ACCIONAT MITJANÇANT EL DESBLOQUEIG D'UNA PINÇA AMB PANY I CLAU TRIANGULAR, FABRICADA EN XAPA PERFORADA DE DIÀMETRE 5MM +/-1, EN ACER DE MÍNIM 1,5MM DE GRUIX, AMB UNA FRANJA CIRCULAR SUPERIOR I UNA INFERIOR DE 60+/-5MM I UNA FRANJA CENTRAL DE 165+/-5MM SENSE PERFORAR, I BASE AMB SISTEMA DE DRENATGE I DE PINÇAMENT ANTIVOLABOSSA. SUPORT METÀL·LIC D'ACER EN FORMA H AMB PERFIL RECTANGULAR AMB CANTONS ARRODONITS O OVALATS, DE MÍNIM 60X20 I 1,5MM DE GRUIX, EN UNA BANDA AMB APAGADOR O CENDRER I EN L'ALTRE EL SISTEMA DE DESBLOQUEIG, FIXACIÓ A PAVIMENT MITJANÇANT DUES PLATINES SOLDADES ANCORADA AMB DAU DE FORMIGÓ. TOTES LES JUNTES I SOLDADURES ES FARAN DE MANERA QUE EVITI QUE ELS LÍQUIDS PUGUIN QUEDAR RETINGUTS EN LA SOLDADURA. L'ACABAT, INCLONENT LA PLETINA DE FIXACIÓ, TINDRAN COM A MÍNIM UNA CAPA DE ZINC ELECTROLÍTIC D'UN MÍNIM DE 20 MICRES I PINTAT DE PINTURA COLOR A DEFINIR PER LA DF BICAPA DE DOS COMPONENTS.

INCLOU TRANSPORT INTERIOR FINS A UBICACIÓ DE L'ELEMENT DEFINIDA EN DOCUMENTACIÓ GRÀFICA.

EUR

Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació	b2d13d8833bd43d7803052fa5056735001
Url de validació	http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original

AMIDAMENTS

Pàg.: 15

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

7	FQ11BA01	U	BANC MOON DE SANTA&COLE 3,00M A/RESPATLLER
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BANC MOON DE SANTA&COLE, DE 3,00 M DE LONGITUD, FORMAR PER SEIENT I RESPATLLER AM LLISTONS DE FUSTA TROPICAL FSC 100%, PROTEGIDA AMB OLI MONOCAPA I ESTRUCTURA DE FOSA, AMB PROTECCIÓ ANTIOXIDANT PINTAT EN NEGRE. INCLOU PRESA DE TERRA EN CAS D'ESTAR A MENYS DE 2 M D'UN PUNT ELÈCTRIC. ES DEMANA CERTIFICAT DE LA FUSTA I EL SEU TRACTAMENT. INCLOU FIXACIONS MECÀNIQUES NECESSÀRIES PER A DEIXAR EL BANC CORRECTAMENT COL·LOCAT SEGONS CRITERI DE LA DF.			

INCLOU TRANSPORT, COL·LOCACIÓ I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

8	FQ11BA02	U	BANC MOON DE SANTA&COLE 3,00M S/RESPATLLER									
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BANC MOON DE SANTA&COLE, DE 3,00 M DE LONGITUD, SENSE RESPATLLER, FORMAR PER SEIENT AMB LLISTONS DE FUSTA TROPICAL FSC 100%, PROTEGIDA AMB OLI MONOCAPA I ESTRUCTURA DE FOSA, AMB PROTECCIÓ ANTIOXIDANT PINTAT EN NEGRE. INCLOU PRESA DE TERRA EN CAS D'ESTAR A MENYS DE 2 M D'UN PUNT ELÈCTRIC. ES DEMANA CERTIFICAT DE LA FUSTA I EL SEU TRACTAMENT. INCLOU FIXACIONS MECÀNiques NECESSÀRIES PER A DEIXAR EL BANC CORRECTAMENT COL·LOCAT SEGONS CRITERI DE LA DF.												

INCLOU TRANSPORT, COL·LOCACIÓ I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

9	FQ11CA01	U	BANC MOON DE SANTA&COLE 1.80M A/RESPATLLER
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BANC MOON DE SANTA&COLE, DE 1.80 M DE LONGITUD, FORMAR PER SEIENT I RESPATLLER AM LLISTONS DE FUSTA TROPICAL FSC 100%, PROTEGIDA AMB OLI MONOCAPA I ESTRUCTURA DE FOSA, AMB PROTECCIÓ ANTIOXIDANT PINTAT EN NEGRE. INCLOU PRESA DE TERRA EN CAS D'ESTAR A MENYS DE 2 M D'UN PUNT ELÈCTRIC. ES DEMANA CERTIFICAT DE LA FUSTA I EL SEU TRACTAMENT. INCLOU FIXACIONS MECÀNIQUES NECESSÀRIES PER A DEIXAR EL BANC CORRECTAMENT COL·LOCAT SEGONS CRITERI DE LA DF.			

INCLOU TRANSPORT, COL·LOCACIÓ I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

10	FQ11CA02	U	BANC MOON DE SANTA&COLE 1.80M S/RESPATLLER									
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BANC MOON DE SANTA&COLE, DE 1.80 M DE LONGITUD, SENSE RESPATLLER, FORMAR PER SEIENT AMB LLISTONS DE FUSTA TROPICAL FSC 100%, EUR									

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 16

PROTEGIDA AMB OLI MONOCAPA I ESTRUCTURA DE FOSA. AMB PROTECCIÓ ANTIOXIDANT PINTAT EN NEGRE. INCLOU PRESA DE TERRA EN CAS D'ESTAR A MENYS DE 2 M D'UN PUNT ELÈCTRIC. ES DEMANA CERTIFICAT DE LA FUSTA I EL SEU TRACTAMENT. INCLOU FIXACIONS MECÀNIQUES NECESSÀRIES PER A DEIXAR EL BANC CORRECTAMENT COL·LOCAT SEGONS CRITERI DE LA DF.

INCLOU TRANSPORT, COL·LOCACIÓ I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211
Capítol	07	XARXES I SERVEIS
Títol 3	01	CLAVEGUERAM

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P214W-FEMG	M	TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE 15 CM DE FONDÀRIA COM A MÍNIM AMB MÀQUINA TALLAJUNTS AMB DISC DE DIAMANT PER A PAVIMENT, PER A DELIMITAR LA ZONA A DEMOLIR

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	NOVA CONNEXIÓ		2,000	1,000			2,000	C#*D#*E#*F#
4	NOVA CONNEXIÓ FONT		2,000	5,000			10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,000

2	P2146-DJ2Q	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE FINS A 15 CM DE GRUIX, D'AMPLÀRIA FINS A 2 M AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ AMB MITJANS MECÀNICS					
---	------------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample			
2	NOVA CONNEXIÓ		1,000	1,000	1,500		1,500	C#*D#*E#*F#
4	NOVA CONNEXIÓ FONT		2,000	5,000	1,000		10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 11,500

3	P931-10RJl	M3	BASE DE FORMIGÓ DE FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT <= 0,6, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT					
---	------------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	NOVA CONNEXIÓ		1,000	1,000	1,500	0,250	0,375	C#*D#*E#*F#
4	NOVA CONNEXIÓ FONT		2,000	5,000	1,000	0,250	2,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,875

4	P9H9-IC7	M2	REPARACIÓ PUNTUAL DE PAVIMENT ASFÀLTIC <= 10 CM DE GRUIX, AMB MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 16 SURF B 50/70 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA Densa PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT GRANÍTIC, ESTESA EN DIFERENTS CAPES INCLÓS REQUADRAT, AMB EQUIP DE REPARACIONS PROGRAMADES PER A PAVIMENT ASFÀLTIC (RPP), EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES <= 3 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA <= 7 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE MÉS DE 10 M2					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 17

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample			
2	NOVA CONNEXIÓ		1,000	1,000	1,500		1,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,500

5	P21G6-49JW	M	DEMOLICIÓ D'INTERCEPTOR DE 84X50 CM DE PARETS DE 15 CM, DE MAÓ I AMB SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ					
---	------------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud				
2	INTERCEPTOR		1,000	1,000			1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

6	P9ZE-IRGR	U	DESMUNTATGE I COL·LOCACIÓ PER A SITUAR A NOVA RASANT, DE PERICONS, REIXES DE DESGUÀS EXISTENTS O TAPES, D'UNA MIDA SUPERIOR A 40X40 CM, AMB ENDERROC I RECRESUT DE LES PARETS DELS PERICONS O POUS PER QUEDAR ENRASADES A COTA DEL NOU PAVIMENT, INCLOSA LA RECOL·LOCACIÓ DEL MARC I TAPA A LA COTA DEFINITIVA					
---	-----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

7	P221K-TG43	M3	EXCAVACIÓ DE CALA, PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS, AMB MITJANS MANUALS I REBLERT I COMPACTACIÓ DE TERRES SELECCIONADES DE LA PROPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES					
---	------------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	CONNEXIÓ		0,000	1,000	1,000	1,500	0,000	C#*D#*E#*F#
4	NOVA CONNEXIÓ FONT		1,000	1,000	1,000	1,500	1,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,500

8	P221B-EL77	M3	EXCAVACIÓ DE RASA I POU DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY DE SÒLS DE TRÀNSIT (SPT >50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA DE COMBUSTIBLE I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ					
---	------------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Profunditat		
2	TUB	T						
3	DN400		1,000	3,500	0,700	1,600	3,920	C#*D#*E#*F#
5	DN160		1,000	5,000	0,500	1,600	4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,920

9	P2242-53CA	M2	REPÀS I PICONATGE DE SÒL DE RASA DE FINS A 1,5 M D'AMPLÀRIA, AMB MITJANS MECÀNICS I COMPACTACIÓ DEL 95 % PM					
---	------------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample			
2	TUB	T						
3	DN400		1,000	3,500	0,700		2,450	C#*D#*E#*F#
4	DN160		1,000	5,000	0,500		2,500	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 18

TOTAL AMIDAMENT 4,950

10	P2255-DPHR	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA MÉS DE 0,6 I FINS A 1,5 M, AMB MATERIAL ADEQUAT DE LA PROPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX DE FINS A 25 CM, UTILITZANT PICÓ VIBRANT DE COMBUSTIBLE, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM					
----	------------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Profunditat		
2	TUB	T						
3	DN400		1,000	3,500	0,700	0,900	2,205	C#*D#*E#*F#
5	DN160		1,000	5,000	0,500	0,900	2,250	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,455

11	PD731-WDDN	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA PER A SANEJAMENT SOTERRAT SENSE PRESSIÓ, DE POLIETILÈ, DIÀMETRE NOMINAL DN 400, CLASSE DE RIGIDESA ANULAR SN 8 (RIGIDESA ANULAR 8 KN/M2), DE SUPERFÍCIES INTERNA LLISA I EXTERNA PERFILADA DE TIPUS B, CODI D'ÀREA D'APLICACIÓ U, FABRICACIÓ SEGONS NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ MITJANÇANT MANIGUET EXTRUÏT I JUNT ELASTOMÈRIC D'ESTANQUITAT, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA SOBRE LLIT DE SORRA DE 15 CM DE GRUIX, INCLÒS EL REBLERT DEL RECOLZAMENT DEL TUB, INCLOSA LA FORMACIÓ D'UNA SOLERA DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB PICÓ VIBRANT ELÈCTRIC					
----	------------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud				
2	TUB	T						
3	DN400		1,000	3,500			3,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,500

12	PD731-UCXK	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA PER A SANEJAMENT SOTERRAT SENSE PRESSIÓ, DE POLIETILÈ, DIÀMETRE NOMINAL DN 160, CLASSE DE RIGIDESA ANULAR SN 8 (RIGIDESA ANULAR 8 KN/M2), DE SUPERFÍCIES INTERNA LLISA I EXTERNA PERFILADA DE TIPUS B, CODI D'ÀREA D'APLICACIÓ U, FABRICACIÓ SEGONS NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ MITJANÇANT MANIGUET EXTRUÏT I JUNT ELASTOMÈRIC D'ESTANQUITAT, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA SOBRE LLIT DE SORRA DE 10 CM DE GRUIX, INCLÒS EL REBLERT DEL RECOLZAMENT DEL TUB, INCLOSA LA FORMACIÓ D'UNA SOLERA DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB PICÓ VIBRANT DE COMBUSTIBLE					
----	------------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud			Total	
2	DN160		1,000	5,000			5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

13	P312-1A05	M3	FORMIGONAMENT DE RASES I POUS, AMB FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0,6, ABOCAT DES DE CAMIÓ					
----	-----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Profunditat		
2	TUB	T						
3	DN400		1,000	3,500	0,700	0,700	1,715	C#*D#*E#*F#
4	DN160		1,000	5,000	0,500	0,500	1,250	C#*D#*E#*F#
6	A RESTAR TUB							
7	DN400		-3,140	3,500	0,200	0,200	-0,440	C#*D#*E#*F#
8	DN160		-3,140	5,000	0,080	0,080	-0,100	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 19

			TOTAL AMIDAMENT				2,425		
14	GDD1U014	U	POU DE REGISTRE DE 120 CM DE DIÀMETRE I 2,00 M D'ALÇÀRIA, INCLÒS SOLERA DE FORMIGÓ DE 15 NMM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ, ANELL D'ENTRONCAMENT AMB TUBS, CON SUPERIOR, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DÚCTIL I GRAONS, SEGONS PLÀNOLS						
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			C	Unitats					
2 CONNEXIÓ SUD				1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				1,000		
15	FD5RUR10	M2	ENTRAMAT D'ACER GALVANITZAT, DE 30X30 MM DE PAS DE MALLA, AMB PLATINES SEPARADORES DE 35X2 MM I PLATINES PORTANTS DE 70X2 MM, EN PECES DE 1000X1000 MM, COL·LOCAT						
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			C	Unitats	Longitud	Ample			
2 POU SUDS				3,140	0,350	0,350		0,385	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				0,385		
16	FD7QV015	U	CONNEXIÓ DE CLAVEGUERÓ A COL·LECTOR						
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			C	Unitats					
2				1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				1,000		
Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211							
Capitol	07	XARXES I SERVEIS							
Títol 3	02	ENLLUMENAT							
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ						
1	P214W-FEMG	M	TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE 15 CM DE FONDÀRIA COM A MÍNIM AMB MÀQUINA TALLAJUNTS AMB DISC DE DIAMANT PER A PAVIMENT, PER A DELIMITAR LA ZONA A DEMOLIR						
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			C	Unitats	Longitud				
2 CONNEXIÓ INFERIOR				2,500	6,200			15,500	C#*D#*E#*F#
3 CONNEXIÓ SUPERIOR				2,500	8,000			20,000	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				35,500		
2	P2146-DJ2Q	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE FINS A 15 CM DE GRUIX, D'AMPLÀRIA FINS A 2 M AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ AMB MITJANS MECÀNICS						
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2 CONNEXIÓ INFERIOR				1,000	6,200	1,000	0,200	1,240	C#*D#*E#*F#
3 CONNEXIÓ SUPERIOR				1,000	8,000	1,000	0,200	1,600	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				2,840		
3	P931-10RJI	M3	BASE DE FORMIGÓ DE FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT <= 0,6, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE						

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 20

MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	CONNEIXIÓ INFERIOR		1,000	6,200	1,000	0,200	1,240	C#"D#"E#"F#
3	CONNEIXIÓ SUPERIOR		1,000	8,000	1,000	0,200	1,600	C#"D#"E#"F#
TOTAL AMIDAMENT							2,840	

4

P9H9-IKC7

M2

REPARACIÓ PUNTUAL DE PAVIMENT ASFÀLTIC <= 10 CM DE GRUIX, AMB MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 16 SURF B 50/70 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSE PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT GRANÍTIC, ESTESA EN DIFERENTS CAPES INCLÓS REQUADRAT, AMB EQUIP DE REPARACIONS PROGRAMADES PER A PAVIMENT ASFÀLTIC (RPP), EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES <= 3 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA <= 7 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE MÉS DE 10 M2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample			
2	CONNEIXIÓ INFERIOR		1,000	6,200	1,000		6,200	C#"D#"E#"F#
3	CONNEIXIÓ SUPERIOR		1,000	8,000	1,000		8,000	C#"D#"E#"F#
TOTAL AMIDAMENT							14,200	

5

P9ER-HXLE

M2

REPOSICIÓ DE PAVIMENT DE PANOT, AMB PANOT GRIS DE 20X20X4 CM, CLASSE 1A, PREU SUPERIOR, COL·LOCAT A L'ESTESA AMB MORTER, INCLÓS DEMOLICIÓ DE LA BASE, REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM I EXECUCIÓ DE LA BASE DE GRUIX 10 CM AMB FORMIGÓ DE 200 KG/M3, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:3:6, EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES <= 3 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA <= 7 M D'AMPLÀRIA, AMB AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS D'1 A 10 M2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample			
2	CONNEIXIÓ INFERIOR		1,000	1,500	1,000		1,500	C#"D#"E#"F#
3	CONNEIXIÓ SUPERIOR		1,000	11,000	1,000		11,000	C#"D#"E#"F#
TOTAL AMIDAMENT							12,500	

6

P221K-TG43

M3

EXCAVACIÓ DE CALA, PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS, AMB MITJANS MANUAIS I REBLERT I COMPACTACIÓ DE TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	extrems i punt de conneció		4,000	1,000	1,000	1,000	4,000	C#"D#"E#"F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	

7

F2221774

M

EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS DE 40 CM D'AMPLÀRIA I 70 CM DE FONDÀRIA, REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES, AMB RETROEXCAVADORA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud				
2	4 TUBS		1,000	184,300			184,300	C#"D#"E#"F#
3	2 TUBS		1,000	17,000			17,000	C#"D#"E#"F#
TOTAL AMIDAMENT							201,300	

EUR

Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació	b2d13d8833bd43d7803052f2a5056735001
Url de validació	http://seu.calafell.cat/absis/di/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original

AMIDAMENTS

Pàg.: 21

8	P221I-M8K9	M	EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS DE 40 CM D'AMPLÀRIA I 90 CM DE FONDÀRIA, AMB RETROEXCAVADORA I REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES AMB MITJANS MECÀNICS, AMB PICÓ VIBRANT DE COMBUSTIBLE				
---	------------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud				
2	CONNEXIÓ QUADRE		1,000	2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

9	F227500F	M2	REPÀS I PICONATGE DE SÒL DE RASA D'AMPLÀRIA MÀXIMA 0,6 M, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM				
---	----------	----	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud				
2	6 TUBS		1,000	2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
3	4 TUBS		1,000	142,800			142,800	C#*D#*E#*F#
4	2 TUBS		1,000	17,000			17,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							161,800	

10	FDG544Z2	M	CANALITZACIÓ AMB SIS TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X40 CM AMB FORMIGÓ HM-20 / P / 20 / I, FIL GUIA A CADA TUB, PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS D'UNIÓ, SEPARADORS I OBTURADORS				
----	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	CONNEXIÓ QUADRE		1,000	2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

11	FDG544Z1	M	CANALITZACIÓ AMB QUATRE TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X40 CM AMB FORMIGÓ HM-20 / P / 20 / I, FIL GUIA A CADA TUB, PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS D'UNIÓ, SEPARADORS I OBTURADORS				
----	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	PRINCIPAL		1,000	133,600			133,600	C#*D#*E#*F#
3	L.1.0		1,000	9,200			9,200	C#*D#*E#*F#
4	CONNEXIÓ INFERIOR		1,000	16,000			16,000	C#*D#*E#*F#
5	CONNEXIÓ SUPERIOR		1,000	25,500			25,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							184,300	

12	FDG52337	M	CANALITZACIÓ AMB DOS TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X30 CM AMB FORMIGÓ HM-20 / P / 20 / I, FIL GUIA A CADA TUB, PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS D'UNIÓ, SEPARADORS I OBTURADORS				
----	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	FANALS		10,000	1,500			15,000	C#*D#*E#*F#
3			1,000	2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							17,000	

13	FDGZU010	M	BANDA CONTÍNUA DE PLÀSTIC DE COLOR, DE 30 CM D'AMPLÀRIA, COL·LOCADA AL LLARG DE LA RASA A 20 CM PER SOBRE DE LA CANONADA, PER A MALLA SENYALITZADORA				
----	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 22

1		C	Unitats	Longitud				
2	6 TUBS		2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#
3	4 TUBS		2,000	184,300			368,600	C#*D#*E#*F#
4	2 TUBS		2,000	17,000			34,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	406,600
-----------------	---------

14	FDK282Z9	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FÀBRICA DE MAÓ DE 45X45X50 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT DE 290X140X100 MM, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT AMB MORTER MIXT AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:2:10, SOBRE SOLERA DE MAÓ CALAT DE 10 CM DE GRUIX, REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ I REBLERT INTERIOR AMB SORRA, TAPAT DE TUBS AMB ESPUMA DE POLIURETÀ I CAPA SUPERIOR DE 2-3CM PER SOTA DEL MARC DE LA TAPA.				
----	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	FANALS		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							9,000	

15	FDKZH9C4	U	BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 400X400 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER				
----	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	FANALS		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							9,000	

16	PDK2-VZ6R	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FÀBRICA DE MAÓ DE 55X55X70 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT DE 290X140X100 MM, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT AMB MORTER MIXT AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:2:10, SOBRE SOLERA DE MAÓ CALAT DE 100 MM DE GRUIX, REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ I REBLERT INTERIOR AMB SORRA, TAPAT DE TUBS AMB ESPUMA DE POLIURETÀ I CAPA SUPERIOR DE 2-3CM PER SOTA DEL MARC DE LA TAPA.				
----	-----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	CONNEXIÓ		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	CREUAMENT		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	

17	FDKZHEC4	U	BASTIMENT QUADRAT I TAPA QUADRAT DE FOSA DÚCTIL PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 500X500 MM CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCADA AMB MORTER PER A RAM DE PALETA				
----	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	CONNEXIÓ		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	CREUAMENT		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	

18	PDK2-VZ6T	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FÀBRICA DE MAÓ DE 60X60X100 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, AMB PARETS DE 30 CM DE GRUIX DE MAÓ MASSÍS DE 290X140X50 MM, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT AMB MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 2.5 (2.5 N/MM2), A GRANEL, DE DESIGNACIÓ (G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2, SOBRE SOLERA DE FORMIGÓ DE 20 CM DE GRUIX, REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ I REBLERT INTERIOR AMB SORRA, TAPAT DE TUBS AMB ESPUMA DE POLIURETÀ I CAPA SUPERIOR DE 2-3CM PER SOTA DEL MARC DE LA TAPA.				
----	-----------	---	--	--	--	--	--

EUR

Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació	b2d13d8833bd43d7803052f2a5056735001
Url de validació	http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original

AMIDAMENTS

Pàg.: 23

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	QUADRE		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

19 FDKZU020 U BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FOSA DÚCTIL TIPUS C-250 DE DE 615X6150X50 MM I DE 52 KG DE PES, AMB BASTIMENT ESPECÍFIC PER A PANOT, COL·LOCAT AMB MORTER CIMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	QUADRE		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

20 FG319554 M CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE TENSIÓ ASSIGNADA0,6/1 KV, DE DESIGNACIÓ RV-K, CONSTRUCCIÓ SEGONS NORMA UNE 21123-2, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4X6 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, CLASSE DE REACCIÓ AL FOC ECA SEGONS LA NORMA UNE-EN 50575, COL·LOCAT EN TUB

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	L1		1,000	140,700			140,700	C#*D#*E#*F#
3			1,000	15,000			15,000	C#*D#*E#*F#
4	L2		1,000	152,300			152,300	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							308,000	

21 FG319194 M CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE TENSIÓ ASSIGNADA0,6/1 KV, DE DESIGNACIÓ RV-K, CONSTRUCCIÓ SEGONS NORMA UNE 21123-2, UNIPOLAR, DE SECCIÓ 1X35 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, CLASSE DE REACCIÓ AL FOC ECA SEGONS LA NORMA UNE-EN 50575, COL·LOCAT EN TUB

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud				
2	PRINCIPAL		1,000	136,000			136,000	C#*D#*E#*F#
3			1,000	9,200			9,200	C#*D#*E#*F#
4	DERIVACIONS		1,000	15,000			15,000	C#*D#*E#*F#
5			1,000	2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							162,200	

22 FG380907 M CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2, MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud				
2	PRINCIPAL		1,000	136,000			136,000	C#*D#*E#*F#
3			1,000	9,200			9,200	C#*D#*E#*F#
4	DERIVACIONS		1,000	15,000			15,000	C#*D#*E#*F#
5			1,000	2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							162,200	

23 FHR1FLT1 U FANAL TIPUS FLIT DE SALVI O EQUIVALENT DE 4,5M D'ALÇADA, LLUMENERA FLIT S1 DE 12W AMB ÒPTICA SEGONS ESTUDI LUMINIC D'ALUMINI EXTRUÏT, TEMPERATURA DE COLOR 3.000 K, ALIMENTACIÓ 220-240 CA, FACTOR DE POTÈNCIA MÉS GRAN DE 0,9, IP66 I IK09. CLASSE I, ACABAT EN EMPRIMACIÓ EPOXI I POLIURETÀ ALIFÀTIC, COLOR A ESCOLLIR PER LA D.F. INCLOU PROTECCIONS CONTRASOBRETENSIONS TRANSITÒRIES. EQUIP ELECTRÒNIC REGULABLE AMB

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 24

ENTRADA 1/10V, TERMINAL DE CONTROL INSTAL·LAT A L'INTERIOR DE CADA LLUMENERA TIPUS CITIDIM DE ARELSA O EQUIVALENT, ANELLA DE REFORÇ A LA BASE DE LA COLUMNA I PROTECCIÓ CONTRA ORINS DES DE LA BASE FINS L'ALÇADA DE LA PORTELLA. COL·LOCADA SOBRE DAU DE FORMIGÓ (INCLOU EXCAVACIÓ I DAU DE FORMIGÓ) I AMB LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA INTERIOR (INCLOU CAIXA DE CONNEXIONS I PROTECCIÓ). PRESA DE TERRA, SUPORT I LLUMENERA. REGULACIÓ: 100 % LES TRES PRIMERES HORES D'ENCESA DE L'ENLLUMENAT / 90 % DE LA TERCERA A LA QUARTA HORA / 80 % DE LA QUARTA A LA CINQUENA HORA / 75 % A PARTIR DE LA CINQUENA HORA. TOTALMENT INSTAL·LADA I ANIVELLADA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000	

24 FHR1FLT2 U FANAL TIPUS FLIT DE DOBLE ALÇADA DE SALVI O EQUIVALENT DE 7,0M D'ALÇADA, FORMAT PER 1 LLUMENERA FLIT S1 DE 12W A 4,5M D'ALÇADA I 1 LLUMENERA FLIT M1 DE 10W A 7,0M D'ALÇADA, AMB ÒPTIQUES SEGONS ESTUDI LUMINIC, D'ALUMINI EXTRUÏT, TEMPERATURA DE COLOR 3.000 K, ALIMENTACIÓ 220-240 CA, FACTOR DE POTÈNCIA MÉS GRAN DE 0,9, IP66 I IK09. CLASSE I, ACABAT EN EMPRIMACIÓ EPOXI I POLIURETÀ ALIFÀTIC, COLOR A ESCOLLIR PER LA D.F. INCLOU PROTECCIONS CONTRASOBRETENSIONS TRANSITÒRIES. EQUIP ELECTRÒNIC REGULABLE AMB ENTRADA 1/10V, TERMINAL DE CONTROL INSTAL·LAT A L'INTERIOR DE CADA LLUMENERA TIPUS CITIDIM DE ARELSA O EQUIVALENT, ANELLA DE REFORÇ A LA BASE DE LA COLUMNA I PROTECCIÓ CONTRA ORINS DES DE LA BASE FINS L'ALÇADA DE LA PORTELLA. COL·LOCADA SOBRE DAU DE FORMIGÓ (INCLOU EXCAVACIÓ I DAU DE FORMIGÓ) I AMB LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA INTERIOR (INCLOU CAIXA DE CONNEXIONS I PROTECCIÓ). . PRESA DE TERRA, SUPORT I LLUMENERA. REGULACIÓ: 100 % LES TRES PRIMERES HORES D'ENCESA DE L'ENLLUMENAT / 90 % DE LA TERCERA A LA QUARTA HORA / 80 % DE LA QUARTA A LA CINQUENA HORA / 75 % A PARTIR DE LA CINQUENA HORA. TOTALMENT INSTAL·LADA I ANIVELLADA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	

25 FHR1FLT3 U FANAL TIPUS FLIT DE DOBLE ALÇADA DE SALVI O EQUIVALENT DE 7,0M D'ALÇADA, FORMAT PER 1 LLUMENERA FLIT S1 DE 20W A 4,5M D'ALÇADA I 1 LLUMENERA FLIT M1 DE 10W A 7,0M D'ALÇADA, AMB ÒPTIQUES SEGONS ESTUDI LUMINIC, D'ALUMINI EXTRUÏT, TEMPERATURA DE COLOR 3.000 K, ALIMENTACIÓ 220-240 CA, FACTOR DE POTÈNCIA MÉS GRAN DE 0,9, IP66 I IK09. CLASSE I, ACABAT EN EMPRIMACIÓ EPOXI I POLIURETÀ ALIFÀTIC, COLOR A ESCOLLIR PER LA D.F. INCLOU PROTECCIONS CONTRASOBRETENSIONS TRANSITÒRIES. EQUIP ELECTRÒNIC REGULABLE AMB ENTRADA 1/10V, TERMINAL DE CONTROL INSTAL·LAT A L'INTERIOR DE CADA LLUMENERA TIPUS CITIDIM DE ARELSA O EQUIVALENT, ANELLA DE REFORÇ A LA BASE DE LA COLUMNA I PROTECCIÓ CONTRA ORINS DES DE LA BASE FINS L'ALÇADA DE LA PORTELLA. COL·LOCADA SOBRE DAU DE FORMIGÓ (INCLOU EXCAVACIÓ I DAU DE FORMIGÓ) I AMB LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA INTERIOR (INCLOU CAIXA DE CONNEXIONS I PROTECCIÓ). PRESA DE TERRA, SUPORT I LLUMENERA. REGULACIÓ: 100 % LES TRES PRIMERES HORES D'ENCESA DE L'ENLLUMENAT / 90 % DE LA TERCERA A LA QUARTA HORA / 80 % DE LA QUARTA A LA CINQUENA HORA / 75 % A PARTIR DE LA CINQUENA HORA. TOTALMENT INSTAL·LADA I ANIVELLADA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

26 PHG0-VY92 U QUADRE D'ENLLUMENAT EXTERIOR AMB 4 SORTIDES, MODEL CITI 10 CS D'ARELSA, ENVOLTANT D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304) ACABAT PINTAT COLOR GRIS RAL 7032, ALIMENTACIÓ ELÈCTRICA TRIFÀSICA 400 V, INCLÒS.

- ARMARI AMB FRONTAL DE TRES PORTES BATENTS DE TANCAMENT ANTIVANDÀLIC DE TRIPLE ACCIÓ I PART POSTERIOR CEGA;
- MÒDUL D'ABONAT, ESCOMESA I SECCIONAMENT INDEPENDENTS (ESCOMESA NORMALITZADA

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 25

PER LA COMPANYIA ELÈCTRICA):
- CAIXA DE SECCIONAMENT NORMALITZADA;
- MUNTATGE ÍNTEGRAMENT SOBRE CAIXES DE DOBLE AÏLAMENT;
- INTERRUPTOR GENERAL AUTOMÀTIC I INTERRUPTOR MANUAL DE MANIOBRA M-O-A.
- SORTIDES AMB PROTECCIÓ PER MAGNETOTÈRMIC TETRAPOLAR CORBA C I DIFERENCIAL AMB REARMAMENT AUTOMÀTIC SI AMB TEMPORITZACIÓ I SENSIBILITAT REGULABLE;
- PROTECCIÓ CONTRA SOBRETENSIONS PERMANENTS I TRANSITÒRIES DE CLASSE II;
- SISTEMA DE TELEGESTIÓ CITILUX NXT D'ARELSA AMB COMUNICACIONS 4G-GPRS, INCLOSOS ACCESSORIS DE COMUNICACIONS;
- AMB TRANSFORMADORS DE MESURA PER AL COMPTADOR;
- ENLLUMENAT INTERIOR I PRESA DE CORRENT TIPUS SCHUKO PROTEGIT;
- ZÒCOL I BANCADA D'ACER INOXIDABLE. O EQUIVALENT, COL·LOCAT A L'EXTERIOR SOBRE BANCADA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quadre EP		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

27 FHG02003 U LEGALITZACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ D'ELECTRICITAT I ENLLUMENAT, INCLOSOS PROJECTES, DRETS DE VISAT, TAXES, INSPECCIONS PER A ORGANISMES HOMOLOGATS, TRAMITACIONS DAVANT INDÚSTRIA I TOTES LES GESTIONS NECESSÀRIES FINS A DEIXAR EN FUNCIONAMENT EL QUADRE.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quadre EP		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

28 FHG02006 PA PARTIDA ALÇADA PER A LES DESPESES DE DRETS DE LA NOVA ESCOMESA DE 6,9KW SEGONS PRESSUPOST DE COMPANYIA E-DISTRIBUCIÓ XXXXXXXX

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

29 XPAUJZ23 PA PARTIDA D'ALÇADA A JUSTIFICAR PER L'ADEQUACIÓ DE LA XARXA EXISTENT A LA NOVA PLANTA, SEGONS REQUERIMENTS DE L'AJUNTAMENT DE CALAFELL I/O LA DF

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quadre EP		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

Obra 01 PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211
Capitol 07 XARXES I SERVEIS
Títol 3 03 SERVEIS AFECTATS
Títol 4 01 AIGUA POTABLE - ESCOMESA FONT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P214W-FEMG	M	TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE 15 CM DE FONDÀRIA COM A MÍNIM AMB MÀQUINA TALLAJUNTS AMB DISC DE DIAMANT PER A PAVIMENT, PER A DELIMITAR LA ZONA A DEMOLIR

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud				
2	CREUAMENT		2,500	6,200			15,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							15,500	

2 P2146-DJ2Q M2 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE FINS A 15 CM DE GRUIX, D'AMPLÀRIA FINS A 2 M AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ AMB MITJANS MECÀNICS

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 26

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample			
2	CREUAMENT		1,000	6,200	1,000	0,200	1,240	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,240	

3 P931-10RJ1 M3 BASE DE FORMIGÓ DE FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0,6, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample			
2	CREUAMENT		1,000	6,200	1,000	0,250	1,550	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,550	

4 P9H9-1KC7 M2 REPARACIÓ PUNTUAL DE PAVIMENT ASFÀLTIC <= 10 CM DE GRUIX, AMB MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 16 SURF B 50/70 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSE PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT GRÀNITIC, ESTESA EN DIFERENTS CAPES INCLOS REQUADRAT, AMB EQUIP DE REPARACIONS PROGRAMADES PER A PAVIMENT ASFÀLTIC (RPP), EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES <= 3 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA <= 7 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE MÉS DE 10 M2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample			
2	CREUAMENT		1,000	6,200	1,000		6,200	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,200	

5 P9ER-HXLE M2 REPOSICIÓ DE PAVIMENT DE PANOT, AMB PANOT GRIS DE 20X20X4 CM, CLASSE 1A, PREU SUPERIOR, COL·LOCAT A L'ESTESA AMB MORTER, INCLOS DEMOLICIÓ DE LA BASE, REPAS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM I EXECUCIÓ DE LA BASE DE GRUIX 10 CM AMB FORMIGÓ DE 200 KG/M3, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:3:6, EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES <= 3 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA <= 7 M D'AMPLÀRIA, AMB AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS D'1 A 10 M2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample			
2	VORERA		1,000	6,000	1,000		6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000	

6 P221I-M8K9 M EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS DE 40 CM D'AMPLÀRIA I 90 CM DE FONDÀRIA, AMB RETROEXCAVADORA I REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES AMB MITJANS MECÀNICS, AMB PICÓ VIBRANT DE COMBUSTIBLE

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud			Total	
2	CONNEXIÓ FONT		1,000	12,000			12,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							12,000	

7 P2255-DPIQ M3 REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA FINS A 0,6 M, AMB SORRA, EN TONGADES DE GRUIX DE MÉS DE 25 I FINS A 50 CM, UTILITZANT PICÓ VIBRANT DE COMBUSTIBLE

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

EUR

Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació	b2d13d8833bd43d7803052f2a5056735001
Url de validació	http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



AMIDAMENTS

Pàg.: 27

1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	CONNEXIÓ FONT		1,000	12,000	0,400	0,300	1,440	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,440	
8	FDGZU010	M	BANDA CONTÍNUA DE PLÀSTIC DE COLOR, DE 30 CM D'AMPLÀRIA, COL·LOCADA AL LLARG DE LA RASA A 20 CM PER SOBRE DE LA CANONADA, PER A MALLA SENYALITZADORA					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud			Total	
2	CONNEXIÓ FONT		1,000	12,000			12,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							12,000	
9	PDG2-PZJM	M	CANALITZACIÓ AMB UN TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 20X40 CM AMB FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/PI20 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, FIL GUIA A CADA TUB, PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS D'UNIÓ, SEPARADORS I OBTURADORS					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud			Total	
2	CONNEXIÓ FONT		1,000	12,000			12,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							12,000	
10	PFB3-W700	M	TUB DE POLIETILÈ DE DESIGNACIÓ PE 100, DIÀMETRE NOMINAL DN 32, PRESSIÓ NOMINAL PN 16 (SDR 11), SUBMINISTRAT EN ROTLLE, FABRICACIÓ SEGONS NORMA UNE-EN 12201-2, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA, EN ENTORN URBÀ, EN OBRES SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, SENSE AFECTACIÓ PER PRESENCIA DE SERVEIS EN LA RASA, SENSE PRESENCIA D'ESTREBADA					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud			Total	
2	CONNEXIÓ FONT		1,000	12,000			12,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							12,000	
11	PK2-CUYU	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FÀBRICA DE MAÓ DE 45X45X60 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT DE 290X140X100 MM, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT AMB MORTER MIXT AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:2:10, SOBRE SOLERA DE GRAVA I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	PREVI FONT		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
12	FDKZH9C4	U	BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 400X400 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	PREVI FONT		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
13	FFN1U115	U	OBRA CIVIL PER A MUNTATGE DE TRAM 1 D'ESCOMESA DN20, DN30 O DN40, SOBRE TUB EXISTENT DE FOSA DÚCTIL O POLIETILÈ FINS A DN300 AMB COLLARI, DE FINS A 3 M DE LLARGÀRIA, AMB DETECCIÓ DE SERVEIS EXISTENTS, ENDERROC DE PAVIMENT, EXCAVACIÓ DE TERRES FINS A					

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 28

LOCALITZACIÓ DE TUB I FINS A DEIXAR EL TUB DESCOBERT AMB MITJANS MANUALS I/O MECÀNICS, REBLERT DE RASA AMB SAULÓ AL VOLTANT DEL TUB, COL·LOCACIÓ DE MALLA SENYALITZADORA I DE PLACA DE PROTECCIÓ ENTRE SERVEIS, REBLERT DE RASA AMB SAULÓ I/O RECICLAT DE FORMIGÓ SEGONS ORDENANCES MUNICIPALS, FORMACIÓ DE BASE DE FORMIGÓ DE 10 CM DE GRUIX, CÀRREGA DE RUNA SOBRE CONTENIDOR, TRANSPORT A ABOCADOR I GESTIÓ DE RESIDUS, INCLÓS COL·LOCACIÓ DE PERICÓ PREFABRICAT I REGISTRE, SENSE INCLoure LA REPOSIICIÓ DEL PAVIMENT, EN ZONES URBANES, AMB AFECTACIÓ DE SERVEIS I SENSE PRESENCIA D'ESTREBADA								
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	ESCOMESA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
14	FFN2U155	U	MUNTATGE DE TRAM 1 D'ESCOMESA DN20, DN30 O DN40, SOBRE TUB EXISTENT DE POLIETILÈ FINS A DN300 AMB COLLARI MECÀNIC, DE FINS A 3 M DE LLARGÀRIA, INCLÓS MUNTATGE DE CLAU DE REGISTRE, SENSE INCLoure EL SUBMINISTRAMENT DELS MATERIALS HIDRÀULICS DE L'ESCOMESA, EN ZONES URBANES, AMB AFECTACIÓ DE SERVEIS I SENSE PRESENCIA D'ESTREBADA					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	ESCOMESA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
15	FFN3G05	U	SUBMINISTRAMENT DE MATERIALS PER A MUNTATGE DE TRAM 1 D'ESCOMESA DN30, SOBRE TUB EXISTENT DE POLIETILÈ PE 100 SDR 11 (PN16) DN225, PER A UNIÓ EN CÀRREGA MITJANÇANT COLLARI DE PRESA ELECTROSOLDABLE AMB BANDA FLEXIBLE AMB SORTIDA CONTRATRACCIÓ PER A UNIÓ AMB EL TUB DE L'ESCOMESA, VÀLVULA DE REGISTRE DN30 (E-E) PER A TUB PE 100 SDR 11, DN40, PERICÓ PREFABRICAT DE 300X300 MM I REGISTRE DE FOSA DE 300X300 MM I CLASSE DE CÀRREGA B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	ESCOMESA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
16	FDKZU41D	U	SUBMINISTRAMENT DE BASTIMENT QUADRAT AMB BASE CIRCULAR DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT (HDPE) I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, DE 145X145 MM, CLASSE B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124, AMB CONJUNT DE MANIOBRA AVK, DN100					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	ESCOMESA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
17	FDK3UZ20	U	PERICÓ DE 80X40X40 CM DE MIDES INTERIORS, MODEL DE LA COMPANYIA D'AIGÜES, AMB PARET DE MAÓ CALAT, SOBRE BASE DRENANT DE GRAVES, ARREBOSSADA I LLISCADA I IMPERMEABILITZADA. INCLOU TUBS PASSAMURS DE 100 MM DE DIÀMETRE, BASTIMENT I TAPA DE FOSA SEGONS CRITERIS AJ					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	ESCOMESA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
18	FFZNU100	M	ESTERILITZACIÓ DE TUB FINS A DN100, INCLÓS SUBMINISTRAMENT D'HIPOCLORIT, PART PROPORCIONAL D'AIGUA AIXÍ COM MITJANS AUXILIARS I PERSONAL QUALIFICAT PER AQUESTA					

EUR

Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació	b2d13d8833bd43d7803052f2a5056735001
Url de validació	http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original

AMIDAMENTS

Pàg.: 29

OPERACIÓ, NETEJA I BALDEIG								
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud			Total	
2	CONNEIXIÓ FONT		1,000	12,000			12,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							12,000	
19	FFZNU010	M	BALDEIG I NETEJA DE TUB FINS A DN100					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud			Total	
2	CONNEIXIÓ FONT		1,000	12,000			12,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							12,000	
20	FF3VUD80	U	TREBALLS SOBRE XARXA EXISTENT DE TUB DE FOSA DÚCTIL, FOSA GRISA, ACER O FIBROCIMENT, DN200, PER A CONNEIXIÓ DE NOVA XARXA, AMB SERVEI DE SUBMINISTRAMENT INTERROMPUT, EN ZONES URBANES AMB DIFICULTATS DE MOBILITAT, AMB AFECTACIÓ DE SERVEIS I AMB PRESENCIA D'ESTREBADA					
AMIDAMENT DIRECTE							1,000	
21	FFFZ0103	U	CONNEIXIÓ DE NOVA INSTAL·LACIÓ A CANONADA EXISTENT, DE QUALSEVOL MATERIAL, DN150 FINS A DN250. INCLUSIVAMENT LA T DE DERIVACIÓ DE FOSA DÚCTIL BBB, DUES BRIDES UNIVERSALS, 1 COLZE BB 90º I VÀLVULA DE COMPORTA, TOT AMB BRIDES PN16. INCLUSIVAMENT LA CARGOLERIA I LES JUNTES. INCLOU MANIOBRES AUXILIARS I GESTIONS AMB ELS PARTICULARS AFECTATS. NO S'INCLOU L'OBRA CIVIL, PER PART DE LA COMPANYIA MUNICIPAL.					
AMIDAMENT DIRECTE							1,000	
22	JJV1940B	U	JORNADA O FRACCIÓ DE PROVES DE PRESSIÓ I ESTANQUITAT TRAM XARXA D'ABASTAMENT D'AIGUA <600ML UNE-EN 805					
AMIDAMENT DIRECTE							1,000	

Obra 01 PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211
Capitol 07 XARXES I SERVEIS
Títol 3 04 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ						
1	P2R3-FIO9	M3	TRANSPORT DE TERRES CONTAMINADES A INSTAL·LACIÓ AUTORIZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 15 I FINS A 20 KM						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada			
2	CLAVEGUERAM	T							
3	DN400		1,000	3,500	0,700	0,700	1,715	C#*D#*E#*F#	
5	ENLLUMENAT	T							
6	6 TUBS		1,000	2,000	0,500	0,500	0,500	C#*D#*E#*F#	
7	4 TUBS		1,000	184,300	0,400	0,400	29,488	C#*D#*E#*F#	
8	2 TUBS		1,000	17,000	0,400	0,200	1,360	C#*D#*E#*F#	
10	NOVA FONT	T							
11			1,000	1,440	0,000		0,000	C#*D#*E#*F#	
14	Percentatge "A origen"	P	20,000				6,613		

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 30

TOTAL AMIDAMENT							39,676		
2	F2RA7LP1	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORIZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada			
2	CLAVEGUERAM	T							
3	DN400		1,000	3,500	0,700	0,700	1,715	C#*D#*E#*F#	
5	ENLLUMENAT	T							
6	6 TUBS		1,000	2,000	0,500	0,500	0,500	C#*D#*E#*F#	
7	4 TUBS		1,000	184,300	0,400	0,400	29,488	C#*D#*E#*F#	
8	2 TUBS		1,000	17,000	0,400	0,200	1,360	C#*D#*E#*F#	
10	NOVA FONT	T							
11			1,000	1,440	0,000		0,000	C#*D#*E#*F#	
14	Percentatge "A origen"	P	20,000				6,613		
TOTAL AMIDAMENT							39,676		
3	P2R5-DT0Y	M3	TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORIZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 15 I FINS A 20 KM						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1		C	Unitats	Àrea					
2	DRENATGE I CLAVEGUERAM	T							
3	ASFALT		1,000	1,500		0,200	0,300	C#*D#*E#*F#	
4	INTERCEPTOR		1,000	1,000	2,000	0,150	0,300	C#*D#*E#*F#	
6	EP	T							
7	ASFALT		1,000	14,200	0,200		2,840	C#*D#*E#*F#	
8	VORERA		1,000	12,500	0,200		2,500	C#*D#*E#*F#	
10	NOVA FONT	T							
11	ASFALT		1,000	6,200	0,200		1,240	C#*D#*E#*F#	
12	VORERA		1,000	6,000	0,200		1,200	C#*D#*E#*F#	
14	Esponjament	P	35,000				2,933		
TOTAL AMIDAMENT							11,313		
4	P2RA-IQFL	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORIZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE FORMIGÓ INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 01 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1		C	Unitats	Àrea					
2	DRENATGE I CLAVEGUERAM	T							
3	INTERCEPTOR		1,000	1,000	2,000	0,150	0,300	C#*D#*E#*F#	
5	EP	T							
6	VORERA		1,000	12,500	0,200		2,500	C#*D#*E#*F#	
8	NOVA FONT	T							
9	VORERA		1,000	6,000	0,200		1,200	C#*D#*E#*F#	
11	Esponjament	P	35,000				1,400		
TOTAL AMIDAMENT							5,400		
5	P2RA-M8VT	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORIZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS						

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 31

D'AGLOMERAT ASFÀLTIC NO PERILLOSO AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3. PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 03 02 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS									
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1		C	Unitats	Àrea					
2	DRENATGE I CLAVEGUERAM	T							
3	ASFALT		1,000	1,500		0,200	0,300	C#*D#*E#*F#	
5	EP	T							
6	ASFALT		1,000	14,200	0,200		2,840	C#*D#*E#*F#	
8	NOVA FONT	T							
9	ASFALT		1,000	6,200	0,200		1,240	C#*D#*E#*F#	
11	Esponjament	P	35,000				1,533		
TOTAL AMIDAMENT							5,913		

Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211
Capítol	08	JARDINERIA I REG
Títol 3	01	PLANTACIONS
Títol 4	01	OPERACIONS PREVIES, ACONDICIONAMENT I ACABATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P92A-BR01	M3	ESTESA DE TERRA ADEQUADA
SUBMINISTRAMENT I ESTESA DE TERRA SELECCIONADA, AMB ESTESA I ESCAMPADA SUPERFÍCIEAL AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.			
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D'ELA DF.			

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1		C	Àrea						
2	Carril bici		66,000	0,400			26,400	C#*D#*E#*F#	
3	Biotop		45,000	0,600			27,000	C#*D#*E#*F#	
4	Hidrosembra		1.000,000	0,100			100,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							153,400		

2	PR36-8RUZ	M3	TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB UNA CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA MENOR DE 0,8 DS/M, SEGONS NTJ 07A, SUBMINISTRADA A GRANEL I ESCAMPADA AMB RETROEXCAVADORA MITJANA						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1		C	Àrea	Alçada					
2	Hidrosembra		1.000,000	0,200			200,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							200,000		

3	F224RG01	M2	ACABAT I ALLISADA DE DESMUNT I TALUSSOS						
			ACABAT I ALLISADA DE DESMUNT I TALUSSOS, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS. INCLOU ANIVELLAMENT DE SUPERFÍCIES. SUPERFÍCIE MESURADA SEGONS DOCUMENTACIÓ GRÀFICA DE PROJECTE.						
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.						

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 32

1			200,000				200,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							200,000	
4	PR33-8T16	M2	ACABAT SUPERFICIAL AMB GRAVA TIPUS MARMOLINA DE COLOR BLANC, VERMELL O ROSA, SUBMINISTRADA A GRANEL I ESCAMPADA AMB RETROEXCAVADORA PETITA I MITJANS MANUALS					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Àrea				Total	
2	Carril bici		66,000				66,000	C#*D#*E#*F#
3	Biotop		45,000				45,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							111,000	
5	PR3C-PR01	M2	TRITURAT DE RESTES VEGETALS DE BRUC					

TRITURAT DE RESTES VEGETALS DE BRUC, SUBMINISTRAT EN SACS, ESCAMPAT AMB RETROEXCAVADORA PETITA I MITJANS MANUALS EN CAPA UNIFORME DE GRUIX FINS A 10 CM.	
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Formula
1			89,000				89,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							89,000	
6	PR31-BR03	M3	GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA CALCÀRIA, TIPUS ULL DE PERDIU, DE 3 A 5 MM, SUBMINISTRADA A GRANEL, AMB TRANSPORT INTERIOR MECÀNIC I ESCAMPADA AMB RETROEXCAVADORA PETITA I MITJANS MANUALS					

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	Biotop		45,000	0,200			9,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							9,000		

7	P2A0-BR01	M3	SUBMINISTRAMENT DE TERRA SELECCIONADA D'APORTACIÓ AMB TEXTURA FRANCO-SORRENCA, FORMADA PER 10% D'ARGILA, 30% DE LLIMS I 60% DE SORRA.						
ES REALITZARÀ EL PROCÉS DE QUALITAT DETERMINAT PER LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. ES REQUERIRÀ L'APORTACIÓ DE CERTIFICAT D'IDENTIFICACIÓ DE LES TERRES QUE COMPLEXI LES PRESCRIPCIONS DEL PROJECTE PER A L'APROVACIÓ DE LA DF.									
Num. Text			Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Biotop			45,000	0,200			9,000	C*#D*#E*#F#
TOTAL AMIDAMENT								9,000	

Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211
Capítol	08	JARDINERIA I REG
Títol 3	01	PLANTACIONS
Títol 4	02	ARBRAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ								
1	PR450-8WLL	U	SUBMINISTRAMENT DE QUERCUS ILEX MULTI-TRONC D'ALÇADA 4-5M AMB PA DE TERRA.								
			Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

EUR

Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació	b2d13d8833bd43d7803052f2a5056735001
Url de validació	http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original

AMIDAMENTS

Pàg.: 33

1			8,000			8,000	C#*D#*E#*F#																																																															
TOTAL AMIDAMENT					8,000																																																																	
2	PR416-8TPQ	U	SUBMINISTRAMENT D'ARBUTUS UNEDO D'ALÇÀRIA DE 3/4M AMB PA DE TERRA.																																																																			
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>4,000</td><td></td><td></td><td></td><td>4,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>								Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#																																													
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																														
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#																																																														
TOTAL AMIDAMENT					4,000																																																																	
3	PR443-8VM2	U	SUBMINISTRAMENT DE MELIA AZEDARACH DE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, AMB PA DE TERRA.																																																																			
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>								Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#																																													
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																														
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#																																																														
TOTAL AMIDAMENT					1,000																																																																	
4	PR438-8VOP	U	SUBMINISTRAMENT DE KOELREUTERIA PANICULATA PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, AMB PA DE TERRA.																																																																			
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>5,000</td><td></td><td></td><td></td><td>5,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>								Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#																																													
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																														
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#																																																														
TOTAL AMIDAMENT					5,000																																																																	
5	PR472-91NH	U	SUBMINISTRAMENT DE PINUS HALEPENSIS D'ALÇÀRIA DE 400 A 500 CM, AMB PA DE TERRA.																																																																			
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>8,000</td><td></td><td></td><td></td><td>8,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>								Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#																																													
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																														
1			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#																																																														
TOTAL AMIDAMENT					8,000																																																																	
6	PRZ0-906K	U	ASPRATGE QUADRUPLÉ D'ARBRE MITJANÇANT 4 ROLLS DE FUSTA DE PI TRACTADA EN AUTOCLAU DE SECCIÓ CIRCULAR, DE 10 CM DE DIÀMETRE I 3 M DE LLARGÀRIA, CLAVAT AL FONS DEL FORAT DE PLANTACIÓ 100 CM, I AMB 4 CORDES DE JUTE DE MATERIAL NATURAL SEGONS INDICACIONS DE LA DF.																																																																			
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.																																																																						
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Koelreuteria Paniculata</td><td></td><td>5,000</td><td></td><td></td><td></td><td>5,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>2</td><td>Quercus Illex</td><td></td><td>8,000</td><td></td><td></td><td></td><td>8,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>3</td><td>Arbutus Unedo</td><td></td><td>4,000</td><td></td><td></td><td></td><td>4,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>4</td><td>Melia Azedarach</td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>5</td><td>Pinus Halepensis</td><td></td><td>8,000</td><td></td><td></td><td></td><td>8,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>6</td><td>Arbre Trasplantat</td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>								Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Koelreuteria Paniculata		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#	2	Quercus Illex		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#	3	Arbutus Unedo		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#	4	Melia Azedarach		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	5	Pinus Halepensis		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#	6	Arbre Trasplantat		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																														
1	Koelreuteria Paniculata		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#																																																														
2	Quercus Illex		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#																																																														
3	Arbutus Unedo		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#																																																														
4	Melia Azedarach		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#																																																														
5	Pinus Halepensis		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#																																																														
6	Arbre Trasplantat		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#																																																														
TOTAL AMIDAMENT					27,000																																																																	
7	PR62-8ZOS	U	PLANT.CONÍFERA,H=3.5 A 5M,150X150X100CM,M.MEC.,PEND.INFERIOR AL 25%,SUBST.100% P/TERRA JARD.																																																																			
PLANTACIÓ DE CONÍFERA AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR, DE 3.5 A 5 M D'ALÇÀRIA DE TRONC I CAPÇADA, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 150X150X100 CM AMB MITJANS MECÀNICS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 %, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ TOTAL DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER TERRA DE JARDINERIA, PRIMER REG I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ																																																																						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA																																																																						
EUR																																																																						

AMIDAMENTS

Pàg.: 34

UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.							
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Koelreuteria Paniculata		5,000				5,000 C#*D#*E#*F#
2	Quercus Illex		8,000				8,000 C#*D#*E#*F#
3	Arbutus Unedo		4,000				4,000 C#*D#*E#*F#
4	Melia Azedarach		1,000				1,000 C#*D#*E#*F#
5	Pinus Halepensis		8,000				8,000 C#*D#*E#*F#
6	Arbre Trasplantat		1,000				1,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							27,000
Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211					
Capítol	08	JARDINERIA I REG					
Títol 3	01	PLANTACIONS					
Títol 4	03	ARBUSTIVA					
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				
1	PR61-BR01	U	PLANTACIÓ D'ARBUST O ARBRE DE PETIT FORMAT EN CONTENIDOR DE 1.5 A 5 L EN OBRES D'URBANITZACIÓ, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 30X30X30 CM AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ TOTAL DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB UNA CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA MENOR DE 0,8 DS/M, SEGONS NTJ 07A, SUBMINISTRADA A GRANEL, PRIMER REG I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Hyparrhenia Hirta		124,000				124,000 C#*D#*E#*F#
2	Muhlenbergia Capillaris		66,000				66,000 C#*D#*E#*F#
3	Nassella tenuissima		66,000				66,000 C#*D#*E#*F#
4	Pistacia Lentiscus		147,000				147,000 C#*D#*E#*F#
5	Teucrium Fruticans		147,000				147,000 C#*D#*E#*F#
6	Photinia x fraseri		147,000				147,000 C#*D#*E#*F#
7	Iris Germanica		58,000				58,000 C#*D#*E#*F#
8	Agapanthus Preacox Subsp. Orientalis		58,000				58,000 C#*D#*E#*F#
9	Carex Tstacea		58,000				58,000 C#*D#*E#*F#
10	Tamarix Gallica		58,000				58,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							929,000
2	PR4DO-93LZ	U	SUBMINISTRAMENT NASSELLA TENUISSIMA EN CONTENIDOR DE 3L.				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			66,000				66,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							66,000
3	PR4DO-93LX	U	SUBMINISTRAMENT MUHLENBERGIA CAPILLARIS EN CONTENIDOR DE 3L.				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			66,000				66,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							66,000
4	PR4DO-93L7	U	SUBMINISTRAMENT D'HYPARRHENIA HIRTA EN CONTENIDOR DE 3L.				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 35

1	66,000	66,000	C#*D#*E#*F#
2	58,000	58,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT		124,000	
5	PR4GH-93Y5	U	SUBMINISTRAMENT DE PISTACIA LENTISCUS EN CONTENIDOR DE 5L.
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1	147,000	147,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT		147,000	
6	PR4J3-95DG	U	SUBMINISTRAMENT DE TEUCRIUM FRUTICANS EN CONTENIDOR DE 5L
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1	147,000	147,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT		147,000	
7	PR4GC-93WD	U	SUBMINISTRAMENT PHOTINIA X FRASERI EN CONTENIDOR DE 5L.
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1	147,000	147,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT		147,000	
8	PR4E2-94J3	U	SUBMINISTRAMENT D'IRIS GERMANICA EN CONTENIDOR DE 3L.
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1	58,000	58,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT		58,000	
9	PR4AT-945F	U	SUBMINISTRAMENT DE CAREX TESTACEA EN CONTENIDOR DE 3L.
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1	58,000	58,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT		58,000	
10	PR459-8XJW	U	SUBMINISTRAMENT DE TAMARIX GALLICA EN CONTENIDOR DE 3L.
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1	58,000	58,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT		58,000	
11	PR495-92QP	U	SUBMINISTRAMENT AGAPANTHUS PRAECOX SUBSP. ORIENTALIS EN CONTENIDOR DE 3L.
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1	58,000	58,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT		58,000	
Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211	
Capitol	08	JARDINERIA I REG	

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 36

Titul 3	01	PLANTACIONS	
Titul 4	04	PRAT	
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PRA1-BR00	M2	HIDROSEMBRA DE BARREJA DE LLAVORS PER A GESPA TIPUS RÚSTICA DE BAIX MANTENIMENT DEL 100% (25% LOLIUM PERENNE , 20% AGROPYRUM ELONGATUM, 20% FESTUCA ARUNDINACEA, 15% DACTYLIS GLOMERATA, 10% ONOBRYCHIS VICIAEFOLIA, 5% CYNODON DACTILON I 5% MEDICAGO SATIVA) . TOT AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, INCLOENT EL TAPAT DE LA LLAVOR (MANTELL), CORRONAT POSTERIOR I PRIMERA SEGA. NO ES RECEPCIONARÀ LA GESPA FINS QUE LA SEVA COBERTURA SIGUI DEL 100%.
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1	1.220,000	1.220,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT		1.220,000	
Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211	
Capitol	08	JARDINERIA I REG	
Titul 3	02	XARXA DE REG	
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F223UR06	M	EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS DE RASA PER A INSTAL·LACIÓ DE XARXA PRIMÀRIA DE REG DE 15 CM D'AMPLÀRIA PER 30 CM DE FONDÀRIA, REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES SELECCIONADES SENSE PEDRES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, EN CAS DE FER FALTA S'APORTARRAN TERRES NOVES PER COMPLETAR EL REBLERT.
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1	C	Longitud	Total
2	19,500	19,500	C#*D#*E#*F#
3	87,500	87,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT		107,000	
2	PJM3-8FU0	U	SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE COMPTADOR D'AIGUA ELECTRÒNIC PER A AIGUA FREDA, CLASSE METROLÒGICA C, CALIBRE NOMINAL 20 MM, CABAL NOMINAL 2.5 M3/H, PRESSIÓ NOMINAL 10 BAR, AMB 2 CONNECTORS DEL TIPUS RJ11 AL FRONTAL, AMB UNIONS ROSCADES, APTE PER A MUNTAR EN POSICIÓ HORIZONTAL O VERTICAL, CONNECTAT A UNA BATERIA O A UN RAMAL.
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D'ELA DF.			
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1	1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT		1,000	
3	PN38-EC0K	U	SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE VÀLVULA DE BOLA MANUAL AMB ROSCA, DE DUES PECES AMB PAS TOTAL, DE BRONZE, DE DIÀMETRE NOMINAL 1"1/2, DE 16 BAR DE PN I PREU ALT, MUNTADA EN PERIÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D'ELA DF.			
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1	1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211	
Capitol	08	JARDINERIA I REG	

EUR



Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació	b2d13d8833bd43d7803052f2a5056735001
Url de validació	http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



AMIDAMENTS

Pàg.: 37

			TOTAL AMIDAMENT	1,000
4	PJMZ-IRSN	U	SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE CONNEXIÓ A LA XARXA GENERAL AMB ESCOMESA PER A SUBMINISTRAMENT D'AIGUA DE 2,5 M3/H, INCLÓS ELS DRETS DE LA COMPANYIA, DEL SUBMINISTRAMENT, FIANÇA, IMPORT DEL COMPTADOR I QUOTA ANUAL DE CONSERVACIÓ.	
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D'ELA DF.				

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

			TOTAL AMIDAMENT	1,000
5	PG2N-EUGG	M	SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 15 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA	
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLANOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D'ELABORACIÓ.				

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			19,500				19,500	C#*D#*E#*F#

			TOTAL AMIDAMENT	19,500
6	PFB4-DW4A	M	SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE TUB DE POLIETILÈ DE DESIGNACIÓ PE 40, DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SÈRIE SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MIG, UTILITZANT ACCESSORIS DE PLÀSTIC, I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA	
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLANOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D'ELABORACIÓ.				

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			19,500				19,500	C#*D#*E#*F#
2			87,500				87,500	C#*D#*E#*F#

			TOTAL AMIDAMENT	107,000
7	PJSS-HA2T	U	SUMINISTRAR I COL·LOCACIÓ DE BOCA DE REG AMB COS DE FOSA, BRIDA D'ENTRADA DE DN 40 MM I RÀCORD DE CONNEXIÓ TIPUS BARCELONA DE 45 MM DE DIÀMETRE, PERICÓ I TAPA DE FOSA I VÀLVULA DE TANCAMENT AMB JUNT EPDM, REVESTIDA AMB PINTURA EPOXI I AMB PETIT MATERIAL METÀL·LIC PER A CONNEXIÓ AMB LA CANONADA, INSTAL·LADA	
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLANOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D'ELABORACIÓ.				

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

			TOTAL AMIDAMENT	3,000
8	PDKG-VAON	U	PERICÓ DE FÀBRICA DE MAÓ PER A INSTAL·LACIÓ DE COMPTADOR D'AIGUA, PER A ESCOMESA DE DIÀMETRE 40 MM (TUB PE DN50), DE 100X40X40 CM DE MIDES INTERIORS AMB PARET DE MAÓ CALAT R-25, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS I BASE DRENANT DE GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA EUR	

AMIDAMENTS

Pàg.: 38

		TOTAL AMIDAMENT		1,000					
GRANÍTICA, PER A DRENS, INCLOU PASSAMURS AMB TUB DE PVC-U DE DIÀMETRE 110 MM I BASTIMENT I TAPA DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT PER A PERICÓ DE SERVEIS, BASTIMENT RECTANGULAR DE 108X48X3,5 CM AMB TAPA ANTILISCANT AMB TIRADOR OCULTABLE I POTES D'ANCORATGE									
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLANOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D'ELABORACIÓ.									

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

			TOTAL AMIDAMENT	1,000
Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211		
Capitol	09	GESTIÓ DE RESIDUS		

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ		
1	P2R5-DT1E	M3	TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORIZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 5 I FINS A 10 KM		

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Volum	Unitats				
2	Compostatge	T						
3	Neteja i ebrossada		251,900				251,900	C#*D#*E#*F#
4	Arbustiva		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#
5	Espanjament %	P	20,000				56,380	PERORIGEN(G1:G4,C5)
7	Inerts	T						
8	vorada		10,500				10,500	C#*D#*E#*F#
9	Rigola		27,500				27,500	C#*D#*E#*F#
10	Paviment de panot		24,300				24,300	C#*D#*E#*F#
11	Paviment de panot+base		24,300				24,300	C#*D#*E#*F#
12	Gual		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
13								C#*D#*E#*F#
14	Barrejats	T						
16	Paperera		0,250	4,000			1,000	C#*D#*E#*F#
17	Banc		0,500	1,000			0,500	C#*D#*E#*F#
19	Espanjament %	P	30,000				128,214	

			TOTAL AMIDAMENT				555,594	
2	P2R3-HIO9	M3	TRANSPORT DE TERRES NO CONTAMINADES A OBRA EXTERIOR O CENTRE DE VALORITZACIÓ, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 5 I FINS A 10 KM					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Terres	T						
2	Excavació		1,070,000				1,070,000	C#D#E#F#
3								C#D#E#F#
4	Esponjament %	P	20,000				214,000	PERORIGEN(G1:G3, C4)
5								C#D#E#F#

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Terres	T						
2	Excavació		1,070,000				1,070,000	C#*D#*E#*F#
3								C#*D#*E#*F#
4	Espanjament %	P	20,000				214,000	PERORIGEN(G1:G3, C4)
5								C#*D#*E#*F#

			TOTAL AMIDAMENT	1.284,000
3	P2RB-HIFS	M3	DISPOSICIÓ DE TERRES NO CONTAMINADES DE DENSITAT APARENT 1,6 T/M3, A VALORIZADOR DE MATERIALS NATURALS EXCAVATS AMB CODI VNME	

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 39

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Terres	T						
2	Excavació		1,070,000				1,070,000	C#*D#*E#*F#
3								C#*D#*E#*F#
4	Esponjament %	P	20,000				214,000	PERORIGEN(G1:G3; C4)
TOTAL AMIDAMENT							1,284,000	
4	P2RA-EU71	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE FORMIGÓ INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 01 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS					

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Volum	Unitats				
2	Inerts	T						
3	vorada		10,500				10,500	C#*D#*E#*F#
4	Rigola		27,500				27,500	C#*D#*E#*F#
5	Paviment de panot		24,300				24,300	C#*D#*E#*F#
6	Paviment de panot+base		24,300				24,300	C#*D#*E#*F#
7	Gual		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
10								C#*D#*E#*F#
11	Esponjament %	P	30,000				26,280	
TOTAL AMIDAMENT							113,880	

5	P2RA-EU6S	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS BARREJATS NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 0,17 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 09 04 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS					
---	-----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Barrejats	T						
2							0,000	
3	Paperera		0,250	4,000			1,000	C#*D#*E#*F#
4	Banc		0,500	1,000			0,500	C#*D#*E#*F#
5								C#*D#*E#*F#
6	Esponjament %	P	30,000				0,450	PERORIGEN(G1:G5; C6)
TOTAL AMIDAMENT							1,950	

6	P2RA-EU76	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN PLANTA DE COMPOSTAGE DE RESIDUS VEGETALS BRUTS BARREJATS AMB TERRA O ALTRES RESIDUS NO VEGETALS NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 0,75 T/M3, PROCEDENTS DE PODA O SEGA, AMB CODI 20 02 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS					
---	-----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Compostatge	T						
2	Neteja i ebrossada		251,900				251,900	C#*D#*E#*F#
3	Arbustiva		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#
4	Esponjament %	P	20,000				56,380	PERORIGEN(G1:G3; C4)
TOTAL AMIDAMENT							338,280	

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 40

Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211	
Capítol	10	SEGURETAT I SALUT	

NUM.	COOI	UA	DESCRIPCIÓ
1	SISOCC01	PA	PARTIDA ALÇADA DE SEGURETAT I SALUT
PARTIDA ALÇADA EN CONCEPTE DE TOTES LES ACTIVITATS I MATERIALS CORRESPONENTS A LA SEGURETAT I SALUT DE LA OBRA SEGONS EL PLA DE SEGURETAT I SALUT EXECUTAT PEL CONTRACTISTA I APROVAT PEL COORDINADOR DE SEGURETAT I SALUT I D'APLICACIÓ EN OBRA DE TOTES LES MESURES NECESSÀRIES AL COMPLIMENT DE LES NORMES D'ESTUDI BÀSIC O ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT, TOT SEGONS EL REIAL DECRET 1672/1997 DE 24 D'OCTUBRE DE 1.997.			

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats				Total	
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

EUR

QUADRE DE PREUS I

	Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web	
	Codi Segur de Validació	b2d13d8833bd43d7803052f2a5056735001
	Url de validació	http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
	Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	F2221774	M	EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS DE 40 CM D'AMPLÀRIA I 70 CM DE FONDÀRIA, REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES, AMB RETROEXCAVADORA (DEU EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	10,79 €
P-2	F223UR06	M	EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS DE RASA PER A INSTAL·LACIÓ DE XARXA PRIMÀRIA DE REG DE 15 CM D'AMPLÀRIA PER 30 CM DE FONDÀRIA, REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES SELECCIONADES SENSE PEDRES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, EN CAS DE FER FALTA S'APORTARRAN TERRES NOVES PER COMPLETAR EL REBLERT. (QUATRE EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	4,38 €
P-3	F224RG01	M2	ACABAT I ALLISADA DE DESMUNT I TALUSSOS ACABAT I ALLISADA DE DESMUNT I TALUSSOS, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS. INCLOU ANIVELLAMENT DE SUPERFÍCIES. SUPERFÍCIE MESURADA SEGONS DOCUMENTACIÓ GRÀFICA DE PROJECTE. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (DOS EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	2,23 €
P-4	F227500F	M2	REPÀS I PICONATGE DE SÒL DE RASA D'AMPLÀRIA MÀXIMA 0,6 M, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM (QUATRE EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	4,97 €
P-5	F2RA7LP1	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (VUIT EUROS)	8,00 €
P-6	F96A0PL1	M	PLETINA D'ACER CORTEN; 25X0,8CM SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PLETINA DE XAPA D'ACER CORTEN, DE DE 8 MM DE GRUIX I 250 MM D'ALÇÀRIA, INCLÒS ELEMENTS METÀL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL HRNE- 235/ B/ 20 AMB 100% DEL GRANULAT GRUIXUT PER GRANULAT RECICLAT MIXT AMB MARCAT CE CADA 50CM, PROCEDENT DE PLANTES DE RECICLAT DE RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ AUTORITZADES. INCLOU P.P. D'EXECUCIÓ DE JUNTES DE DILATACIÓ CADA 16M. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (SEIXANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	65,45 €
P-7	FD5RUR10	M2	ENTRAMAT D'ACER GALVANITZAT, DE 30X30 MM DE PAS DE MALLA, AMB PLATINES SEPARADORES DE 35X2 MM I PLATINES PORTANTS DE 70X2 MM, EN PECES DE 1000X1000 MM, COL·LOCAT (QUARANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)	49,87 €
P-8	FD7QV015	U	CONNEXIÓ DE CLAVEGUERÓ A COL·LECTOR (TRES-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	348,75 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-9	FDG52337	M	CANALITZACIÓ AMB DOS TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X30 CM AMB FORMIGÓ HM-20 / P / 20 / I, FIL GUIA A CADA TUB, PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS D'UNIÓ, SEPARADORS I OBTURADORS (DISSET EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	17,52 €
P-10	FDG54421	M	CANALITZACIÓ AMB QUATRE TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X40 CM AMB FORMIGÓ HM-20 / P / 20 / I, FIL GUIA A CADA TUB, PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS D'UNIÓ, SEPARADORS I OBTURADORS (VINT-I-CINC EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	25,86 €
P-11	FDG544Z2	M	CANALITZACIÓ AMB SIS TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÈ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X50 CM AMB FORMIGÓ HM-20 / P / 20 / I, FIL GUIA A CADA TUB, PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS D'UNIÓ, SEPARADORS I OBTURADORS (CENT NORANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	194,51 €
P-12	FDGZU010	M	BANDA CONTÍNUA DE PLÀSTIC DE COLOR, DE 30 CM D'AMPLÀRIA, COL·LOCADA AL LLARG DE LA RASA A 20 CM PER SOBRE DE LA CANONADA, PER A MALLA SENYALITZADORA (ZERO EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	0,57 €
P-13	FDK282Z9	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FÀBRICA DE MAÓ DE 45X45X50 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT DE 290X140X100 MM, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT AMB MORTER MIXT AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:2:10, SOBRE SOLERA DE MAÓ CALAT DE 10 CM DE GRUIX, REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ I REBLERT INTERIOR AMB SORRA, TAPAT DE TUBS AMB ESPUMA DE POLIURETÀ I CAPA SUPERIOR DE 2-3CM PER SOTA DEL MARC DE LA TAPA (NORANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	99,86 €
P-14	FDK3UZ20	U	PERICÓ DE 80X40X40 CM DE MIDES INTERIORS, MODEL DE LA COMPANYIA D'AIGÜES, AMB PARET DE MAÓ CALAT, SOBRE BASE DRENANT DE GRAVES, ARREBOSSADA I LLISCADA I IMPERMEABILITZADA. INCLOU TUBS PASSAMURS DE 100 MM DE DIÀMETRE, BASTIMENT I TAPA DE FOSA SEGONS CRITERIS AJ (TRES-CENTS SEIXANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	363,52 €
P-15	FDKZH9C4	U	BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 400X400 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER (SEIXANTA-SET EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	67,99 €
P-16	FDKZHEC4	U	BASTIMENT QUADRAT I TAPA QUADRAT DE FOSA DÚCTIL PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 500X500 MM CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCADA AMB MORTER PER A RAM DE PALETA (VUITANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	88,60 €
P-17	FDKZU020	U	BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FOSA DÚCTIL TIPUS C-250 DE DE 615X6150X50 MM I DE 52 KG DE PES, AMB BASTIMENT ESPECÍFIC PER A PANOT, COL·LOCAT AMB MORTER CIMENT (CENT VUIT EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	108,82 €
P-18	FDKZU41D	U	SUBMINISTRAMENT DE BASTIMENT QUADRAT AMB BASE CIRCULAR DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT (HDPE) I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, DE 145X145 MM, CLASSE B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124, AMB CONJUNT DE MANIOBRA AVK, DN100 (VUITANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	82,83 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-19	FF3VUD80	U	TREBALLS SOBRE XARXA EXISTENT DE TUB DE FOSA DÚCTIL, FOSA GRISA, ACER O FIBROCIMENT, DN200, PER A CONNEIXIÓ DE NOVA XARXA, AMB SERVEI DE SUBMINISTRAMENT INTERROMPUT, EN ZONES URBANES AMB DIFICULTATS DE MOBILITAT, AMB AFECTACIÓ DE SERVEIS I AMB PRESENCIA D'ESTREBADA (DOS-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	238,29 €
P-20	FFFZ0103	U	CONNEIXIÓ DE NOVA INSTAL·LACIÓ A CANONADA EXISTENT, DE QUALEVOL MATERIAL, DN150 FINS A DN250. INCLUSIVAMENT LA T DE DERIVACIÓ DE FOSA DÚCTIL BBB, DUES BRIDES UNIVERSALS, 1 COLZE BB 90º I VÀLVULA DE COMPORTA, TOT AMB BRIDES PN16. INCLUSIVAMENT LA CARGOLERIA I LES JUNTES. INCLOU MANIOBRES AUXILIARS I GESTIONS AMB ELS PARTICULARS AFECTATS. NO S'INCLOU L'OBRA CIVIL, PER PART DE LA COMPANYIA MUNICIPAL. (MIL TRES-CENTS NORANTA-CINC EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	1.395,79 €
P-21	FFN1U115	U	OBRA CIVIL PER A MUNTATGE DE TRAM 1 D'ESCOMESA DN20, DN30 O DN40, SOBRE TUB EXISTENT DE FOSA DÚCTIL O POLIETILÈ FINS A DN300 AMB COLLARI, DE FINS A 3 M DE LLARGÀRIA, AMB DETECCIÓ DE SERVEIS EXISTENTS, ENDERROC DE PAVIMENT, EXCAVACIÓ DE TERRES FINS A LOCALITZACIÓ DE TUB I FINS A DEIXAR EL TUB DESCOBERT AMB MITJANS MANUALS I/O MECÀNICS, REBLERT DE RASA AMB SAULÓ AL VOLTANT DEL TUB, COL·LOCACIÓ DE MALLA SENYALITZADORA I DE PLACA DE PROTECCIÓ ENTRE SERVEIS, REBLERT DE RASA AMB SAULÓ I/O RECICLAT DE FORMIGÓ SEGONS ORDENANCES MUNICIPALS, FORMACIÓ DE BASE DE FORMIGÓ DE 10 CM DE GRUIX, CÀRREGA DE RUNA SOBRE CONTENIDOR, TRANSPORT A ABOCADOR I GESTIÓ DE RESIDUS, INCLÒS COL·LOCACIÓ DE PERICÓ PREFABRICAT I REGISTRE, SENSE INCLOURE LA REPOSICIÓ DEL PAVIMENT, EN ZONES URBANES, AMB AFECTACIÓ DE SERVEIS I SENSE PRESENCIA D'ESTREBADA (TRES-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	339,88 €
P-22	FFN2U155	U	MUNTATGE DE TRAM 1 D'ESCOMESA DN20, DN30 O DN40, SOBRE TUB EXISTENT DE POLIETILÈ FINS A DN300 AMB COLLARI MECÀNIC, DE FINS A 3 M DE LLARGÀRIA, INCLÒS MUNTATGE DE CLAU DE REGISTRE, SENSE INCLOURE EL SUBMINISTRAMENT DELS MATERIALS HIDRÀULICS DE L'ESCOMESA, EN ZONES URBANES, AMB AFECTACIÓ DE SERVEIS I SENSE PRESENCIA D'ESTREBADA (SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	64,48 €
P-23	FFNJ3G05	U	SUBMINISTRAMENT DE MATERIALS PER A MUNTATGE DE TRAM 1 D'ESCOMESA DN30, SOBRE TUB EXISTENT DE POLIETILÈ PE 100 SDR 11 (PN16) DN225, PER A UNIÓ EN CÀRREGA MITJANÇANT COLLARI DE PRESA ELECTROSOLDABLE AMB BANDA FLEXIBLE AMB SORTIDA CONTRATRACCIÓ PER A UNIÓ AMB EL TUB DE L'ESCOMESA, VÀLVULA DE REGISTRE DN30 (E-E) PER A TUB PE 100 SDR 11, DN40, PERICÓ PREFABRICAT DE 300X300 MM I REGISTRE DE FOSA DE 300X300 MM I CLASSE DE CÀRREGA B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124 (TRES-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	345,21 €
P-24	FFZNU010	M	BALDEIG I NETEJA DE TUB FINS A DN100 (UN EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	1,49 €
P-25	FFZNU100	M	ESTERILITZACIÓ DE TUB FINS A DN100, INCLÒS SUBMINISTRAMENT D'HIPOCLORIT, PART PROPORCIONAL D'AIGUA AIXÍ COM MITJANS AUXILIARS I PERSONAL QUALIFICAT PER AQUESTA OPERACIÓ, NETEJA I BALDEIG (TRES EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	3,11 €
P-26	FG319194	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE TENSIÓ ASSIGNADA0,6/1 KV, DE DESIGNACIÓ RV-K, CONSTRUCCIÓ SEGONS NORMA UNE 21123-2, UNIPOLAR, DE SECCIÓ 1X35 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, CLASSE DE REACCIÓ AL FOC ECA SEGONS LA NORMA UNE-EN 50575, COL·LOCAT EN TUB (SET EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	7,91 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-27	FG319554	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE TENSIÓ ASSIGNADA0,6/1 KV, DE DESIGNACIÓ RV-K, CONSTRUCCIÓ SEGONS NORMA UNE 21123-2, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4X6 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, CLASSE DE REACCIÓ AL FOC ECA SEGONS LA NORMA UNE-EN 50575, COL·LOCAT EN TUB (CINC EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	5,60 €
P-28	FG380907	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2, MUNTAT EN MALLA DE CONNEIXIÓ A TERRA (ONZE EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	11,92 €
P-29	FHG0Z003	U	LEGALITZACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ D'ELECTRICITAT I ENLLUNENAT, INCLOSOS PROJECTES, DRETS DE VISAT, TAXES, INSPECCIONS PER A ORGANISMES HOMOLOGATS, TRAMITACIONS D'AVANT INDÚSTRIA I TOTES LES GESTIONS NECESSÀRIES FINS A DEIXAR EN FUNCIONAMENT EL QUADRE. (MIL NOU-CENTS NORANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	1.995,47 €
P-30	FHR1FLT1	U	FANAL TIPUS FLIT DE SALVI O EQUIVALENT DE 4,5M D'ALÇADA, LLUMENERA FLIT S1 DE 12W AMB ÒPTICA SEGONS ESTUDI LUMINIC D'ALUMINI EXTRUÏT, TEMPERATURA DE COLOR 3.000 K, ALIMENTACIÓ 220-240 CA, FACTOR DE POTÈNCIA MÉS GRAN DE 0,9, IP66 I IK09, CLASSE I, ACABAT EN EMPRIMACIÓ EPOXI I POLIURETÀ ALIFÀTIC, COLOR A ESCOLLIR PER LA D.F. INCLOU PROTECCIONS CONTRASOBRETENSIONS TRANSITÒRIES, EQUIP ELECTRÒNIC REGULABLE AMB ENTRADA 1/10V, TERMINAL DE CONTROL, INSTAL·LAT A L'INTERIOR DE CADA LLUMENERA TIPUS CITIDIM DE ARELSA O EQUIVALENT, ANELLA DE REFORÇ A LA BASE DE LA COLUMNA I PROTECCIÓ CONTRA ORINS DES DE LA BASE FINS A L'ALÇADA DE LA PORTELLA, COL·LOCADA SOBRE DAU DE FORMIGÓ (INCLOU EXCAVACIÓ I DAU DE FORMIGÓ) I AMB LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA INTERIOR (INCLOU CAIXA DE CONNEIXIONS I PROTECCIÓ), PRESA DE TERRA, SUPORT I LLUMENERA, REGULACIÓ: 100 % LES TRES PRIMERES HORES D'ENCESA DE L'ENLLUNENAT / 90 % DE LA TERCERA A LA QUARTA HORA / 80 % DE LA QUARTA A LA CINQUENA HORA / 75 % A PARTIR DE LA CINQUENA HORA. TOTALMENT INSTAL·LADA I ANIVELLADA. (MIL CINC-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	1.529,85 €
P-31	FHR1FLT2	U	FANAL TIPUS FLIT DE DOBLE ALÇADA DE SALVI O EQUIVALENT DE 7,0M D'ALÇADA, FORMAT PER 1 LLUMENERA FLIT S1 DE 12W A 4,5M D'ALÇADA I 1 LLUMENERA FLIT M1 DE 10W A 7,0M D'ALÇADA, AMB ÒPTIQUES SEGONS ESTUDI LUMINIC, D'ALUMINI EXTRUÏT, TEMPERATURA DE COLOR 3.000 K, ALIMENTACIÓ 220-240 CA, FACTOR DE POTÈNCIA MÉS GRAN DE 0,9, IP66 I IK09, CLASSE I, ACABAT EN EMPRIMACIÓ EPOXI I POLIURETÀ ALIFÀTIC, COLOR A ESCOLLIR PER LA D.F. INCLOU PROTECCIONS CONTRASOBRETENSIONS TRANSITÒRIES, EQUIP ELECTRÒNIC REGULABLE AMB ENTRADA 1/10V, TERMINAL DE CONTROL, INSTAL·LAT A L'INTERIOR DE CADA LLUMENERA TIPUS CITIDIM DE ARELSA O EQUIVALENT, ANELLA DE REFORÇ A LA BASE DE LA COLUMNA I PROTECCIÓ CONTRA ORINS DES DE LA BASE FINS A L'ALÇADA DE LA PORTELLA, COL·LOCADA SOBRE DAU DE FORMIGÓ (INCLOU EXCAVACIÓ I DAU DE FORMIGÓ) I AMB LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA INTERIOR (INCLOU CAIXA DE CONNEIXIONS I PROTECCIÓ), PRESA DE TERRA, SUPORT I LLUMENERA, REGULACIÓ: 100 % LES TRES PRIMERES HORES D'ENCESA DE L'ENLLUNENAT / 90 % DE LA TERCERA A LA QUARTA HORA / 80 % DE LA QUARTA A LA CINQUENA HORA / 75 % A PARTIR DE LA CINQUENA HORA. TOTALMENT INSTAL·LADA I ANIVELLADA. (DOS MIL QUATRE-CENTS DOS EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	2.402,54 €
P-32	FHR1FLT3	U	FANAL TIPUS FLIT DE DOBLE ALÇADA DE SALVI O EQUIVALENT DE 7,0M D'ALÇADA, FORMAT PER 1 LLUMENERA FLIT S1 DE 20W A 4,5M D'ALÇADA I 1 LLUMENERA FLIT M1 DE 10W A 7,0M D'ALÇADA, AMB ÒPTIQUES SEGONS ESTUDI LUMINIC, D'ALUMINI EXTRUÏT, TEMPERATURA DE COLOR 3.000 K, ALIMENTACIÓ 220-240 CA, FACTOR DE POTÈNCIA MÉS GRAN DE 0,9, IP66 I IK09, CLASSE I, ACABAT EN EMPRIMACIÓ EPOXI I POLIURETÀ ALIFÀTIC, COLOR A ESCOLLIR PER LA D.F. INCLOU PROTECCIONS CONTRASOBRETENSIONS TRANSITÒRIES, EQUIP ELECTRÒNIC REGULABLE AMB ENTRADA 1/10V, TERMINAL DE CONTROL, INSTAL·LAT A L'INTERIOR DE CADA LLUMENERA TIPUS CITIDIM DE ARELSA O EQUIVALENT, ANELLA DE REFORÇ A LA BASE DE LA COLUMNA I PROTECCIÓ CONTRA ORINS DES DE LA BASE FINS	2.383,71 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			L'ALÇADA DE LA PORTELLA. COL·LOCADA SOBRE DAU DE FORMIGÓ (INCLOU EXCAVACIÓ I DAU DE FORMIGÓ) I AMB LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA INTERIOR (INCLOU CAIXA DE CONNEXIONS I PROTECCIÓ). PRESA DE TERRA, SUPORT I LLUMENERA. REGULACIÓ: 100 % LES TRES PRIMERES HORES D'ENCESA DE L'ENLLUMENAT / 90 % DE LA TERCERA A LA QUARTA HORA / 80 % DE LA QUARTA A LA CINQUENA HORA / 75 % A PARTIR DE LA CINQUENA HORA. TOTALMENT INSTAL·LADA I ANIVELLADA. (DOS MIL TRES-CENTS VUITANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	
P-33	FQ11BA01	U	BANC MOON DE SANTA&COLE 3,00M A/RESPATLLER SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BANC MOON DE SANTA&COLE, DE 3,00 M DE LONGITUD, FORMAR PER SEIENT I RESPATLLER AM LLISTONS DE FUSTA TROPICAL FSC 100%, PROTEGIDA AMB OLI MONOCAPA I ESTRUCTURA DE FOSA, AMB PROTECCIÓ ANTIOXIDANT PINTAT EN NEGRE. INCLOU PRESA DE TERRA EN CAS D'ESTAR A MENYS DE 2 M D'UN PUNT ELÈCTRIC. ES DEMANA CERTIFICAT DE LA FUSTA I EL SEU TRACTAMENT. INCLOU FIXACIONS MECÀNIQUES NECESSÀRIES PER A DEIXAR EL BANC CORRECTAMENT COL·LOCAT SEGONS CRITERI DE LA DF.	3.075,84 €
			INCLOU TRANSPORT, COL·LOCACIÓ I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (TRES MIL SETANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	
P-34	FQ11BA02	U	BANC MOON DE SANTA&COLE 3,00M S/RESPATLLER SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BANC MOON DE SANTA&COLE, DE 3,00 M DE LONGITUD, SENSE RESPATLLER, FORMAR PER SEIENT AMB LLISTONS DE FUSTA TROPICAL FSC 100%, PROTEGIDA AMB OLI MONOCAPA I ESTRUCTURA DE FOSA, AMB PROTECCIÓ ANTIOXIDANT PINTAT EN NEGRE. INCLOU PRESA DE TERRA EN CAS D'ESTAR A MENYS DE 2 M D'UN PUNT ELÈCTRIC. ES DEMANA CERTIFICAT DE LA FUSTA I EL SEU TRACTAMENT. INCLOU FIXACIONS MECÀNIQUES NECESSÀRIES PER A DEIXAR EL BANC CORRECTAMENT COL·LOCAT SEGONS CRITERI DE LA DF.	2.490,84 €
			INCLOU TRANSPORT, COL·LOCACIÓ I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (DOS MIL QUATRE-CENTS NORANTA EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	
P-35	FQ11CA01	U	BANC MOON DE SANTA&COLE 1.80M A/RESPATLLER SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BANC MOON DE SANTA&COLE, DE 1.80 M DE LONGITUD, FORMAR PER SEIENT I RESPATLLER AM LLISTONS DE FUSTA TROPICAL FSC 100%, PROTEGIDA AMB OLI MONOCAPA I ESTRUCTURA DE FOSA, AMB PROTECCIÓ ANTIOXIDANT PINTAT EN NEGRE. INCLOU PRESA DE TERRA EN CAS D'ESTAR A MENYS DE 2 M D'UN PUNT ELÈCTRIC. ES DEMANA CERTIFICAT DE LA FUSTA I EL SEU TRACTAMENT. INCLOU FIXACIONS MECÀNIQUES NECESSÀRIES PER A DEIXAR EL BANC CORRECTAMENT COL·LOCAT SEGONS CRITERI DE LA DF.	2.095,84 €
			INCLOU TRANSPORT, COL·LOCACIÓ I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (DOS MIL NORANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	
P-36	FQ11CA02	U	BANC MOON DE SANTA&COLE 1.80M S/RESPATLLER SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BANC MOON DE SANTA&COLE, DE 1.80 M DE LONGITUD, SENSE RESPATLLER, FORMAR PER SEIENT AMB LLISTONS DE FUSTA TROPICAL FSC 100%, PROTEGIDA AMB OLI MONOCAPA I ESTRUCTURA DE FOSA, AMB PROTECCIÓ ANTIOXIDANT PINTAT EN NEGRE. INCLOU PRESA DE TERRA EN CAS D'ESTAR A MENYS DE 2 M D'UN PUNT ELÈCTRIC. ES DEMANA CERTIFICAT DE LA FUSTA I EL SEU TRACTAMENT. INCLOU FIXACIONS MECÀNIQUES NECESSÀRIES PER A DEIXAR EL BANC CORRECTAMENT COL·LOCAT SEGONS	1.670,84 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			CRITERI DE LA DF.	
			INCLOU TRANSPORT, COL·LOCACIÓ I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (MIL SIS-CENTS SETANTA EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	
P-37	FQ11XX31	M2	TRACTAMENT PER ACER CORTEN SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSISTENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER A DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANY PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT. (DOS-CENTS TRENTA-TRES EUROS)	233,00 €
P-38	FQZ5U112	U	APARCAMENT DE BICICLETES SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ D'APARCAMENT DE BICICLETES INDIVIDUAL, DE TUB D'ACER INOXIDABLE DE 48X1,5 MM DE DIÀMETRE, EN FORMA DE U INVERTIDA, DE 75 CM D'ALÇADA SOBRE EL PAVIMENT I 20 CM PER ENCASTAR, AMB DUES ANELLES EMBELLIDORES I 75 CM D'AMPLADA, COL·LOCAT ENCASTAT AL PAVIMENT. (CENT VUITANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	189,32 €
P-39	FR12TR00	U	E11 - PROTECCIÓ D'ARBRE PROTECCIÓ D'ARBRE >=35 CM DE DIÀMETRE, FORMAT PER TAULERS DE FUSTA DE PI TRACTADA FINS A 4 M D'ALÇÀRIA COL·LOCATS SOBRE EL TRONC AMB PROTECCIONS DE POLIESTIRÉ DE 10X10X5MM, LLIGATS AMB FILFERRO D'1,3 MM DE GRUIX.	87,04 €
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (VUITANTA-SET EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	
P-40	GDD1U014	U	POU DE REGISTRE DE 120 CM DE DIÀMETRE I 2,00 M D'ALÇÀRIA, INCLÒS SOLERA DE FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ, ANELL D'ENTRONCAMENT AMB TUBS, CON SUPERIOR, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DÚCTIL I GRAONS, SEGONS PLÀNOLS (MIL CENT QUARANTA EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	1.140,21 €
P-41	JJV1940B	U	JORNADA O FRACCIÓ DE PROVES DE PRESSIÓ I ESTANQUITAT TRAM XARXA D'ABASTAMENT D'AIGUA <600ML UNE-EN 805 (SIS-CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	661,50 €
P-42	P2146-BR01	M2	E5 - DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ + BASE DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ, FINS A 20 CM, INCLÒS LA SEVA BASE, D'AMPLÀRIA MÉS DE 2 M AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.	6,73 €
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (SIS EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	
P-43	P2146-DJQ2	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE FINS A 15 CM DE GRUIX, D'AMPLÀRIA FINS A 2 M AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ AMB MITJANS MECÀNICS (QUATRE EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	4,90 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-44	P2147-DJ5X	M	E6 - DEMOLICIÓ DE RIGOLA DEMOLICIÓ DE RIGOLA, INCLÒS LA BASE, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	4,53	€
P-45	P2148-49L6	M	E2 - DEMOLICIÓ DE VORADA DEMOLICIÓ DE VORADA, INCLÒS LA BASE, COL·LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (QUATRE EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	4,17	€
P-46	P2148-49LX	M	E3 - DEMOLICIÓ DE BORDÓ DE FORMIGÓ DEMOLICIÓ DE BORDÓ DE FORMIGÓ, INCLÒS LA BASE, COL·LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (QUATRE EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	4,17	€
P-47	P214E-BR02	U	E10 - DESMUNTATGE DE SENYAL VERTICAL AMB PAL; POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ DESMUNTATGE DE SENYAL VERTICAL, DE QUAalsevol TIPUS, INCLÒS SUPORTS I DEMOLICIÓ DE FONAMENTACIONS AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. INCLOU APLEC DE LES UNITATS D'ELEMENT QUE S'HAGIN DE RECOL·LOCAR. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (VINT-I-QUATRE EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	24,39	€
P-48	P214W-FEMG	M	TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE 15 CM DE FONDÀRIA COM A MÍNIM AMB MÀQUINA TALLAJUNTS AMB DISC DE DIAMANT PER A PAVIMENT, PER A DELIMITAR LA ZONA A DEMOLIR (CINC EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	5,83	€
P-49	P214W-HXLT	M	E4 - TALL EN PAVIMENT AMB DISC TALL EN PAVIMENT AMB DISC DE DIAMANT PER A PAVIMENT, PER A DELIMITAR LA ZONA A DEMOLIR. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (CINC EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	5,11	€
P-50	P214Y-HZ11	M2	E7 - RETIRADA PECES DE GUAL RETIRADA DE GUAL DE VIANANTS I VEHICLES SOBRE FORMIGÓ, DE 10 A 15 CM DE GRUIX I <= 1.2 M D'AMPLÀRIA AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL DE RUNA	27,30	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES <= 3 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA <= 7 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS D'1 A 10 M2 LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (VINT-I-SET EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)		
P-51	P21G6-49JW	M	DEMOLICIÓ D'INTERCEPTOR DE 84X50 CM DE PARETS DE 15 CM, DE MAÓ I AMB SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ (ONZE EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	11,10	€
P-52	P21Q2-8GXP	U	E9 - RETIRADA DE PAPERERA ANCORADA AL TERRA RETIRADA DE PAPERERA ANCORADA AL TERRA, ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, I CÀRREGA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS DE L'EQUIPAMENT I LA RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.	4,92	€
P-53	P21Q2-8GXR	U	E8 - RETIRADA BANC EXISTENT RETIRADA DE BANC DE FUSTA CONVENCIONAL DE FINS A 2,5 M DE LLARGÀRIA, ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE L'EQUIPAMENT I LA RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	13,16	€
P-54	P21R0-92XX	U	E13 - RETIRADA DE ARBUSTIVA RETIRADA D'ARBUSTIVAS DE < 6 M D'ALÇÀRIA DE PORT PETIT, ARRENCANT LA SOCA, APLEC DE LA BROSSA GENERADA, CÀRREGA SOBRE CAMIÓ GRUA AMB PINÇA I TRANSPORT A PLANTA DE COMPOSTATGE (NO MÉS LLUNY DE 20 KM) LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (CENT CINQUANTA-UN EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	151,76	€
P-55	P2217-I0IG	M3	EXCAVACIÓ PER A REBAIX EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB PALA EXCAVADORA I CÀRREGA DIRECTA SOBRE CAMIÓ, EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES > 5 M. D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA > 12 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE MÉS DE 2 M3 (SIS EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	6,79	€
P-56	P221B-EL77	M3	EXCAVACIÓ DE RASA I POU DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY DE SÒLS DE TRÀNSIT (SPT >50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA DE COMBUSTIBLE I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ (DEU EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	10,71	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-57	P221I-M8K9	M	EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS DE 40 CM D'AMPLÀRIA I 90 CM DE FONDÀRIA, AMB RETROEXCAVADORA I REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES AMB MITJANS MECÀNICS, AMB PICÓ VIBRANT DE COMBUSTIBLE (DOTZE EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	12,68 €
P-58	P221K-TG43	M3	EXCAVACIÓ DE CALA, PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS, AMB MITJANS MANUALS I REBLERT I COMPACTACIÓ DE TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES (NORANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)	95,96 €
P-59	P224I-BR01	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (UN EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)	1,87 €
P-60	P2242-53CA	M2	REPÀS I PICONATGE DE SÒL DE RASA DE FINS A 1,5 M D'AMPLÀRIA, AMB MITJANS MECÀNICS I COMPACTACIÓ DEL 95 % PM (CINC EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	5,79 €
P-61	P2255-DPHR	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA MÉS DE 0,6 I FINS A 1,5 M, AMB MATERIAL ADEQUAT DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX DE FINS A 25 CM, UTILITZANT PICÓ VIBRANT DE COMBUSTIBLE, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM (TRETZE EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	13,98 €
P-62	P2255-DPIQ	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA FINS A 0,6 M, AMB SORRA, EN TONGADES DE GRUIX DE MÉS DE 25 I FINS A 50 CM, UTILITZANT PICÓ VIBRANT DE COMBUSTIBLE (QUARANTA-SIS EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	46,77 €
P-63	P22D1-DGOW	M2	E1 - NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY REALITZADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (DOS EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	2,41 €
P-64	P2A0-BR01	M3	SUBMINISTRAMENT DE TERRA SELECCIONADA D'APORTACIÓ AMB TEXTURA FRANCO-SORRENCA, FORMADA PER 10% D'ARGILA, 30% DE LLIMS I 60% DE SORRA. ES REALITZARÀ EL PROCÉS DE QUALITAT DETERMINAT PER LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. ES REQUERIRÀ L'APORTACIÓ DE CERTIFICAT D'IDENTIFICACIÓ DE LES TERRES QUE COMPLEXI LES PRESCRIPCIONS DEL PROJECTE PER A L'APROVACIÓ DE LA DF. (NOU EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	9,49 €
P-65	P2R3-FIO9	M3	TRANSPORT DE TERRES CONTAMINADES A INSTAL·LACIÓ AUTORIZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 15 I FINS A 20 KM (DEU EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	10,47 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-66	P2R3-HIO9	M3	TRANSPORT DE TERRES NO CONTAMINADES A OBRA EXTERIOR O CENTRE DE VALORITZACIÓ, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 5 I FINS A 10 KM (SIS EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	6,17 €
P-67	P2R5-DT0Y	M3	TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORIZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 15 I FINS A 20 KM (ONZE EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	11,05 €
P-68	P2R5-DT1E	M3	TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORIZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 5 I FINS A 10 KM (SET EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	7,39 €
P-69	P2RA-EU6S	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORIZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS BARREJATS NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 0,17 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 09 04 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (VINT-I-QUATRE EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	24,26 €
P-70	P2RA-EU76	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN PLANTA DE COMPOSTAGE DE RESIDUS VEGETALS BRUTS BARREJATS AMB TERRA O ALTRES RESIDUS NO VEGETALS NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 0,75 T/M3, PROCEDENTS DE PODA O SEGA, AMB CODI 20 02 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (CINQUANTA-UN EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	51,26 €
P-71	P2RA-EU7I	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORIZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE FORMIGÓ INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 01 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (DIVUIT EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	18,17 €
P-72	P2RA-IQFL	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORIZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE FORMIGÓ INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 01 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (DIVUIT EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	18,17 €
P-73	P2RA-M8VT	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORIZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS D'AGLOMERAT ASFÀLTIC NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 03 02 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (SETZE EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	16,95 €
P-74	P2RB-HIFS	M3	DISPOSICIÓ DE TERRES NO CONTAMINADES DE DENSITAT APARENT 1,6 T/M3, A VALORITZADOR DE MATERIALS NATURALS EXCAVATS AMB CODI VNME (SET EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	7,97 €
P-75	P312-1405	M3	FORMIGONAMENT DE RASES I POUS, AMB FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT <= 0,6, ABOCAT DES DE CAMIÓ (CENT DOTZE EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	112,81 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-76	P314-WEDG	M3	FORMIGONAMENT DE RASES I POUS DE FONAMENTS, AMB FORMIGÓ PER ARMAR, AMB 20% DE GRANULATS DE MATERIAL RECICLAT DE FORMIGONS, HRA - 25 / F / 20 / XC2 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 275 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0,6, ABOCAT AMB BOMBA (CENT QUARANTA-SET EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	147,24 €
P-77	P322-D76U	M2	MUNTATGE I DESMUNTATGE D'UNA CARA D'ENCOFRAT AMB PLAFÓ METÀL·LIC DE 200X50 CM, PER A MURS DE CONTENCIÓ DE BASE RECTILÍNEA ENCOFRATS A DUES CARES, D'UNA ALÇÀRIA <= 3 M, PER A DEIXAR EL FORMIGÓ VIST (VINT-I-SET EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	27,95 €
P-78	P442-DGXX	KG	PONT D'ACER CORTEN SUMINISTRE Y FORMACIÓ DE PONT D'ACER AMB RESISTÈNCIA MILLORADA A LA CORROSIÓ ATMOSFÈRICA (CORTEN) S355J0WP SEGONS UNE-EN 10025-5, PER A BIGUES FORMADES PER PEÇA SIMPLE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE L, LD, T, RODÓ, QUADRAT, RECTANGULAR I PLANXA, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL·LOCAT A L'OBRA AMB SOLDADURAS. LA PARTIDA INCLOU: - P.P. DE SUBMINISTRAMENT, TRANSPORT I MUNTATGE DE L'ESTRUCTURA. - P.P. DE SOLDADURES - P.P. DE MECANITZACIÓ. - P.P. D'ANCLATGES A FONAMENTACIÓ - P.P. DE NEOPRÉ PER A SUPORT DE PERFIL DE CORTEN SOBRE FONAMENT. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (SIS EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	6,26 €
P-79	P4537-15XX	M3	FORMACIÓ DE PUMP TRACK FORMIGONAMENT DE PUMP TRACK, AMB FORMIGÓ PER ARMAR HA - 30 / B / 20 / XC2 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 300 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0,6, ABOCAT AMB CUBILOT, COLOREJAT EN MASSA AMB PIGMENT COLOR A DEFINIR PER LA DF DE SERRA CEMENTS O EQUIVALENT AMB DOSIFICACIÓ DE 5%, AMB 100% D'ARID RECICLAT DE FORMIGÓ, RENTAT I LLIURE D'IMPURESES I FILLER, AMB MARCATGE CE, AMB ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS. INCLOU ARMAT, AMB UNA DOSIFICACIÓ DE 5KG/M3. INCLOU LA FORMACIÓ DE FORMES AMB DIFERENTES CORBES I INCLINACIONS AMB MITAJNS MANUALS PER TAL DE DEIXAR EL PUMP TRACK SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE. ES REALITZARAN MOSTRES DE COLOR I DE L'ACABAT DEL PAVIMENT PRÈVIAMENT A LA SEVA EXECUCIÓ I ES VALIDARÀ PER LA DF. INCLOU PART PROPORCIONAL DE FORMIGONAT DE RAMPES, REPLANTEIG DE L'ENCOFRAT, ENCOFRAT DE TOT EL GRUIX DEL PAVIMENT PER A OBTENIR CANTELLS SENSE JUNTES NI COQUERES, FORMACIÓ D'ESCOCELLS, FORMACIÓ DE MATAVIUS DE 2X2CM, FORMACIÓ DE JUNTES DE RETRACCIÓ AMB TALL AMB DISC PER EVITAR FISSURACIÓ I JUNTES DE DILATACIÓ DE 1,5CM AMB POREX DE COLOR A DEFINIR PER LA DF. TOT SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE. ES TINDRAN EN COMPT ELS DETALLS DE PROJECTE PER A REALITZAR LA SECCIÓ TAL I COM S'INDICA. TOTALMENT ACABAT. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA PARTIDA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (DOS-CENTS NORANTA-DOS EUROS)	292,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-80	P923-BR01	M3	BASE DE FORMIGÓ HRM-20/F/20/I; 100% MATERIAL RECICLAT SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE BASE DE FORMIGÓ HRM-20/F/20/I DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APT E PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I, AMB UN <= 100% DE MATERIAL GRUIXUT RECICLAT, LLIURE D'IMPURESES I FILLER, AMB MARCAT CE, I ESTESA, VIBRATGE I ABOCAT AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS I C'ARREGA DE RESTES SOBRANTS SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (CENT VUIT EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	108,37 €
P-81	P92A-BR01	M3	ESTESA DE TERRA ADEQUADA SUBMINISTRAMENT I ESTESA DE TERRA SELECCIONADA, AMB ESTESA I ESCAMPADA SUPERFICIAL AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D ELA DF. (VINT-I-NOU EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	29,56 €
P-82	P931-10RJ1	M3	BASE DE FORMIGÓ DE FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0,6, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT (CENT SETZE EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	116,02 €
P-83	P938-BR01	M3	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL RECICLAT 98%PM SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE BASE DE TOT-U ARTIFICIAL PROCEDENT DE GRANULATS RECICLATS DE FORMIGÓ, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM. INCLOU 20CM DE DESFASE RESPECTE ALS LÍMITS DEL FORMIGÓ EN TOT EL PERÍMETRE, SEGONS DETALL DE PROJECTE. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (TRENTA-SIS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	36,16 €
P-84	P965-BR01	M	VORADA 22X30 SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PEÇA RECTA DE PEDRA GRANÍTICA, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, PER A VORADES MODEL T5 AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C2 22X30 CM, SEGONS UNE 127340, DE CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASIÓ H I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPA) SEGONS UNE-EN 1340, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL HNE-15/P/40 DE 30 A 35 CM D'ALÇÀRIA, I REJUNTAT AMB MORTER PER A RAM DE PALETA. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (SETANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	72,50 €
P-85	P965-BR02	M	VORADA 15X25 SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PEÇA RECTA PEDRA GRANÍTICA, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, PER A VORADES, DOBLE CAPA PER A VIANANTS 25X15 CM, DE CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASIÓ H I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ S (R-3,5 MPA) SEGONS UNE-EN 1340, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL HNE-15/P/40 DE 30 A 35 CM D'ALÇÀRIA, I	59,81 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			REJUNTAT AMB MORTER PER A RAM DE PALETA.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (CINQUANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	
P-86	P976-U595	M	RIGOLA 30X30	26,66 €
			SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE RIGOLA DE 30 CM D'AMPLÀRIA DE PEÇA MONOCAPA DE FORMIGÓ COLOR BLANC, DE 30X30X8 CM, PER A RIGOLES, COL·LOCADES AMB MORTER SOBRE BASE DE FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (VINT-I-SIS EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	
P-87	P980-FELB	U	CAPÇAL DE GUAL DE PEDRA GRANÍTICA CORBA	397,19 €
			SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE CAPÇAL DE GUAL DE PEDRA GRANÍTICA SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE 40X120 CM, AMB LA CANTONADA EN FORMA CORBA D'1 PEÇA, COL·LOCADA AMB MORTER SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (TRES-CENTS NORANTA-SET EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)	
P-88	P982-B35E	M	RAMPA PER A GUAL CORB DE VEHICLES	340,98 €
			SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE RAMPA PER A GUAL DE VEHICLES AMB PEÇA DE PEDRA NATURAL DE FORMA CORBA, DE 40X130X30 CM, DE PEDRA GRANÍTICA, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, COL·LOCADA AMB MORTER SOBRE BASE DE FORMIGÓ RECICLAT NO ESTRUCTURAL HRNE-235/P/20.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (TRES-CENTS QUARANTA EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	
P-89	P9A2-DN4W	M3	PAVIMENT DE SAULÓ	38,05 €
			SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PAVIMENT DE SAULÓ DE 15 CM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 100 % DEL PM	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (TRENTA-VUIT EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	
P-90	P9B3-PT02	M	PAVIMENT DE SUPERSTEP; 120X40X15 CM	79,70 €
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PAVIMENT SUPERSTEP DE BREINCO O EQUIVALENTE DE DIMENSIONS 120X40X15 CM DE BREINCO O EQUIVALENT, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE 3 CM DE MORTER M10 I BEURADA DE CIMENT PORTLAND. INCLOU LA PART PROPORCIONAL DE TALL DE PECES EN CAS NECESSARI.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 14

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	
			(SETANTA-NOU EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	
P-91	P9BA-XX01	M2	PAVIMENT DE PECES DE FORMIGÓ	64,31 €
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ PREFABRICAT TIPUS LLOSA VULCANO DE BREINCO, DE 40X20CM I 5CM DE GRUIX, COLOR A DEFINIR PER LA DF, REBUT AMB MORTER EN MASSA DE 3CM D'ALTES PRESTACIONS. ESPECEJAMENT SEGONS ESPECIFICACIONS EN PLANS DE PROJECTE.	
			INCLOU PART PROPORCIONAL DE NETEJA, COMPROVACIÓ DE LES SUPERFÍCIES, REPLANTEJOS, TALLS, FORMACIÓ DE JUNTES PERIMETRALS CONTÍNUES D'AMPLÀRIA NO MENOR A 5MM EN ELS LÍMITS AMB PARET I ELEVACIONS DE NIVELL I SI ÉS EL CAS JUNTES DE PARTICIONS I JUNTES ESTRUCTURALS EXISTENTS EN LA SUPERFÍCIE DE SUPORT SEGONS GRUIX DE PAVIMENT I ESPECIFICACIONS DE FABRICANT. ELIMINACIÓ DEL MATERIAL SOBRANT, PART PROPORCIONAL DE PERFILS DE TRANSICIÓ I REMATADES AMB DIFERENTS PAVIMENTS.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTS ELS TREBALLS I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLANS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	
P-92	P9E1-V6P7	M2	PAVIMENT DE PANOT TÀCTIL DE BOTONS PER A VORERA	66,44 €
			PAVIMENT DE PANOT TÀCTIL AMB BOTONS, PER A VORERA GRIS DE 20X20X8 CM, CLASSE 3, PREU ALT, SOBRE SUPORT DE 3 CM DE MORTER AMB ADDITIUS, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER MIXT 1:2:10 I BEURADA DE CIMENT PORTLAND, COL·LOCAT AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (SEIXANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	
P-93	P9E1-V6P8	M2	PAVIMENT DE PANOT TÀCTIL DE ESTRIES PER A VORERA	66,44 €
			PAVIMENT DE PANOT TÀCTIL AMB ESTRIES, PER A VORERA GRIS DE 20X20X8 CM, CLASSE 3, PREU ALT, SOBRE SUPORT DE 3 CM DE MORTER AMB ADDITIUS, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER MIXT 1:2:10 I BEURADA DE CIMENT PORTLAND, COL·LOCAT AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (SEIXANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	
P-94	P9ER-HXLE	M2	REPOSICIÓ DE PAVIMENT DE PANOT, AMB PANOT GRIS DE 20X20X4 CM, CLASSE 1A, PREU SUPERIOR, COL·LOCAT A L'ESTESA AMB MORTER, INCLOS DEMOLICIÓ DE LA BASE, REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 96% PM I EXECUCIÓ DE LA BASE DE GRUIX 10 CM AMB FORMIGÓ DE 200 KG/M3, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:3:6, EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES <= 3 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA <= 7 M D'AMPLÀRIA, AMB AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS D'1 A 10 M2 (CENT VINT-I-CINC EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	125,65 €
P-95	P9G9-BR01	M2	PAVIMENT DE FORMIGÓ COLOREJAT EN MASSA, ARMAT E=15CM	48,52 €
			SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ, DE 15CM DE GRUIX, REALITZAT AMB FORMIGÓ HA-25/B/20/XC2, COLOREJAT EN MASSA AMB PIGMENT	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 15

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			COLOR A DEFINIR PER LA DF DE SERRA CEMENTS AMB DOSIFICACIÓ DE 5%, AMB 100% D'ARID RECICLAT DE FORMIGÓ, RENTAT I LLIURE D'IMPURESES I FILLER, AMB MARCATGE CE, AMB ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS. INCLOU ARMAT, AMB UNA DOSIFICACIÓ DE 5KG/M3. ES REALITZARAN MOSTRES DE COLOR I DE L'ACABAT DEL PAVIMENT PRÈVIAMENT A LA SEVA EXECUCIÓ I ES VALIDARÀ PER LA DF. INCLOU PART PROPORCIONAL DE FORMIGONAT DE RAMPES, REPLANTEIG DE L'ENCOFRAT, ENCOFRAT DE TOT EL GRUIX DEL PAVIMENT PER A OBTENIR CANTELLS SENSE JUNTES NI COQUERES, FORMACIÓ D'ESCOCELLS, FORMACIÓ DE MATAVIUS DE 2X2CM, FORMACIÓ DE JUNTES DE RETRACCIÓ AMB TALL AMB DISC PER EVITAR FISSURACIÓ I JUNTES DE DILATACIÓ DE 1,5CM AMB POREX DE COLOR A DEFINIR PER LA DF. TOT SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE. ES TINDRAN EN COMPT ELS DETALLS DE PROJECTE PER A REALITZAR LA SECCIÓ TAL I COM S'INDICA. TOTALMENT ACABAT. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA PARTIDA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (QUARANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	
P-96	P9H9-IKC7	M2	REPARACIÓ PUNTUAL DE PAVIMENT ASFÀLTIC <= 10 CM DE GRUIX, AMB MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 16 SURF B 50/70 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSA PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT GRANÍTIC, ESTESA EN DIFERENTS CAPES INCLOS REQUADRAT, AMB EQUIP DE REPARACIONS PROGRAMADES PER A PAVIMENT ASFÀLTIC (RPP), EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES <= 3 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA <= 7 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILITAT URBÀ, EN ACTUACIONS DE MÉS DE 10 M2 (CENT SEIXANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	163,67 €
P-97	P9ZE-IRGR	U	DESMUNTATGE I COL·LOCACIÓ PER A SITUAR A NOVA RASANT, DE PERICONS, REIXES DE DESGUÀS EXISTENTS O TAPES, D'UNA MIDA SUPERIOR A 40X40 CM, AMB ENDERROC I RECRESQUIT DE LES PARETS DELS PERICONS O POUS PER QUEDAR ENRASADES A COTA DEL NOU PAVIMENT, INCLOSA LA RECOL·LOCACIÓ DEL MARC I TAPA A LA COTA DEFINITIVA (CENT CINQUANTA-SET EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	157,13 €
P-98	PD731-UCXK	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA PER A SANEJAMENT SOTERRAT SENSE PRESSIÓ, DE POLIETILÉ, DIÀMETRE NOMINAL DN 160, CLASSE DE RIGIDESA ANULAR SN 8 (RIGIDESA ANULAR 8 KN/M2), DE SUPERFÍCIES INTERNA LLISA I EXTERNA PERFILADA DE TIPUS B, CODI D'ÀREA D'APLICACIÓ U, FABRICACIÓ SEGONS NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ MITJANÇANT MANIGUET EXTRUÏT I JUNT ELASTOMÈRIC D'ESTANQUITAT, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA SOBRE LLIT DE SORRA DE 10 CM DE GRUIX, INCLOS EL REBLERT DEL RECOLZAMENT DEL TUB, INCLOSA LA FORMACIÓ D'UNA SOLERA DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB PICO VIBRANT DE COMBUSTIBLE (TRENTA-CINC EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	35,27 €
P-99	PD731-WDDN	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA PER A SANEJAMENT SOTERRAT SENSE PRESSIÓ, DE POLIETILÉ, DIÀMETRE NOMINAL DN 400, CLASSE DE RIGIDESA ANULAR SN 8 (RIGIDESA ANULAR 8 KN/M2), DE SUPERFÍCIES INTERNA LLISA I EXTERNA PERFILADA DE TIPUS B, CODI D'ÀREA D'APLICACIÓ U, FABRICACIÓ SEGONS NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ MITJANÇANT MANIGUET EXTRUÏT I JUNT ELASTOMÈRIC D'ESTANQUITAT, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA SOBRE LLIT DE SORRA DE 15 CM DE GRUIX, INCLOS EL REBLERT DEL RECOLZAMENT DEL TUB, INCLOSA LA FORMACIÓ D'UNA SOLERA DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB PICO VIBRANT ELÈCTRIC (SETANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	74,60 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 16

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-100	PDG2-PZJM	M	CANALITZACIÓ AMB UN TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÉ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 20X40 CM AMB FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, FIL GUIA A CADA TUB, PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS D'UNIÓ, SEPARADORS I OBTURADORS (DEU EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	10,76 €
P-101	PKD2-CUYU	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FÀBRICA DE MAÓ DE 45X45X50 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT DE 290X140X100 MM, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT AMB MORTER MIXT AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:2:10, SOBRE SOLERA DE GRAVA I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ (CENT DEU EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	110,63 €
P-102	PKD2-VZ6R	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FÀBRICA DE MAÓ DE 55X55X70 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT DE 290X140X100 MM, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT AMB MORTER MIXT AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:2:10, SOBRE SOLERA DE MAÓ CALAT DE 100 MM DE GRUIX, REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ I REBLERT INTERIOR AMB SORRA, TAPAT DE TUBS AMB ESPUMA DE POLIURETÀ I CAPA SUPERIOR DE 2-3CM PER SOTA DEL MARC DE LA TAPA (CENT SEIXANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	168,41 €
P-103	PKD2-VZ6T	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FÀBRICA DE MAÓ DE 60X60X100 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, AMB PARETS DE 30 CM DE GRUIX DE MAÓ MASSIS DE 290X140X50 MM, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT AMB MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 2.5 (2,5 N/MM2), A GRANEL, DE DESIGNACIÓ (G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2, SOBRE SOLERA DE FORMIGÓ DE 20 CM DE GRUIX, REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ I REBLERT INTERIOR AMB SORRA, TAPAT DE TUBS AMB ESPUMA DE POLIURETÀ I CAPA SUPERIOR DE 2-3CM PER SOTA DEL MARC DE LA TAPA (TRES-CENTS DEU EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	310,89 €
P-104	PKD6-VAON	U	PERICÓ DE FÀBRICA DE MAÓ PER A INSTAL·LACIÓ DE COMPTADOR D'AIGUA, PER A ESCOMESA DE DIÀMETRE 40 MM (TUB PE DN50), DE 100X40X40 CM DE MIDES INTERIORS AMB PARET DE MAÓ CALAT R-25, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS I BASE DRENANT DE GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, PER A DRENS, INCLOU PASSAMURS AMB TUB DE PVC-U DE DIÀMETRE 110 MM I BASTIMENT I TAPA DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT PER A PERICÓ DE SERVEIS, BASTIMENT RECTANGULAR DE 108X48X3,5 CM AMB TAPA ANTILLISCANT AMB TIRADOR OCULTABLE I POTES D'ANCORATGE LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D'ELA DF. (DOS-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB SET CÈNTIMS)	233,07 €
P-105	PFB3-W700	M	TUB DE POLIETILÉ DE DESIGNACIÓ PE 100, DIÀMETRE NOMINAL DN 32, PRESSIÓ NOMINAL PN 16 (SDR 11), SUBMINISTRAT EN ROTLLE, FABRICACIÓ SEGONS NORMA UNE-EN 12201-2, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA, EN ENTORN URBÀ, EN OBRES SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, SENSE AFECTACIÓ PER PRESENCIA DE SERVEIS EN LA RASA, SENSE PRESENCIA D'ESTREBADA (TRES EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	3,02 €
P-106	PFB4-DW4A	M	SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE TUB DE POLIETILÉ DE DESIGNACIÓ PE 40, DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SÈRIE SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MIG, UTILITZANT ACCESSORIS DE PLÀSTIC, I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE	10,49 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 17

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			PROJECTE I INDICACIONS D'ELA DF. (DEU EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	
P-107	PG2N-EUGG	M	SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 15 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA	2,84 €
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D'ELA DF. (DOS EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	
P-108	PHG0-VY92	U	QUADRE D'ENLLUMENAT EXTERIOR AMB 4 SORTIDES, MODEL CITI 10 CS D'ARELSA, ENVOLTANT D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304) ACABAT PINTAT COLOR GRIS RAL 7032, ALIMENTACIÓ ELÈCTRICA TRIFÀSICA 400 V, INCLOS:	9.838,11 €
			- ARMARI AMB FRONTAL DE TRES PORTES BATENTS DE TANCAMENT ANTIVANDÀLIC DE TRIPLE ACCIÓ I PART POSTERIOR CEGA; - MÒDUL D'ABONAT, ESCOMESA I SECCIONAMENT INDEPENDENTS (ESCOMESA NORMALITZADA PER LA COMPANYIA ELÈCTRICA); - CAIXA DE SECCIONAMENT NORMALITZADA; - MUNTATGE ÍNTEGRAMENT SOBRE CAIXES DE DOBLE AÏLLAMENT; - INTERRUPTOR GENERAL AUTOMÀTIC I INTERRUPTOR MANUAL DE MANIOBRA M-O-A - SORTIDES AMB PROTECCIÓ PER MAGNETOTÈRMIC TETRAPOLAR CORBA C I DIFERENCIAL AMB REARMAMENT AUTOMÀTIC SI AMB TEMPORITZACIÓ I SENSIBILITAT REGULABLE; - PROTECTOCIÓ CONTRA SOBRETENSIONS PERMANENTS I TRANSITÒRIES DE CLASSE II; - SISTEMA DE TELEGESTIÓ CITILUX NXT D'ARELSA AMB COMUNICACIONS 4G-GPRS, INCLOSOS ACCESSORIS DE COMUNICACIONS; - AMB TRANSFORMADORS DE MESURA PER AL COMPTADOR; - ENLLUMENAT INTERIOR I PRESA DE CORRENT TIPUS SCHUKO PROTEGIT; - ZÒCOL I BANCADA D'ACER INOXIDABLE. O EQUIVALENT, COL·LOCAT A L'EXTERIOR SOBRE BANCADA (NOU MIL VUIT-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	
P-109	PJM3-8FU0	U	SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE COMPTADOR D'AIGUA ELECTRÒNIC PER A AIGUA FREDA, CLASSE METROLÒGICA C, CALIBRE NOMINAL 20 MM, CABAL NOMINAL 2.5 M3/H, PRESSIÓ NOMINAL 10 BAR, AMB 2 CONNECTORS DEL TIPUS RJ11 AL FRONTAL, AMB UNIONS ROSCADES, APTA PER A MUNTAR EN POSICIÓ HORIZONTAL O VERTICAL, CONNECTAT A UNA BATERIA O A UN RAMAL	125,92 €
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D'ELA DF. (CENT VINT-I-CINC EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	
P-110	PJM2-IRSN	U	SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE CONNEXIÓ A LA XARXA GENERAL AMB ESCOMESA PER A SUBMINISTRAMENT D'AIGUA DE 2.5 M3/H, INCLOS ELS DRETS DE LA COMPANYIA, DEL SUBMINISTRAMENT, FIANÇA, IMPORT DEL COMPTADOR I QUOTA ANUAL DE CONSERVACIÓ.	507,64 €
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D'ELA DF. (CINC-CENTS SET EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 18

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-111	PJS5-HA2T	U	SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE BOCA DE REG AMB COS DE FOSA, BRIDA D'ENTRADA DE DN 40 MM I RÀCORD DE CONNEXIÓ TIPUS BARCELONA DE 45 MM DE DIÀMETRE, PERICÓ I TAPA DE FOSA I VÀLVULA DE TANCAMENT AMB JUNT EPDM, REVESTIDA AMB PINTURA EPOXI I AMB PETIT MATERIAL METÀL·LIC PER A CONNEXIÓ AMB LA CANONADA, INSTAL·LADA	240,96 €
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D'ELA DF. (DOS-CENTS QUARANTA EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)	
P-112	PN38-EC0K	U	SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE VÀLVULA DE BOLA MANUAL AMB ROSCA, DE DUES PECES AMB PAS TOTAL, DE BRONZE, DE DIÀMETRE NOMINAL 1"1/2, DE 16 BAR DE PN I PREU ALT, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA	80,10 €
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D'ELA DF. (VUITANTA EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	
P-113	PQ22-BR10	U	PAPERERA 70L	223,78 €
			SUMINISTRE Y COL·LOCACIÓ DE PAPERERA HOMOLOGADA MODEL BARCELONA O EQUIVALENT, DE 70 LITRES DE CAPACITAT, DE DIMENSIONS 450MM DIÀMETRE I 850MM D'ALÇADA, CISTELLA EXTRAÏBLE AMB SISTEMA DE TORNADA A POSICIÓ ORIGINAL I BASCULANT AMB SISTEMA DE VOLTEIG MANUAL ACCIONAT MITJANÇANT EL DESBLOQUEIG D'UNA PINÇA AMB PANY I CLAU TRIANGULAR, FABRICADA EN XAPA PERFORADA DE DIÀMETRE 5MM +/-1, EN ACER DE MÍNIM 1,5MM DE GRUIX, AMB UNA FRANJA CIRCULAR SUPERIOR I UNA INFERIOR DE 60+/-5MM I UNA FRANJA CENTRAL DE 165+/-5MM SENSE PERFORAR, I BASE AMB SISTEMA DE DRENATGE I DE PINÇAMENT ANTIVOLABOSSA. SUPORT METÀL·LIC D'ACER EN FORMA H AMB PERFIL RECTANGULAR AMB CANTONS ARRODONITS O OVALATS, DE MÍNIM 60X20 I 1,5MM DE GRUIX, EN UNA BANDA AMB APAGADOR O CENDRER I EN L'ALTRE EL SISTEMA DE DESBLOQUEIG. FIXACIÓ A PAVIMENT MITJANÇANT DUES PLATINES SOLDADDES ANCORADA AMB DAU DE FORMIGÓ. TOTES LES JUNTES I SOLDADURES ES FARAN DE MANERA QUE EVITI QUE ELS LÍQUIDS PUGUIN QUEDAR RETINGUTS EN LA SOLDADURA. L'ACABAT, INCLOENT LA PLETINA DE FIXACIÓ, TINDRAN COM A MÍNIM UNA CAPA DE ZINC ELECTROLÍTIC D'UN MÍNIM DE 20 MICRES I PINTAT DE PINTURA COLOR A DEFINIR PER LA DF BICAPA DE DOS COMPONENTS.	
			INCLOU TRANSPORT INTERIOR FINS A UBICACIÓ DE L'ELEMENT DEFINIDA EN DOCUMENTACIÓ GRÀFICA. (DOS-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	
P-114	PQ30-BR11	U	FONT EXTERIOR	2.116,10 €
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE FONT AMB COS DE 110CM D'ALÇADA, 15CM DE FONS I 30CM D'AMPLE DE FOSA AMB PROTECCIÓ ANTIOXIDANT PINTADA AMB COLOR NEGRE DE MODEL ATLÀNTIDA DE LA MARCA URBIDERMIS O EQUIVALENT. INCLOU REIXA D'EVAUACIÓ DE FOSA NODULAR DE URBIDERMIS O EQUIVALENT. INSTAL·LADA EN SUPERFÍCIE O ENCASTADA 10CM PER SOTA DE LA COTA DEL PAVIMENT SEGONS INDICACIONS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA.	
			INCLOU TRANSPORT INTERIOR FINS A UBICACIÓ DE L'ELEMENT DEFINIDA EN DOCUMENTACIÓ GRÀFICA. (DOS MIL CENT SETZE EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	
P-115	PR31-BR03	M3	GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA CALCÀRIA, TIPUS ULL DE PERDIU, DE 3 A 5 MM, SUBMINISTRADA A GRANEL, AMB TRANSPORT INTERIOR MECÀNIC I ESCAMPADA AMB RETROEXCAVADORA PETITA I MITJANS MANUALS (QUARANTA-SIS EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	46,14 €

Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació	b2d13d8833bd43d7803052fa5056735001
Url de validació	http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 19

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-116	PR33-8T16	M2	ACABAT SUPERFICIAL AMB GRAVA TIPUS MARMOLINA DE COLOR BLANC, VERMELL O ROSA, SUBMINISTRADA A GRANEL I ESCAMPADA AMB RETROEXCAVADORA PETITA I MITJANS MANUALS (DEU EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	10,08	€
P-117	PR36-8RUZ	M3	TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB UNA CONDUCTIVITAT ELECTRICA MENOR DE 0,8 DS/M, SEGONS NTJ 07A, SUBMINISTRADA A GRANEL I ESCAMPADA AMB RETROEXCAVADORA MITJANA (CINQUANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	55,64	€
P-118	PR3C-BR01	M2	TRITURAT DE RESTES VEGETALS DE BRUC TRITURAT DE RESTES VEGETALS DE BRUC, SUBMINISTRAT EN SACS, ESCAMPAT AMB RETROEXCAVADORA PETITA I MITJANS MANUALS EN CAPA UNIFORME DE GRUIX FINS A 10 CM. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (SIS EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	6,21	€
P-119	PR416-8TPQ	U	SUBMINISTRAMENT D'ARBUTUS UNEDO D'ALÇÀRIA DE 3/4M AMB PA DE TERRA. (TRES-CENTS SETANTA-CINC EUROS)	375,00	€
P-120	PR43B-8V0P	U	SUBMINISTRAMENT DE KOELREUTERIA PANICULATA PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, AMB PA DE TERRA. (DOS-CENTS SETANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	271,63	€
P-121	PR443-8VM2	U	SUBMINISTRAMENT DE MELIA AZEDARACH DE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, AMB PA DE TERRA. (CENT SETANTA-CINC EUROS)	175,00	€
P-122	PR450-8WLL	U	SUBMINISTRAMENT DE QUERCUS ILEX MULTI-TRONC D'ALÇADA 4-5M AMB PA DE TERRA. (DOS-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	262,50	€
P-123	PR459-8XJW	U	SUBMINISTRAMENT DE TAMARIX GALLICA EN CONTENIDOR DE 3L. (QUATRE EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	4,05	€
P-124	PR472-91NH	U	SUBMINISTRAMENT DE PINUS HALEPENSIS D'ALÇÀRIA DE 400 A 500 CM, AMB PA DE TERRA. (TRES-CENTS CINC EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	305,84	€
P-125	PR495-92QP	U	SUBMINISTRAMENT AGAPANTHUS PRAECOX SUBSP. ORIENTALIS EN CONTENIDOR DE 3L. (CINC EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	5,31	€
P-126	PR4AT-945F	U	SUBMINISTRAMENT DE CAREX TESTACEA EN CONTENIDOR DE 3L. (DOS EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	2,99	€
P-127	PR4DO-93L7	U	SUBMINISTRAMENT D'HYPARRHENIA HIRTA EN CONTENIDOR DE 3L. (CINC EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	5,60	€
P-128	PR4DO-93LX	U	SUBMINISTRAMENT MUHLENBERGIA CAPILLARIS EN CONTENIDOR DE 3L. (QUATRE EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	4,40	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 20

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-129	PR4DO-93LZ	U	SUBMINISTRAMENT NASSELLA TENUISSIMA EN CONTENIDOR DE 3L. (QUATRE EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	4,20	€
P-130	PR4E2-94J3	U	SUBMINISTRAMENT D'IRIS GERMANICA EN CONTENIDOR DE 3L. (QUATRE EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	4,05	€
P-131	PR4GC-93WD	U	SUBMINISTRAMENT PHOTINIA X FRASERI EN CONTENIDOR DE 5L. (DEU EUROS)	10,00	€
P-132	PR4GH-93Y5	U	SUBMINISTRAMENT DE PISTACIA LENTISCUS EN CONTENIDOR DE 5L. (SET EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	7,50	€
P-133	PR4J3-95DG	U	SUBMINISTRAMENT DE TEUCRIUM FRUTICANS EN CONTENIDOR DE 5L (SIS EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	6,90	€
P-134	PR61-BR01	U	PLANTACIÓ D'ARBUST O ARBRE DE PETIT FORMAT EN CONTENIDOR DE 1.5 A 5 L EN OBRES D'URBANITZACIÓ, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 30X30X30 CM AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ TOTAL DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB UNA CONDUCTIVITAT ELECTRICA MENOR DE 0,8 DS/M, SEGONS NTJ 07A, SUBMINISTRADA A GRANEL, PRIMER REG I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ (SIS EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	6,94	€
P-135	PR62-8Z0S	U	PLANT CONIFERA H=3.5 A 5M, 150X150X100CM, M.MEC., PEND. INFERIOR AL 25%, SUBST. 100% P/TERRA JARD.	244,68	€
P-136	PR65-8ZR2	U	E12 - ARBRE A RECOL·LOCAR TRASPLANTAMENT A LA MATEIXA OBRA D'ARBRE PLANIFOLI, AMB UN RECORREGUT DE FINS A 2 KM, INCLOU REPICAT AMB RETROEXCAVADORA I MITJANS MANUALS, FORMACIÓ DE PA DE TERRA AMB MITJANS MANUALS, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 180X180X80 CM AMB RETROEXCAVADORA, PLANTACIÓ AMB CAMIÓ GRUA EN EL NOU LLOC D'UBICACIÓ, REBLERT DEL CLOT AMB 50% DE SORRA, 25% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ I 25% DE COMPOST, PRIMER REG I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. INCLOU LES FEINES DE PREPARACIÓ. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (DOS-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	684,32	€
P-137	PRA1-BR00	M2	HIDROSEMBRA DE BARREJA DE LLAVORS PER A GESPA TIPUS RÚSTICA DE BAIX MANTENIMENT DEL 100% (25% LOLIUM PERENNE , 20% AGROPYRUM ELONGATUM, 20% FESTUCA ARUNDINACEA, 15% DACTYLIS GLOMERATA, 10% ONOBRCHIS VICIAEFOLIA, 5% CYNODON DACTILON I 5% MEDICAGO SATIVA). TOT AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, INCLOENT EL TAPAT DE LA LLAVOR (MANTELL), CORRONAT POSTERIOR I PRIMERA SEGA. NO ES RECEPCIONARÀ LA GESPA FINS	1,31	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 21

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			QUE LA SEVA COBERTURA SIGUI DEL 100%. (UN EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	
P-138	PRZ0-906K	U	ASPRATGE QUADRUPLE D'ARBRE MITJANÇANT 4 ROLLS DE FUSTA DE PI TRACTADA EN AUTOCLAU DE SECCIÓ CIRCULAR, DE 10 CM DE DIÀMETRE I 3 M DE LLARGÀRIA, CLAVAT AL FONS DEL FORAT DE PLANTACIÓ 100 CM, I AMB 4 CORDES DE JUTE DE MATERIAL NATURAL SEGONS INDICACIONS DE LA DF.	87,74 €
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (VUITANTA-SET EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	
P-139	SISOCC01	PA	PARTIDA ALÇADA DE SEGURETAT I SALUT	4.859,76 €
			PARTIDA ALÇADA EN CONCEPTE DE TOTES LES ACTIVITATS I MATERIALS CORRESPONENTS A LA SEGURETAT I SALUT DE LA OBRA SEGONS EL PLA DE SEGURETAT I SALUT EXECUTAT PEL CONTRACTISTA I APROVAT PEL COORDINADOR DE SEGURETAT I SALUT I D'APLICACIÓ EN OBRA DE TOTES LES MESURES NECESSÀRIES AL COMPLIMENT DE LES NORMES D'ESTUDI BÀSIC O ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT, TOT SEGONS EL REIAL DECRET 1672/1997 DE 24 D'OCTUBRE DE 1.997.	
			(QUATRE MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	

QUADRE DE PREUS II

	Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web	
	Codi Segur de Validació	b2d13d8833bd43d7803052f2a5056735001
	Url de validació	http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
	Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

				Pág.:	1
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	F2221774	M	EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS DE 40 CM D'AMPLÀRIA I 70 CM DE FONDÀRIA, REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES, AMB RETROEXCAVADORA	10,79	€
Altres conceptes				10,79000	€
P-2	F223UR06	M	EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS DE RASA PER A INSTAL·LACIÓ DE XARXA PRIMÀRIA DE REG DE 15 CM D'AMPLÀRIA PER 30 CM DE FONDÀRIA, REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES SELECCIONADES SENSE PEDRES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, EN CAS DE FER FALTA S'APORTARRAN TERRES NOVES PER COMPLETAR EL REBLERT.	4,38	€
Altres conceptes				4,38000	€
P-3	F224RG01	M2	ACABAT I ALLISADA DE DESMUNT I TALUSSOS	2,23	€
ACABAT I ALLISADA DE DESMUNT I TALUSSOS, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS. INCLOU ANIVELLAMENT DE SUPERFÍCIES. SUPERFÍCIE MESURADA SEGONS DOCUMENTACIÓ GRÀFICA DE PROJECTE.					
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					
Altres conceptes				2,23000	€
P-4	F227500F	M2	REPÀS I PICONATGE DE SÒL DE RASA D'AMPLÀRIA MÀXIMA 0,6 M, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM	4,97	€
Altres conceptes				4,97000	€
P-5	F2RA7LP1	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)	8,00	€
B2RA7LP1				8,00000	€
Altres conceptes				0,00000	€
P-6	F96A0PL1	M	PLETINA D'ACER CORTEN; 25X0,8CM	65,45	€
SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PLETINA DE XAPA D'ACER CORTEN, DE DE 8 MM DE GRUIX I 250 MM D'ALÇÀRIA, INCLÒS ELEMENTS METÀL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA. COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL HRNE- 235/ B/ 20 AMB 100% DEL GRANULAT GRUIXUT PER GRANULAT RECICLAT MIXT AMB MARCAT CE CADA 50CM, PROCEDENT DE PLANTES DE RECICLAT DE RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ AUTORITZADES. INCLOU P.P. D'EXECUCIÓ DE JUNTES DE DILATACIÓ CADA 16M.					
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					
B06A-HP2W				12,10191	€
B965-H694				45,65400	€
Altres conceptes				7,69409	€
P-7	FD5RUR10	M2	ENTRAMAT D'ACER GALVANITZAT, DE 30X30 MM DE PAS DE MALLA, AMB PLATINES SEPARADORES DE 35X2 MM I PLATINES PORTANTS DE 70X2 MM, EN PECES DE 1000X1000 MM, COL·LOCAT	49,87	€
B0B5U010				28,39710	€
Altres conceptes				21,47290	€
P-8	FD7QV015	U	CONNEXIÓ DE CLAVEGUERÓ A COL·LECTOR	348,75	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

				Pág.:	2
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
Altres conceptes				348,75000	€
P-9	FDG52337	M	CANALITZACIÓ AMB DOS TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÉ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X30 CM AMB FORMIGÓ HM-20 / P / 20 / I, FIL GUIA A CADA TUB, PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS D'UNIO, SEPARADORS I OBTURADORS	17,52	€
B064300C				10,34867	€
BDGZFN50				0,32640	€
BDGZP900				0,58580	€
BG22TH10				5,14500	€
Altres conceptes				1,11413	€
P-10	FDG54421	M	CANALITZACIÓ AMB QUATRE TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÉ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X40 CM AMB FORMIGÓ HM-20 / P / 20 / I, FIL GUIA A CADA TUB, PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS D'UNIO, SEPARADORS I OBTURADORS	25,86	€
B064300C				11,88180	€
BG22TH10				10,29000	€
BDGZFN50				0,65280	€
BDGZPA00				1,17160	€
Altres conceptes				1,86380	€
P-11	FDG54422	M	CANALITZACIÓ AMB SIS TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÉ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X50 CM AMB FORMIGÓ HM-20 / P / 20 / I, FIL GUIA A CADA TUB, PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS D'UNIO, SEPARADORS I OBTURADORS	194,51	€
B064300C				174,22000	€
BDGZPA00				1,76900	€
BG22TH10				15,68000	€
BDGZFN50				0,97600	€
Altres conceptes				1,86500	€
P-12	FDGZU010	M	BANDA CONTÍNUA DE PLÀSTIC DE COLOR, DE 30 CM D'AMPLÀRIA, COL·LOCADA AL LLARG DE LA RASA A 20 CM PER SOBRE DE LA CANONADA, PER A MALLA SENYALITZADORA	0,57	€
BDGZB610				0,27540	€
Altres conceptes				0,29460	€
P-13	FDK28229	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FÀBRICA DE MAÓ DE 45X45X50 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT DE 290X140X100 MM, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT AMB MORTER MIXT AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:2:10, SOBRE SOLERA DE MAÓ CALAT DE 10 CM DE GRUIX, REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ I REBLERT INTERIOR AMB SORRA, TAPAT DE TUBS AMB ESPUMA DE POLIURETÀ I CAPA SUPERIOR DE 2-3CM PER SOTA DEL MARC DE LA TAPA.	99,86	€
B03L-05N5				3,70260	€
B0F1K2A1				12,47883	€
B0512401				0,46534	€
B0111000				0,00204	€
Altres conceptes				83,21119	€
P-14	FDK3UZ20	U	PERICÓ DE 80X40X40 CM DE MIDES INTERIORS, MODEL DE LA COMPANYIA D'AIGÜES, AMB PARET DE MAÓ CALAT, SOBRE BASE DRENANT DE GRAVES, ARREBOSSADA I LLISCADA I IMPERMEABILITZADA. INCLOU TUBS PASSAMURS DE	363,52	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pág.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			100 MM DE DIÀMETRE, BASTIMENT I TAPA DE FOSA SEGONS CRITERIS AJ		
	BG22TK10	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÉ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERI	0,98400	€
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P / 20 / I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA	26,13300	€
	B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 1	1,30878	€
	B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGO	19,00000	€
	B0332020	T	GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, PER A DRENS	2,96650	€
	BDKZU220	U	BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL AMB RELLEU ANTILLISCANT,	220,88000	€
			Altres conceptes	92,25772	€
P-15	FDKZH9C4	U	BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 400X400 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER	67,99	€
	BDKZH9C0	U	BASTIMENT QUADRAT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL PER A PERICÓ DE	51,06000	€
	B0710150	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), EN SACS, DE DESIG	0,17549	€
			Altres conceptes	16,75451	€
P-16	FDKZHEC4	U	BASTIMENT QUADRAT I TAPA QUADRAT DE FOSA DÚCTIL PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 500X500 MM CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCADA AMB MORTER PER A RAM DE PALETA	88,60	€
	BDKZHEC0	U	BASTIMENT QUADRAT I TAPA QUADRAT DE FOSA DÚCTIL PER A PERICÓ DE S	69,13000	€
	B0710150	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), EN SACS, DE DESIG	0,28791	€
			Altres conceptes	19,18209	€
P-17	FDKZU020	U	BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FOSA DÚCTIL TIPUS C-250 DE DE 615X6150X50 MM I DE 52 KG DE PES, AMB BASTIMENT ESPECÍFIC PER A PANOT, COL·LOCAT AMB MORTER CIMENT	108,82	€
	BDKZU020	U	BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FOSA DÚCTIL C-250, DE 61	82,80000	€
			Altres conceptes	26,02000	€
P-18	FDKZU41D	U	SUBMINISTRAMENT DE BASTIMENT QUADRAT AMB BASE CIRCULAR DE POLIETILÉ D'ALTA DENSITAT (HDPE) I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, DE 145X145 MM, CLASSE B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124, AMB CONJUNT DE MANIOBRA AVK, DN100	82,83	€
	BDKZU41B	U	BASTIMENT QUADRAT AMB BASE CIRCULAR DE POLIETILÉ D'ALTA DENSITAT	28,70000	€
	BNZRU220	U	CONJUNT MANIOBRA AVK, DN100	54,13000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-19	FF3VUD80	U	TREBALLS SOBRE XARXA EXISTENT DE TUB DE FOSA DÚCTIL, FOSA GRISA, ACER O FIBROCIMENT, DN200, PER A CONNEXIÓ DE NOVA XARXA, AMB SERVEI DE SUBMINISTRAMENT INTERROMPUT, EN ZONES URBANES AMB DIFÍCULTATS DE MOBILITAT, AMB AFECTACIÓ DE SERVEIS I AMB PRESENCIA D'ESTREBADA	238,29	€
			Altres conceptes	238,29000	€
P-20	FFFZ0103	U	CONNEXIÓ DE NOVA INSTAL·LACIÓ A CANONADA EXISTENT, DE QUALSEVOL MATERIAL, DN150 FINS A DN250, INCLUSIVAMENT LA T DE DERIVACIÓ DE FOSA DÚCTIL BBB, DUES BRIDES UNIVERSALS, 1 COLZE BB 90° I VÀLVULA DE COMPORTA, TOT AMB BRIDES PN16, INCLUSIVAMENT LA CARGOLERIA I LES JUNTES, INCLOU MANIOBRES AUXILIARS I GESTIONS AMB ELS PARTICULARS AFECTATS. NO S'INCLOU L'OBRA CIVIL, PER PART DE LA COMPANYIA MUNICIPAL	1.395,79	€
			Sense descomposició	1.395,79000	€
P-21	FFN1U115	U	OBRA CIVIL PER A MUNTATGE DE TRAM 1 D'ESCOMESA DN20, DN30 O DN40, SOBRE TUB EXISTENT DE FOSA DÚCTIL O POLIETILÉ FINS A DN300 AMB COLLARI, DE FINS A 3 M DE LLARGÀRIA, AMB DETECCIÓ DE SERVEIS EXISTENTS, ENDERROC DE PAVIMENT, EXCAVACIÓ DE TERRES FINS A LOCALITZACIÓ DE TUB I FINS A DEIXAR EL TUB DESCOBERT AMB MITJANS MANUALS I/O MECÀNICS, REBLERT DE RASA	339,88	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pág.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			AMB SAULÓ AL VOLTANT DEL TUB, COL·LOCACIÓ DE MALLA SENYALITZADORA I DE PLACA DE PROTECCIÓ ENTRE SERVEIS, REBLERT DE RASA AMB SAULÓ I/O RECICLAT DE FORMIGÓ SEGONS ORDENANCES MUNICIPALS, FORMACIÓ DE BASE DE FORMIGÓ DE 10 CM DE GRUIX, CÀRREGA DE RUNA SOBRE CONTENIDOR, TRANSPORT A ABOCADOR I GESTIÓ DE RESIDUS, INCLÒS COL·LOCACIÓ DE PERICÓ PREFABRICAT I REGISTRE, SENSE INCLoure LA REPOSICIÓ DEL PAVIMENT, EN ZONES URBANES, AMB AFECTACIÓ DE SERVEIS I SENSE PRESENCIA D'ESTREBADA		
	BDGZZ040	U	PLACA DE CEL·LULOSA-CIMENT PER A PROTECCIÓ ENTRE SERVEIS SOTERR	11,20000	€
	F2R540C0	M3	TRANSPORT DE RESIDUS INERTS O NO ESPECIALS A INSTAL·LACIÓ AUTORIT	39,95404	€
	F1BZX010	U	RETIRADA DE MATERIALS I ELEMENTS PER A PROTECCIÓ DE RASES EN TRE	81,16440	€
	F125U005	M	DETECCIÓ D'INSTAL·LACIONS AMB RADIODETECTOR PER A LOCALITZACIÓ D'	2,60752	€
	BBC1U010	M	TANCA MÒBIL DE PLÀSTIC AMB PEUS METÀL·LICS, D'1 M DE LLARGÀRIA I 1 M	12,36000	€
	B0DZU010	U	PLACA DE COMPOSITE REFORÇADA AMB FIBRA DE VIDRE, DE 1200X800X30 M	5,19000	€
	B06NS210	T	FORMIGÓ PREMESCLAT EN SEC, DE GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 12	17,90000	€
	B032U200	M3	SAULÓ GARBELLAT, SUBMINISTRAT EN SACS DE 0,8 M3	7,54260	€
	F2RA61H0	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE FORMI	10,83542	€
	B0111000	M3	AIGUA	0,05100	€
	B032UR40	M3	MATERIAL RECICLAT DE FORMIGÓ DE 0 A 8 MM (MR 0/8), SUBMINISTRAT EN S	6,53380	€
			Altres conceptes	144,54122	€
P-22	FFN2U155	U	MUNTATGE DE TRAM 1 D'ESCOMESA DN20, DN30 O DN40, SOBRE TUB EXISTENT DE POLIETILÉ FINS A DN300 AMB COLLARI MECÀNIC, DE FINS A 3 M DE LLARGÀRIA, INCLÒS MUNTATGE DE CLAU DE REGISTRE, SENSE INCLoure EL SUBMINISTRAMENT DELS MATERIALS HIDRÀULICS DE L'ESCOMESA, EN ZONES URBANES, AMB AFECTACIÓ DE SERVEIS I SENSE PRESENCIA D'ESTREBADA	64,48	€
			Altres conceptes	64,48000	€
P-23	FFNJ3G05	U	SUBMINISTRAMENT DE MATERIALS PER A MUNTATGE DE TRAM 1 D'ESCOMESA DN30, SOBRE TUB EXISTENT DE POLIETILÉ PE 100 SDR 11 (PN16) DN225, PER A UNIÓ EN CÀRREGA MITJANÇANT COLLARI DE PRESA ELECTROSOLDABLE AMB BANDA FLEXIBLE AMB SORTIDA CONTRATRACCIÓ PER A UNIÓ AMB EL TUB DE L'ESCOMESA, VÀLVULA DE REGISTRE DN30 (E-E) PER A TUB PE 100 SDR 11, DN40, PERICÓ PREFABRICAT DE 300X300 MM I REGISTRE DE FOSA DE 300X300 MM I CLASSE DE CÀRREGA B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124	345,21	€
	BNBAU115	U	VÀLVULA REGISTRE 30, E-E, DN40	70,32000	€
	BFLJU65G	U	COLLARI DE PRESA ELECTROSOLDABLE AMB BANDA FLEXIBLE SEGONS UNE	150,29000	€
	BFB8UA15	U	COLZE DE 90° DE LLAUTÓ CW617N PER A TUB DE POLIETILÉ TIPUS PE 100 SD	61,18000	€
	BFB1U250	M	TUB DE POLIETILÉ TIPUS PE 100 SDR 11 (PN16) SEGONS UNE-EN 12201-2, DN4	4,30000	€
	BDKZU1AB	U	BASTIMENT I TAPA QUADRATS DE FOSA DÚCTIL PER A PERICÓ DE SERVEIS,	34,50000	€
	BDK2U110	U	PERICÓ PREFABRICAT DE FORMIGÓ DE 30X30 CM	24,62000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-24	FFZNU010	M	BALDEIG I NETEJA DE TUB FINS A DN100	1,49	€
	B0111000	M3	AIGUA	0,01612	€
			Altres conceptes	1,47388	€
P-25	FFZNU100	M	ESTERILITZACIÓ DE TUB FINS A DN100, INCLÒS SUBMINISTRAMENT D'HIPOCLORIT, PART PROPORCIONAL D'AIGUA AIXÍ COM MITJANS AUXILIARS I PERSONAL QUALIFICAT PER AQUESTA OPERACIÓ, NETEJA I BALDEIG	3,11	€
	B012U010	L	HIPOCLORIT SÒDIC AL 15% EN CLOR ACTIU PER A DESINFECCIÓ	0,13600	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

				Pág.:	5
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B0111000	M3	AIGUA	0,03203	€
			Altres conceptes	2,94197	€
P-26	FG319194	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE TENSIO ASSIGNADA0,6/1 KV, DE DESIGNACIÓ RV-K, CONSTRUCCIÓ SEGONS NORMA UNE 21123-2, UNIPOLAR, DE SECCIÓ 1X35 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, CLASSE DE REACCIÓ AL FOC ECA SEGONS LA NORMA UNE-EN 50575, COL-LOCAT EN TUB	7,91	€
	BG319190	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE TENSIO ASSIGNADA0,6/1 KV, DE DES	4,83480	€
			Altres conceptes	3,07520	€
P-27	FG319554	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE TENSIO ASSIGNADA0,6/1 KV, DE DESIGNACIÓ RV-K, CONSTRUCCIÓ SEGONS NORMA UNE 21123-2, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4X6 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, CLASSE DE REACCIÓ AL FOC ECA SEGONS LA NORMA UNE-EN 50575, COL-LOCAT EN TUB	5,60	€
	BG319550	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE TENSIO ASSIGNADA0,6/1 KV, DE DES	3,71280	€
			Altres conceptes	1,88720	€
P-28	FG380907	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2, MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA	11,92	€
	BGY38000	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS ESPECIALS PER A CONDUCTORS DE CO	0,22000	€
	BG380900	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2	2,38680	€
			Altres conceptes	9,31320	€
P-29	FHG02003	U	LEGALITZACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ D'ELECTRICITAT I ENLLUMENAT, INCLOSOS PROJECTES, DRETS DE VISAT, TAXES, INSPECCIONS PER A ORGANISMES HOMOLOGATS, TRAMITACIONS DAVANT INDÚSTRIA I TOTES LES GESTIONS NECESSÀRIES FINS A DEIXAR EN FUNCIONAMENT EL QUADRE.	1.995,47	€
			Sense descomposició	1.995,47000	€
P-30	FHR1FLT1	U	FANAL TIPUS FLIT DE SALVI O EQUIVALENT DE 4,5M D'ALÇADA, LLUMENERA FLIT S1 DE 12W AMB ÒPTICA SEGONS ESTUDI LUMÍNIC D'ALUMINI EXTRUÏT, TEMPERATURA DE COLOR 3.000 K, ALIMENTACIÓ 220-240 CA, FACTOR DE POTÈNCIA MÉS GRAN DE 0,9, IP66 I IK09. CLASSE I, ACABAT EN EMPRIMACIÓ EPOXI I POLIURETÀ ALIFÀTIC, COLOR A ESCOLLIR PER LA D.F. INCLOU PROTECCIONS CONTRASOBRETENSIONS TRANSITÒRIES. EQUIP ELECTRÒNIC REGULABLE AMB ENTRADA 1/10V, TERMINAL DE CONTROL INSTAL·LAT A L'INTERIOR DE CADA LLUMENERA TIPUS CITIDIM DE ARELSA O EQUIVALENT. ANELLA DE REFORÇ A LA BASE DE LA COLUMNA I PROTECCIÓ CONTRA ORINS DES DE LA BASE FINS L'ALÇADA DE LA PORTELLA. COL·LOCADA SOBRE DAU DE FORMIGÓ (INCLOU EXCAVACIÓ I DAU DE FORMIGÓ) I AMB LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA INTERIOR (INCLOU CAIXA DE CONNEXIONS I PROTECCIÓ). PRESA DE TERRA, SUPORT I LLUMENERA. REGULACIÓ: 100 % LES TRES PRIMERES HORES D'ENCESA DE L'ENLLUMENAT / 90 % DE LA TERCERA A LA QUARTA HORA / 80 % DE LA QUARTA A LA CINQUENA HORA. TOTALMENT INSTAL·LADA I ANIVELLADA.	1.529,85	€
	BG322170	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE 450/750 V DE TENSIO ASSIGNADA, AMB	3,66000	€
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P / 20 / I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA	62,71920	€
	BG319330	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AM	5,58000	€
	BGD2U010	U	PLACA DE PRESA DE TERRA DE 500X500X3 MM, D'ACER GALVANITZAT	44,50000	€
	BHWMU001	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A COLUMNS	39,85000	€
	BHQFLITs	U	FANAL TIPUS FLIT S DE LA CASA SALVI O EQUIVALENT DE 4,5M D'ALÇADA FO	1.273,21000	€
	BG46UE30	U	CAIXA DE CONNEXIONS I TALLACIRCUITS PER A UNA, ENTRADA TETRAPOLA	18,83000	€
			Altres conceptes	81,50080	€
P-31	FHR1FLT2	U	FANAL TIPUS FLIT DE DOBLE ALÇADA DE SALVI O EQUIVALENT DE 7,0M D'ALÇADA, FORMAT PER 1 LLUMENERA FLIT S1 DE 12W A 4,5M D'ALÇADA I 1 LLUMENERA FLIT M1 DE 10W A 7,0M D'ALÇADA, AMB ÒPTIQUES SEGONS ESTUDI LUMÍNIC, D'ALUMINI	2.402,54	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

				Pág.:	6
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			EXTRUÏT, TEMPERATURA DE COLOR 3.000 K, ALIMENTACIÓ 220-240 CA, FACTOR DE POTÈNCIA MÉS GRAN DE 0,9, IP66 I IK09. CLASSE I, ACABAT EN EMPRIMACIÓ EPOXI I POLIURETÀ ALIFÀTIC, COLOR A ESCOLLIR PER LA D.F. INCLOU PROTECCIONS CONTRASOBRETENSIONS TRANSITÒRIES. EQUIP ELECTRÒNIC REGULABLE AMB ENTRADA 1/10V, TERMINAL DE CONTROL INSTAL·LAT A L'INTERIOR DE CADA LLUMENERA TIPUS CITIDIM DE ARELSA O EQUIVALENT. ANELLA DE REFORÇ A LA BASE DE LA COLUMNA I PROTECCIÓ CONTRA ORINS DES DE LA BASE FINS L'ALÇADA DE LA PORTELLA. COL·LOCADA SOBRE DAU DE FORMIGÓ (INCLOU EXCAVACIÓ I DAU DE FORMIGÓ) I AMB LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA INTERIOR (INCLOU CAIXA DE CONNEXIONS I PROTECCIÓ). . PRESA DE TERRA, SUPORT I LLUMENERA. REGULACIÓ: 100 % LES TRES PRIMERES HORES D'ENCESA DE L'ENLLUMENAT / 90 % DE LA TERCERA A LA QUARTA HORA / 80 % DE LA QUARTA A LA CINQUENA HORA / 75 % A PARTIR DE LA CINQUENA HORA. TOTALMENT INSTAL·LADA I ANIVELLADA.		
	BHQFLIT2	U	FANAL TIPUS FLIT DE LA CASA SALVI O EQUIVALENT DE 7M D'ALÇADA FORM	2.011,59000	€
	BHWMU001	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A COLUMNS	39,85000	€
	BGD2U010	U	PLACA DE PRESA DE TERRA DE 500X500X3 MM, D'ACER GALVANITZAT	44,50000	€
	BG46UE30	U	CAIXA DE CONNEXIONS I TALLACIRCUITS PER A UNA, ENTRADA TETRAPOLA	37,66000	€
	BG322170	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE 450/750 V DE TENSIO ASSIGNADA, AMB	3,66000	€
	BG319330	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AM	10,69500	€
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P / 20 / I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA	78,39900	€
			Altres conceptes	176,18600	€
P-32	FHR1FLT3	U	FANAL TIPUS FLIT DE DOBLE ALÇADA DE SALVI O EQUIVALENT DE 7,0M D'ALÇADA, FORMAT PER 1 LLUMENERA FLIT S1 DE 20W A 4,5M D'ALÇADA I 1 LLUMENERA FLIT M1 DE 10W A 7,0M D'ALÇADA, AMB ÒPTIQUES SEGONS ESTUDI LUMÍNIC, D'ALUMINI EXTRUÏT, TEMPERATURA DE COLOR 3.000 K, ALIMENTACIÓ 220-240 CA, FACTOR DE POTÈNCIA MÉS GRAN DE 0,9, IP66 I IK09. CLASSE I, ACABAT EN EMPRIMACIÓ EPOXI I POLIURETÀ ALIFÀTIC, COLOR A ESCOLLIR PER LA D.F. INCLOU PROTECCIONS CONTRASOBRETENSIONS TRANSITÒRIES. EQUIP ELECTRÒNIC REGULABLE AMB ENTRADA 1/10V, TERMINAL DE CONTROL INSTAL·LAT A L'INTERIOR DE CADA LLUMENERA TIPUS CITIDIM DE ARELSA O EQUIVALENT. ANELLA DE REFORÇ A LA BASE DE LA COLUMNA I PROTECCIÓ CONTRA ORINS DES DE LA BASE FINS L'ALÇADA DE LA PORTELLA. COL·LOCADA SOBRE DAU DE FORMIGÓ (INCLOU EXCAVACIÓ I DAU DE FORMIGÓ) I AMB LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA INTERIOR (INCLOU CAIXA DE CONNEXIONS I PROTECCIÓ). PRESA DE TERRA, SUPORT I LLUMENERA. REGULACIÓ: 100 % LES TRES PRIMERES HORES D'ENCESA DE L'ENLLUMENAT / 90 % DE LA TERCERA A LA QUARTA HORA / 80 % DE LA QUARTA A LA CINQUENA HORA / 75 % A PARTIR DE LA CINQUENA HORA. TOTALMENT INSTAL·LADA I ANIVELLADA.	2.383,71	€
	BG322170	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE 450/750 V DE TENSIO ASSIGNADA, AMB	3,66000	€
	BG319330	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AM	10,69500	€
	BG46UE30	U	CAIXA DE CONNEXIONS I TALLACIRCUITS PER A UNA, ENTRADA TETRAPOLA	37,66000	€
	B064300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P / 20 / I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA	78,39900	€
	BHWMU001	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A COLUMNS	39,85000	€
	BHQFLIT3	U	FANAL TIPUS FLIT DE LA CASA SALVI O EQUIVALENT DE 7M D'ALÇADA FORM	2.004,53000	€
	BGD2U010	U	PLACA DE PRESA DE TERRA DE 500X500X3 MM, D'ACER GALVANITZAT	44,50000	€
			Altres conceptes	164,41600	€
P-33	FQ11BA01	U	BANC MOON DE SANTA&COLE 3,00M A/RESPATLLER	3.075,84	€
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BANC MOON DE SANTA&COLE, DE 3,00 M DE LONGITUD, FORMAR PER SEIENT I RESPATLLER AM LLISTONS DE FUSTA TROPICAL FSC 100%, PROTEGIDA AMB OLI MONOCAPA I ESTRUCTURA DE FOSA, AMB PROTECCIÓ ANTIOXIDANT PINTAT EN NEGRE. INCLOU PRESA DE TERRA EN CAS D'ESTAR A MENYS DE 2 M D'UN PUNT ELÈCTRIC. ES DEMANA CERTIFICAT DE LA FUSTA I EL SEU TRACTAMENT. INCLOU FIXACIONS MECANIQUES NECESSÀRIES		

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

				Pág.:	7
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			PER A DEIXAR EL BANC CORRECTAMENT COL·LOCAT SEGONS CRITERI DE LA DF.		
			INCLOU TRANSPORT, COL·LOCACIÓ I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	BQ11LM08	U	BANC 3M AMB RESPATLLER MODEL MOON DE SANTA&COLE	2.990,00000	€
			Altres conceptes	85,84000	€
P-34	FQ11BA02	U	BANC MOON DE SANTA&COLE 3,00M S/RESPATLLER	2.490,84	€
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BANC MOON DE SANTA&COLE, DE 3,00 M DE LONGITUD, SENSE RESPATLLER, FORMAR PER SEIENT AMB LLISTONS DE FUSTA TROPICAL FSC 100%, PROTEGIDA AMB OLI MONOCAPA I ESTRUCTURA DE FOSA, AMB PROTECCIÓ ANTIOXIDANT PINTAT EN NEGRE. INCLOU PRESA DE TERRA EN CAS D'ESTAR A MENYS DE 2 M D'UN PUNT ELÈCTRIC. ES DEMANA CERTIFICAT DE LA FUSTA I EL SEU TRACTAMENT. INCLOU FIXACIONS MECÀNIQUES NECESSÀRIES PER A DEIXAR EL BANC CORRECTAMENT COL·LOCAT SEGONS CRITERI DE LA DF.		
			INCLOU TRANSPORT, COL·LOCACIÓ I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	BQ11LM09	U	BANC 3M SENSE RESPATLLER MODEL MOON DE SANTA&COLE	2.405,00000	€
			Altres conceptes	85,84000	€
P-35	FQ11CA01	U	BANC MOON DE SANTA&COLE 1,80M A/RESPATLLER	2.095,84	€
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BANC MOON DE SANTA&COLE, DE 1,80 M DE LONGITUD, FORMAR PER SEIENT I RESPATLLER AM LLISTONS DE FUSTA TROPICAL FSC 100%, PROTEGIDA AMB OLI MONOCAPA I ESTRUCTURA DE FOSA, AMB PROTECCIÓ ANTIOXIDANT PINTAT EN NEGRE. INCLOU PRESA DE TERRA EN CAS D'ESTAR A MENYS DE 2 M D'UN PUNT ELÈCTRIC. ES DEMANA CERTIFICAT DE LA FUSTA I EL SEU TRACTAMENT. INCLOU FIXACIONS MECÀNIQUES NECESSÀRIES PER A DEIXAR EL BANC CORRECTAMENT COL·LOCAT SEGONS CRITERI DE LA DF.		
			INCLOU TRANSPORT, COL·LOCACIÓ I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	2.095,84000	€
P-36	FQ11CA02	U	BANC MOON DE SANTA&COLE 1,80M S/RESPATLLER	1.670,84	€
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BANC MOON DE SANTA&COLE, DE 1,80 M DE LONGITUD, SENSE RESPATLLER, FORMAR PER SEIENT AMB LLISTONS DE FUSTA TROPICAL FSC 100%, PROTEGIDA AMB OLI MONOCAPA I ESTRUCTURA DE FOSA, AMB PROTECCIÓ ANTIOXIDANT PINTAT EN NEGRE. INCLOU PRESA DE TERRA EN CAS D'ESTAR A MENYS DE 2 M D'UN PUNT ELÈCTRIC. ES DEMANA CERTIFICAT DE LA FUSTA I EL SEU TRACTAMENT. INCLOU FIXACIONS MECÀNIQUES NECESSÀRIES PER A DEIXAR EL BANC CORRECTAMENT COL·LOCAT SEGONS CRITERI DE LA DF.		
			INCLOU TRANSPORT, COL·LOCACIÓ I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	BQ11LMZZ	U	BANC 1,8M SENSE RESPATLLER MODEL MOON DE SANTA&COLE	1.585,00000	€
			Altres conceptes	85,84000	€
P-37	FQ11XX31	M2	TRACTAMENT PER ACER CORTEN	233,00	€
			SUMNISTRE I COL·LOCACIÓ DE TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSISTENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER A DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'OXÍD, BANY PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.		

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

				Pág.:	8
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			Sense descomposició	233,00000	€
P-38	FQZ5U112	U	APARCAMENT DE BICICLETES	189,32	€
			SUMINITRE I COL·LOCACIÓ D'APARCAMENT DE BICICLETES INDIVIDUAL, DE TUB D'ACER INOXIDABLE DE 48X1,5 MM DE DIÀMETRE, EN FORMA DE U INVERTIDA, DE 75 CM D'ALÇADA SOBRE EL PAVIMENT I 20 CM PER ENCASTAR, AMB DUES ANELLES EMBELLIDORES I 75 CM D'AMPLADA, COL·LOCAT ENCASTAT AL PAVIMENT.		
	B0714000	KG	MORTER SINTÈTIC EPOXI DE RESINES EPOXI	13,32000	€
	BQZ5U112	U	APARCAMENT DE BICICLETES INDIVIDUAL, DE TUB D'ACER INOXIDABLE DE 48	157,00000	€
			Altres conceptes	19,00000	€
P-39	FR12TR00	U	E11 - PROTECCIÓ D'ARBRE	87,04	€
			PROTECCIÓ D'ARBRE >=35 CM DE DIÀMETRE, FORMAT PER Taulers de fusta de PI tractada fins a 4 m d'alçària col·locats sobre el tronc amb proteccions de poliestirè de 10X10X5MM, lligats amb filferro d'1,3 mm de gruix.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	BR920201	M	FUSTA PLANA DE PI TRACTADA PER L'INTEMPERIE AMB SALS DE COURE HID	54,86000	€
			Altres conceptes	32,18000	€
P-40	GDD1U014	U	POU DE REGISTRE DE 120 CM DE DIÀMETRE I 2,00 M D'ALÇÀRIA, INCLÒS SOLERA DE FORMIGÓ DE 15 NMM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ, ANELL D'ENTRONCAMENT AMB TUBS, CON SUPERIOR, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DÚCTIL I GRAONS, SEGONS PLÀNOLS	1.140,21	€
	B060U110	M3	FORMIGÓ DE 15 NMM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSI	189,26400	€
	BDDZU010	U	GRAÓ PER A POU DE REGISTRE DE 300X300X300 MM, DE POLIPROPILÉ AMB À	26,55000	€
	BDDZU002	U	BASTIMENT DE 85X85X10 CM I TAPA DE 65 CM DE DIÀMETRE, DE FOSA DÚCTI	187,62000	€
	BDD1U026	U	CON PREFABRICAT DE FORMIGÓ ARMAT DE POU DE REGISTRE AMB REDUCC	152,61000	€
	BDD1U006	U	BASE PREFABRICADA DE FORMIGÓ ARMAT DE POU DE REGISTRE DE D= 120	279,79000	€
	B071U005	M3	MORTER DE CIMENT DE CLASSE M-5 (5 NMM2) SEGONS LA NORMA UNE 998-2	13,42200	€
			Altres conceptes	290,95400	€
P-41	JJV1940B	U	JORNADA O FRACCIÓ DE PROVES DE PRESSIÓ I ESTANQUITAT TRAM XARXA D'ABASTAMENT D'AIGUA <600ML UNE-EN 805	661,50	€
			Sense descomposició	661,50000	€
P-42	P2146-BR01	M2	E5 - DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ + BASE	6,73	€
			DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ, FINS A 20 CM, INCLÒS LA SEVA BASE, D'AMPLÀRIA MÉS DE 2 M AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	6,73000	€
P-43	P2146-DJ2Q	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE FINS A 15 CM DE GRUIX, D'AMPLÀRIA FINS A 2 M AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ AMB MITJANS MECÀNICS	4,90	€
			Altres conceptes	4,90000	€
P-44	P2147-DJ5X	M	E6 - DEMOLICIÓ DE RIGOLA	4,53	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

				Pág.:	9
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			DEMOLICIÓ DE RIGOLA, INCLÒS LA BASE, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	4,53000	€
P-45	P2148-49L6	M	E2 - DEMOLICIÓ DE VORADA	4,17	€
			DEMOLICIÓ DE VORADA, INCLÒS LA BASE, COL·LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	4,17000	€
P-46	P2148-49LX	M	E3 - DEMOLICIÓ DE BORDÓ DE FORMIGÓ	4,17	€
			DEMOLICIÓ DE BORDÓ DE FORMIGÓ, INCLÒS LA BASE, COL·LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	4,17000	€
P-47	P214E-BR02	U	E10 - DESMUNTATGE DE SENYAL VERTICAL AMB PAL; POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ	24,39	€
			DESMUNTATGE DE SENYAL VERTICAL, DE QUALSEVOL TIPUS, INCLÒS SUPORTS I DEMOLICIÓ DE FONAMENTACIONS AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. INCLOU APLEC DE LES UNITATS D'ELEMENT QUE S'HAGIN DE RECOL·LOCAR.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	24,39000	€
P-48	P214W-FEM	M	TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE 15 CM DE FONDÀRIA COM A MÍNIM AMB MÀQUINA TALLAJUNTS AMB DISC DE DIAMANT PER A PAVIMENT, PER A DELIMITAR LA ZONA A DEMOLIR	5,83	€
			Altres conceptes	5,83000	€
P-49	P214W-HXL	M	E4 - TALL EN PAVIMENT AMB DISC	5,11	€
			TALL EN PAVIMENT AMB DISC DE DIAMANT PER A PAVIMENT, PER A DELIMITAR LA ZONA A DEMOLIR.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	5,11000	€
P-50	P214Y-HZ11	M2	E7 - RETIRADA PECES DE GUAL	27,30	€
			RETIRADA DE GUAL DE VIANANTS I VEHICLES SOBRE FORMIGÓ, DE 10 A 15 CM DE GRUIX I <= 1,2 M D'AMPLÀRIA AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES <= 3 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA <= 7 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS D'I A 10 M2		

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

				Pág.:	10
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	27,30000	€
P-51	P21G6-49J	M	DEMOLICIÓ D'INTERCEPTOR DE 84X50 CM DE PARETS DE 15 CM, DE MAÓ I AMB SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ	11,10	€
			Altres conceptes	11,10000	€
P-52	P21Q2-8GX	U	E9 - RETIRADA DE PAPERERA ANCORADA AL TERRA	4,92	€
			RETIRADA DE PAPERERA ANCORADA AL TERRA, ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, I CÀRREGA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS DE L'EQUIPAMENT I LA RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	4,92000	€
P-53	P21Q2-8GX	U	E8 - RETIRADA BANC EXISTENT	13,16	€
			RETIRADA DE BANC DE FUSTA CONVENCIONAL DE FINS A 2,5 M DE LLARGÀRIA, ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE L'EQUIPAMENT I LA RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	13,16000	€
P-54	P21R0-92XX	U	E13 - RETIRADA DE ARBUSTIVA	151,76	€
			RETIRADA D'ARBUSTIVAS DE < 6 M D'ALÇÀRIA DE PORT PETIT, ARRENCANT LA SOCA, APLEC DE LA BROSSA GENERADA, CÀRREGA SOBRE CAMIÓ GRUA AMB PINÇA I TRANSPORT A PLANTA DE COMPOSTATGE (NO MÉS LLUNY DE 20 KM)		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	151,76000	€
P-55	P2217-I0IG	M3	EXCAVACIÓ PER A REBAIX EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB PALA EXCAVADORA I CÀRREGA DIRECTA SOBRE CAMIÓ, EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES > 5 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA > 12 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE MÉS DE 2 M3	6,79	€
			Altres conceptes	6,79000	€
P-56	P221B-EL77	M3	EXCAVACIÓ DE RASA I POU DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY DE SÒLS DE TRÀNSIT (SPT >50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA DE COMBUSTIBLE I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ	10,71	€
			Altres conceptes	10,71000	€
P-57	P221K-M8K9	M	EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS DE 40 CM D'AMPLÀRIA I 90 CM DE FONDÀRIA, AMB RETROEXCAVADORA I REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES AMB MITJANS MECÀNICS, AMB PICÓ VIBRANT DE COMBUSTIBLE	12,68	€
			Altres conceptes	12,68000	€
P-58	P221K-TG43	M3	EXCAVACIÓ DE CALA, PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS, AMB MITJANS MANUAUS I REBLERT I COMPACTACIÓ DE TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES	95,96	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pág.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
Altres conceptes				95,96000
P-59	P2241-BR01	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM	1,87
REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM.				
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				
Altres conceptes				1,87000
P-60	P2242-53CA	M2	REPÀS I PICONATGE DE SÒL DE RASA DE FINS A 1,5 M D'AMPLÀRIA, AMB MITJANS MECÀNICS I COMPACTACIÓ DEL 95 % PM	5,79
Altres conceptes				5,79000
P-61	P2255-DPH	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA MÉS DE 0,6 I FINS A 1,5 M, AMB MATERIAL ADEQUAT DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX DE FINS A 25 CM, UTILITZANT PICÓ VIBRANT DE COMBUSTIBLE, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM	13,98
Altres conceptes				13,98000
P-62	P2255-DPIQ	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA FINS A 0,6 M, AMB SORRA, EN TONGADES DE GRUIX DE MÉS DE 25 I FINS A 50 CM, UTILITZANT PICÓ VIBRANT DE COMBUSTIBLE	46,77
B03L-05N5 T SORRA DE PEDRERA DE 0 A 3,5 MM				37,02600
Altres conceptes				9,74400
P-63	P22D1-DGO	M2	E1 - NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY	2,41
NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY REALITZADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.				
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				
Altres conceptes				2,41000
P-64	P2A0-BR01	M3	SUBMINISTRAMENT DE TERRA SELECCIONADA D'APORTACIÓ AMB TEXTURA FRANCO-SORRENÇA, FORMADA PER 10% D'ARGILA, 30% DE LLIMS I 60% DE SORRA.	9,49
ES REALITZARÀ EL PROCÉS DE QUALITAT DETERMINAT PER LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. ES REQUERIRÀ L'APORTACIÓ DE CERTIFICAT D'IDENTIFICACIÓ DE LES TERRES QUE COMPLEIXI LES PRESCRIPCIONS DEL PROJECTE PER A L'APROVACIÓ DE LA DF.				
B03E-05OF M3 TERRA SELECCIONADA				9,49000
Altres conceptes				0,00000
P-65	P2R3-FIO9	M3	TRANSPORT DE TERRES CONTAMINADES A INSTAL·LACIÓ AUTORIZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 15 I FINS A 20 KM	10,47
Altres conceptes				10,47000
P-66	P2R3-HIO9	M3	TRANSPORT DE TERRES NO CONTAMINADES A OBRA EXTERIOR O CENTRE DE VALORITZACIÓ, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 5 I FINS A 10 KM	6,17
Altres conceptes				6,17000
P-67	P2R5-DT0Y	M3	TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORIZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 15 I FINS A 20 KM	11,05

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pág.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
Altres conceptes				11,05000
P-68	P2R5-DT1E	M3	TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORIZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 5 I FINS A 10 KM	7,39
Altres conceptes				7,39000
P-69	P2RA-EU6S	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS BARREJATS NO PERILLOUS AMB UNA DENSITAT 0,17 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 09 04 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	24,26
	B2RA-28V1	T	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBR	24,26240
Altres conceptes				-0,00240
P-70	P2RA-EU76	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN PLANTA DE COMPOSTAGE DE RESIDUS VEGETALS BRUTS BARREJATS AMB TERRA O ALTRES RESIDUS NO VEGETALS NO PERILLOUS AMB UNA DENSITAT 0,75 T/M3, PROCEDENTS DE PODA O SEGA, AMB CODI 20 02 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	51,26
	B2RA-28U1	T	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN PLANTA DE COMPOSTAGE DE RESIDUS VEGET	51,25500
Altres conceptes				0,00500
P-71	P2RA-EU7I	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE FORMIGÓ INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 01 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	18,17
	B2RA-28UQ	T	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBR	18,16850
Altres conceptes				0,00150
P-72	P2RA-IQFL	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE FORMIGÓ INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 01 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	18,17
	B2RA-28UQ	T	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBR	18,16850
Altres conceptes				0,00150
P-73	P2RA-M8VT	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS D'AGLOMERAT ASFÀLTIC NO PERILLOUS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 03 02 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	16,95
	B2RA-M8VV	T	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBR	16,95050
Altres conceptes				-0,00050
P-74	P2RB-HIFS	M3	DISPOSICIÓ DE TERRES NO CONTAMINADES DE DENSITAT APARENT 1,6 T/M3, A VALORITZADOR DE MATERIALS NATURALS EXCAVATS AMB CODI VNME	7,97
	B2RB-HFVL	T	DISPOSICIÓ DE TERRES NO CONTAMINADES DE DENSITAT APARENT 1,6 T/M3	7,96800
Altres conceptes				0,00200
P-75	P312-I4O5	M3	FORMIGONAMENT DE RASES I POUS, AMB FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT <= 0,6, ABOCAT DES DE CAMIÓ	112,81
	B06F1-I0IL	M3	FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE	105,23700
Altres conceptes				7,57300
P-76	P314-WEDG	M3	FORMIGONAMENT DE RASES I POUS DE FONAMENTS, AMB FORMIGÓ PER ARMAR, AMB 20% DE GRANULATS DE MATERIAL RECICLAT DE FORMIGONS, HRA - 25 / F / 20	147,24

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pág.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			/ XC2 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 275 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0,6, ABOCAT AMB BOMBA	
	B06F7-LR5F	M3	FORMIGÓ PER ARMAR, AMB 20% DE GRANULATS DE MATERIAL RECICLAT DE	121,08800 €
			Altres conceptes	26,15200 €
P-77	P322-D76U	M2	MUNTATGE I DESMUNTATGE D'UNA CARA D'ENCOFRAT AMB PLAFÓ METÀL·LIC DE 200X50 CM, PER A MURS DE CONTENCIÓ DE BASE RECTILINIA ENCOFRATS A DUES CARES, D'UNA ALÇÀRIA <= 3 M, PER A DEIXAR EL FORMIGÓ VIST	27,95 €
	B0D80-0CNR	M2	PLAFÓ METÀL·LIC DE 50X200 CM PER A 20 USOS	3,79260 €
	B0DZ1-0ZLZ	L	DESENCOFRANT	0,29800 €
	B0D62-07PL	CU	PUNTAL METÀL·LIC I TELESCÒPIC PER A 3 M D'ALÇÀRIA I 150 USOS	0,17834 €
	B0D21-07OY	M	TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 10 USOS	0,74965 €
	B0AK-07AS	KG	CLAU ACER	0,20800 €
	B0DZ5-0F6R	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS AUXILIARS PER A PLAFONS METÀL·LICS,	0,58000 €
			Altres conceptes	22,14341 €
P-78	P442-DGXX	KG	PONT D'ACER CORTEN	6,26 €
			SUMINISTRE Y FORMACIÓ DE PONT D'ACER AMB RESISTÈNCIA MILLORADA A LA CORROSIÓ ATMOSFÈRICA (CORTEN) S355J0WP SEGONS UNE-EN 10025-5, PER A BIGUES FORMADES PER PEÇA SIMPLE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE L, LD, T, RODÓ, QUADRAT, RECTANGULAR I PLANXA, TREBALLAT A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL·LOCAT A L'OBRA AMB SOLDADURAS.	
			LA PARTIDA INCLOU: - P.P. DE SUBMINISTRAMENT, TRANSPORT I MUNTATGE DE L'ESTRUCTURA. - P.P. DE SOLDADURES - P.P. DE MECANITZACIÓ. - P.P. D'ANCLATGES A FONAMENTACIÓ - P.P. DE NEOPRÉ PER A SUPORT DE PERFIL DE CORTEN SOBRE FONAMENT.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	
	B44Z-0LX3	KG	ACER AMB RESISTÈNCIA MILLORADA A LA CORROSIÓ ATMOSFÈRICA (CORT	3,37000 €
			Altres conceptes	2,89000 €
P-79	P4537-15XX	M3	FORMACIÓ DE PUMP TRACK	292,00 €
			FORMIGONAMENT DE PUMP TRACK, AMB FORMIGÓ PER ARMAR HA - 30 / B / 20 / XC2 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 300 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0,6, ABOCAT AMB CUBILOT, COLOREJAT EN MASSA AMB PIGMENT COLOR A DEFINIR PER LA DF DE SERRA CEMENTS O EQUIVALENT AMB DOSIFICACIÓ DE 5%, AMB 100% D'ARID RECICLAT DE FORMIGÓ, RENTAT I LLIURE D'IMPURESES I FILLER, AMB MARCATGE CE, AMB ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS. INCLOU ARMAT, AMB UNA DOSIFICACIÓ DE 5KG/M3. INCLOU LA FORMACIÓ DE FORMES AMB DIFERENTS CORBES I INCLINACIONS AMB MITJANS MANUALS PER TAL DE DEIXAR EL PUMP TRACK SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE.	
			ES REALITZARAN MOSTRES DE COLOR I DE L'ACABAT DEL PAVIMENT PRÈVIAMENT A LA SEVA EXECUCIÓ I ES VALIDARÀ PER LA DF.	
			INCLOU PART PROPORCIONAL DE FORMIGONAT DE RAMPES, REPLANTEIG DE L'ENCOFRAT, ENCOFRAT DE TOT EL GRUIX DEL PAVIMENT PER A OBTENIR CANTELLS SENSE JUNTES NI COQUERES, FORMACIÓ D'ESCOCELLS, FORMACIÓ DE MATAVIUS DE 2X2CM, FORMACIÓ DE JUNTES DE RETRACCIÓ AMB TALL AMB DISC PER EVITAR FISSURACIÓ I JUNTES DE DILATACIÓ DE 1,5CM AMB POREX DE COLOR A DEFINIR PER LA DF. TOT SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE. ES TINDRAN EN COMPTA ELS DETALLS DE PROJECTE PER A REALITZAR LA SECCIÓ TAL I COM S'INDICA. TOTALMENT ACABAT.	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pág.: 14

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA PARTIDA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	
	B083-BR02	KG	PIGMENT DE SERRA CEMENTS AMB DOSIFICACIÓ 5%	4,27500 €
	B06F2-1124	M3	FORMIGÓ PER ARMAR HA - 30 / B / 20 / XC2 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT	121,38000 €
	P923-DP8J	M2	ARMADURA DE LLOSES DE FORMIGÓ AP500 T AMB MALLA ELECTROSOLDADA	51,01495 €
			Altres conceptes	115,33005 €
P-80	P923-BR01	M3	BASE DE FORMIGÓ HRM-20/F/20/I; 100% MATERIAL RECICLAT	108,37 €
			SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE BASE DE FORMIGÓ HRM-20/F/20/I DE CONSISTÈNCIA FLÚIDA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTA PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I, AMB UN <= 100% DE MATERIAL GRUIXUT RECICLAT, LLIURE D'IMPURESES I FILLER, AMB MARCAT CE, I ESTESA, VIBRATGE I ABOCAT AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS I C'ARREGA DE RESTES SOBRANTS SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	
	B063-HPAO	M3	FORMIGÓ HRM-20/F/20/I DE CONSISTÈNCIA FLÚIDA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	82,07850 €
			Altres conceptes	26,29150 €
P-81	P92A-BR01	M3	ESTESA DE TERRA ADEQUADA	29,56 €
			SUBMINISTRAMENT I ESTESA DE TERRA SELECCIONADA, AMB ESTESA I ESCAMPADA SUPERFICIAL AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D'ELA DF.	
	B03F-05NW	M3	TOT-U ARTIFICIAL	26,66850 €
	B011-05ME	M3	AIGUA	0,11600 €
			Altres conceptes	2,77550 €
P-82	P931-10RJI	M3	BASE DE FORMIGÓ DE FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0,6, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT	116,02 €
	B06F1-10IL	M3	FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE	100,45350 €
			Altres conceptes	15,56650 €
P-83	P938-BR01	M3	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL RECICLAT 98%PM	36,16 €
			SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE BASE DE TOT-U ARTIFICIAL PROCEDENT DE GRANULATS RECICLATS DE FORMIGÓ, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM. INCLOU 20CM DE DESFASE RESPECTE ALS LÍMITS DEL FORMIGÓ EN TOT EL PERÍMETRE, SEGONS DETALL DE PROJECTE.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	
	B011-05ME	M3	AIGUA	0,11600 €
	B03F-05NY	M3	TOT-U ARTIFICIAL PROCEDENT DE GRANULATS RECICLATS DE FORMIGÓ	26,61100 €
			Altres conceptes	9,43300 €
P-84	P965-BR01	M	VORADA 22X30	72,50 €
			SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PEÇA RECTA DE PEDRA GRANÍTICA, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, PER A VORADES MODEL T5 AMB SECCIÓ	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pág.: 15

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			NORMALITZADA DE CALÇADA C2 22X30 CM, SEGONS UNE 127340, DE CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASIÓ H I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPA) SEGONS UNE-EN 1340, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL HNE-15/P/40 DE 30 A 35 CM D'ALÇÀRIA, I REJUNTAT AMB MORTER PER A RAM DE PALETA.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	
B964-BR01	M		PEDRA GRANÍTICA, RECTA, ESCAIRADA, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJ	37,43250 €
B069-I3Q0	M3		FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/40 DE RESISTÈNCIA A COMPRES	14,28449 €
B07L-1PYA	T		MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), A GRANEL, DE DESI	0,10092 €
			Altres conceptes	20,68209 €
P-85	P965-BR02	M	VORADA 15X25	59,81 €
			SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PEÇA RECTA PEDRA GRANÍTICA, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, PER A VORADES, DOBLE CAPA PER A VIANANTS 25X15 CM, DE CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASIÓ H I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ S (R-3,5 MPA) SEGONS UNE-EN 1340, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL HNE-15/P/40 DE 30 A 35 CM D'ALÇÀRIA, I REJUNTAT AMB MORTER PER A RAM DE PALETA.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	
B07L-1PYA	T		MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), A GRANEL, DE DESI	0,10092 €
B069-I3Q0	M3		FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/40 DE RESISTÈNCIA A COMPRES	12,57438 €
B964-0GHT	M		PEDRA GRANÍTICA, RECTA, ESCAIRADA, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJ	27,80400 €
			Altres conceptes	19,33070 €
P-86	P976-U595	M	RIGOLA 30X30	26,66 €
			SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE RIGOLA DE 30 CM D'AMPLÀRIA DE PEÇA MONOCAPA DE FORMIGÓ COLOR BLANC, DE 30X30X8 CM, PER A RIGOLES, COL·LOCADES AMB MORTER SOBRE BASE DE FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	
B07L-1PY6	T		MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), EN SACS, DE DESIG	0,11805 €
B069-I4L6	M3		FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/B/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRES	7,75418 €
B055-065W	T		CIMENT BLANC DE RAM DE PALETA BL 22,5 X SEGONS UNE 80305, EN SACS	0,39318 €
B971-0GUH	U		PEÇA MONOCAPA DE FORMIGÓ COLOR BLANC, DE 30X30X8 CM, PER A RIGOL	6,89931 €
			Altres conceptes	11,49528 €
P-87	P980-FELB	U	CAPÇAL DE GUAL DE PEDRA GRANÍTICA CORBA	397,19 €
			SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE CAPÇAL DE GUAL DE PEDRA GRANÍTICA SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE 40X120 CM, AMB LA CANTONADA EN FORMA CORBA D'1 PEÇA, COL·LOCADA AMB MORTER SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pág.: 16

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B069-2A9P	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-15/P/40 DE RESISTÈNCIA A COMPRES	12,34506 €
	B07L-1PYB	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 7,5 (7,5 N/MM2), EN SACS, DE DES	4,23588 €
	B981-2MTE	U	CAPÇAL DE GUAL DE PEDRA GRANÍTICA SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJ	319,08000 €
			Altres conceptes	61,52906 €
P-88	P982-B35E	M	RAMPA PER A GUAL CORB DE VEHICLES	340,98 €
			SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE RAMPA PER A GUAL DE VEHICLES AMB PEÇA DE PEDRA NATURAL DE FORMA CORBA, DE 40X130X30 CM, DE PEDRA GRANÍTICA, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, COL·LOCADA AMB MORTER SOBRE BASE DE FORMIGÓ RECICLAT NO ESTRUCTURAL HRNE-235/P/20.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	
	B069-I3QZ	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/10 DE RESISTÈNCIA A COMPRES	21,51049 €
	B982-1N0O	M	PEÇA DE PEDRA NATURAL PER A RAMPA DE GUAL DE VIANANTS DE FORMA	233,51880 €
	B07L-1PYB	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 7,5 (7,5 N/MM2), EN SACS, DE DES	3,90856 €
			Altres conceptes	82,04215 €
P-89	P9A2-DN4W	M3	PAVIMENT DE SAULÓ	38,05 €
			SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PAVIMENT DE SAULÓ DE 15 CM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 100 % DEL PM	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	
	B011-05ME	M3	AIGUA	0,11600 €
	B03C-05NM	M3	SAULÓ SENSE GARBELLAR	25,87500 €
			Altres conceptes	12,05900 €
P-90	P9B3-PT02	M	PAVIMENT DE SUPERSTEP; 120X40X15 CM	79,70 €
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PAVIMENT SUPERSTEP DE BREINCO O EQUIVALENT DE DIMENSIONS 120X40X15 CM DE BREINCO O EQUIVALENT, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE 3 CM DE MORTER M10 I BEURADA DE CIMENT PORTLÀND. INCLOU LA PART PROPORCIONAL DE TALL DE PECES EN CAS NECESSARI.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	
	B011-05ME	M3	AIGUA	0,02320 €
	B055-067M	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 1	0,41408 €
	B9B0-PT00	U	PEÇA SUPERESTREP DE DIMENSIONES 120X40X15 DE BREINCO O EQUIVALE	29,86305 €
			Altres conceptes	49,39967 €
P-91	P9BA-XX01	M2	PAVIMENT DE PECES DE FORMIGÓ	64,31 €
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ PREFABRICAT TIPUS LLOSA VULCANO DE BREINCO, DE 40X20CM I 5CM DE GRUIX, COLOR A DEFINIR PER LA DF, REBUT AMB MORTER EN MASSA DE 3CM D'ALTES PRESTACIONS. ESPECEJAMENT SEGONS ESPECIFICACIONS EN PLANS DE PROJECTE.	
			INCLOU PART PROPORCIONAL DE NETEJA, COMPROVACIÓ DE LES SUPERFÍCIES, REPLANTEJOS, TALLS, FORMACIÓ DE JUNTES PERIMETRALES CONTÍNUES	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pág.: 17

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			D'AMPLÀRIA NO MENOR A 5MM EN ELS LÍMITS AMB PARET I ELEVACIONS DE NIVELL I SI ES EL CAS JUNTES DE PARTICIONS I JUNTES ESTRUCTURALS EXISTENTS EN LA SUPERFÍCIE DE SUPORT SEGONS GRUIX DE PAVIMENT I ESPECIFICACIONS DE FABRICANT. ELIMINACIÓ DEL MATERIAL SOBRRANT, PART PROPORCIONAL DE PERFILS DE TRANSICIÓ I REMATADES AMB DIFERENTS PAVIMENTS.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTS ELS TREBALLS I MITJANS AUXILIARIS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLANS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	
			Sense descomposició	64,31000 €
P-92	P9E1-V6P7	M2	PAVIMENT DE PANOT TÁCTIL DE BOTONS PER A VORERA	66,44 €
			PAVIMENT DE PANOT TÁCTIL AMB BOTONS, PER A VORERA GRIS DE 20X20X8 CM, CLASSE 3, PREU ALT, SOBRE SUPORT DE 3 CM DE MORTER AMB ADDITIUS, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER MIXT 1:2:10 I BEURADA DE CIMENT PORTLAND, COL·LOCAT AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARIS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	
	B9F3-VEOG	M2	PANOT GRIS, 20X20X8CM, AMB BOTONS	28,49880 €
	B055-067M	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 1	0,50683 €
	B011-05ME	M3	AIGUA	0,00232 €
			Altres conceptes	37,43205 €
P-93	P9E1-V6P8	M2	PAVIMENT DE PANOT TÁCTIL DE ESTRIES PER A VORERA	66,44 €
			PAVIMENT DE PANOT TÁCTIL AMB ESTRIES, PER A VORERA GRIS DE 20X20X8 CM, CLASSE 3, PREU ALT, SOBRE SUPORT DE 3 CM DE MORTER AMB ADDITIUS, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER MIXT 1:2:10 I BEURADA DE CIMENT PORTLAND, COL·LOCAT AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARIS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	
	B9F3-VEPE	M2	PANOT GRIS, 20X20X8CM, AMB ESTRIES	28,49880 €
	B055-067M	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 1	0,50683 €
	B011-05ME	M3	AIGUA	0,00232 €
			Altres conceptes	37,43205 €
P-94	P9ER-HXLE	M2	REPOSICIÓ DE PAVIMENT DE PANOT, AMB PANOT GRIS DE 20X20X4 CM, CLASSE 1A, PREU SUPERIOR, COL·LOCAT A L'ESTESA AMB MORTER, INCLÒS DEMOLICIÓ DE LA BASE, REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM I EXECUCIÓ DE LA BASE DE GRUIX 10 CM AMB FORMIGÓ DE 200 KG/M3, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:3:6, EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES <= 3 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA <= 7 M D'AMPLÀRIA, AMB AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS D'I A 10 M2	125,65 €
			Altres conceptes	125,65000 €
P-95	P9G9-BR01	M2	PAVIMENT DE FORMIGÓ COLOREJAT EN MASSA, ARMAT E=15CM	48,52 €
			SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ, DE 15CM DE GRUIX, REALITZAT AMB FORMIGÓ HA-25/B/20/XC2, COLOREJAT EN MASSA AMB PIGMENT COLOR A DEFINIR PER LA DF DE SERRA CEMENTS AMB DOSIFICACIÓ DE 5%, AMB 100% D'ARID REICLAT DE FORMIGÓ, RENTAT I LLIURE D'IMPURESES I FILLER, AMB MARCATGE CE, AMB ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS. INCLOU ARMAT, AMB UNA DOSIFICACIÓ DE 5KG/M3.	
			ES REALITZARAN MOSTRES DE COLOR I DE L'ACABAT DEL PAVIMENT PRÉVIAMENT A LA SEVA EXECUCIÓ I ES VALIDARÀ PER LA DF.	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pág.: 18

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			INCLOU PART PROPORCIONAL DE FORMIGONAT DE RAMPES, REPLANTEIG DE L'ENCOFRAT, ENCOFRAT DE TOT EL GRUIX DEL PAVIMENT PER A OBTENIR CANTELLS SENSE JUNTES NI COQUERES, FORMACIÓ D'ESCOCELLS, FORMACIÓ DE MATAVIUS DE 2X2CM, FORMACIÓ DE JUNTES DE RETRACCIÓ AMB TALL AMB DISC PER EVITAR FISSURACIÓ I JUNTES DE DILATACIÓ DE 1,5CM AMB POREX DE COLOR A DEFINIR PER LA DF. TOT SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE. ES TINDRAN EN COMTE ELS DETALLS DE PROJECTE PER A REALITZAR LA SECCIÓ TAL I COM S'INDICA. TOTALMENT ACABAT.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARIS NECESSARIS PER A DEIXAR LA PARTIDA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	
	B083-BR02	KG	PIGMENT DE SERRA CEMENTS AMB DOSIFICACIÓ 5%	1,42500 €
	B9G0-1KQM	M2	FORMIGÓ PER A PAVIMENT CONTINU DE 15CM	36,96000 €
			Altres conceptes	10,13500 €
P-96	P9H9-1KC7	M2	REPARACIÓ PUNTUAL DE PAVIMENT ASFÀLTIC <= 10 CM DE GRUIX, AMB MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 16 SURF B 50/70 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSE PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT GRANÍTIC, ESTESA EN DIFERENTS CAPE INCLÒS REQUADRAT, AMB EQUIP DE REPARACIONS PROGRAMADES PER A PAVIMENT ASFÀLTIC (RPP), EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES <= 3 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA <= 7 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE MÉS DE 10 M2	163,67 €
	B9H1-0HTR	T	MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 16 SURF B 50/70 D, AM	79,30000 €
	B057-06IQ	KG	EMULSIÓ BITUMINOSA CATIONICA AMB UN 60% DE BETUM ASFÀLTIC, PER A	0,06600 €
			Altres conceptes	84,30400 €
P-97	P9ZE-IRGR	U	DESMUNTATGE I COL·LOCACIÓ PER A SITUAR A NOVA RASANT, DE PERICONS, REIXES DE DESGUÀS EXISTENTS O TAPES, D'UNA MIDA SUPERIOR A 40X40 CM, AMB ENDERROC I RECRESQUIT DE LES PARETS DELS PERICONS O POUS PER QUEDAR ENRASADES A COTA DEL NOU PAVIMENT, INCLOSA LA RECOL·LOCACIÓ DEL MARC I TAPA A LA COTA DEFINITIVA	157,13 €
	B0F15-06N6	U	MAÓ MASSÍS D'ELABORACIÓ MECÀNICA, DE 290X140X50 MM, PER A REVESTI	3,78000 €
	B06E-12C5	M3	FORMIGÓ HM-20/P / 20 / I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA	21,77750 €
			Altres conceptes	131,57250 €
P-98	PD731-UCX	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA PER A SANEJAMENT SOTERRAT SENSE PRESSIÓ, DE POLIETILÈ, DIÀMETRE NOMINAL DN 160, CLASSE DE RIGIDESA ANULAR SN 8 (RIGIDESA ANULAR 8 KN/M2), DE SUPERFÍCIES INTERNA LLISA I EXTERNA PERFILADA DE TIPUS B, CODI D'ÀREA D'APLICACIÓ U, FABRICACIÓ SEGONS NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ MITJANÇANT MANIGUET EXTRUÏT I JUNT ELASTOMÈRIC D'ESTANQUITAT, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA SOBRE LLIT DE SORRA DE 10 CM DE GRUIX, INCLÒS EL REBLERT DEL RECOLZAMENT DEL TUB, INCLOSA LA FORMACIÓ D'UNA SOLERA DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ D'US NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB PICÓ VIBRANT DE COMBUSTIBLE	35,27 €
	B03L-05N5	T	SORRA DE PEDRERA DE 0 A 3,5 MM	3,38664 €
	BD76-2AA4	M	TUB DE PARET ESTRUCTURADA PER A SANEJAMENT SOTERRAT SENSE PRE	3,23340 €
	B069-14H8	M3	FORMIGÓ D'US NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRES	8,59320 €
			Altres conceptes	20,05676 €
P-99	PD731-WDD	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA PER A SANEJAMENT SOTERRAT SENSE PRESSIÓ, DE POLIETILÈ, DIÀMETRE NOMINAL DN 400, CLASSE DE RIGIDESA ANULAR SN 8 (RIGIDESA ANULAR 8 KN/M2), DE SUPERFÍCIES INTERNA LLISA I EXTERNA PERFILADA DE TIPUS B, CODI D'ÀREA D'APLICACIÓ U, FABRICACIÓ SEGONS NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ MITJANÇANT MANIGUET EXTRUÏT I JUNT ELASTOMÈRIC D'ESTANQUITAT, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA SOBRE LLIT DE	74,60 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pág.: 19

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			SORRA DE 15 CM DE GRUIX, INCLÒS EL REBLERT DEL RECOLZAMENT DEL TUB, INCLOSA LA FORMACIÓ D'UNA SOLERA DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB PICÓ VIBRANT ELÈCTRIC	
	B03L-05N5	T	SORRA DE PEDRERA DE 0 A 3,5 MM	9,50334 €
	BD76-2AA9	M	TUB DE PARET ESTRUCTURADA PER A SANEJAMENT SOTERRAT SENSE PRE	17,62560 €
	B069-4IH8	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRES	13,50360 €
			Altres conceptes	33,96746 €
P-100	PDG2-PZJM	M	CANALITZACIÓ AMB UN TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÉ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 20X40 CM AMB FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, FIL GUIA A CADA TUB, PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS D'UNIO, SEPARADORS I OBTURADORS	10,76 €
	BG2Q-1KTE	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÉ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERI	2,57250 €
	BGD3-34IF	U	PART PROPORCIONAL DE SEPARADORS, CONECTORS I OBTURADORS DE CA	0,29290 €
	BGD2-34UA	M	FIL GUIA PER A CONDUCTES DE CANALITZACIONS DE SERVEIS, DE NYLON, D	0,16320 €
	B069-4IH8	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRES	6,98914 €
			Altres conceptes	0,74226 €
P-101	PDK2-CUYU	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FÀBRICA DE MAÓ DE 45X45X50 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT DE 290X140X100 MM, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT AMB MORTER MIXT AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:2:10, SOBRE SOLERA DE GRAVA I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ	110,63 €
	B011-05ME	M3	AIGUA	0,00348 €
	B03J-0K3V	T	GRAVA DE PEDRERA, PER A DRENS	2,06161 €
	B0F1A-0760	U	MAÓ CALAT R-25, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, S	11,59817 €
	B055-067M	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 1	0,52173 €
			Altres conceptes	96,44501 €
P-102	PDK2-VZ6R	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FÀBRICA DE MAÓ DE 55X55X70 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT DE 290X140X100 MM, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT AMB MORTER MIXT AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:2:10, SOBRE SOLERA DE MAÓ CALAT DE 100 MM DE GRUIX, REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ I REBLERT INTERIOR AMB SORRA, TAPAT DE TUBS AMB ESPUMA DE POLIURETÀ I CAPA SUPERIOR DE 2-3CM PER SOTA DEL MARC DE LA TAPA.	168,41 €
	B0F1A-0760	U	MAÓ CALAT R-25, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, S	17,89887 €
	B03L-05N5	T	SORRA DE PEDRERA DE 0 A 3,5 MM	7,81660 €
	B011-05ME	M3	AIGUA	0,00580 €
	B055-067M	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 1	0,86956 €
			Altres conceptes	141,81917 €
P-103	PDK2-VZ6T	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FÀBRICA DE MAÓ DE 60X60X100 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, AMB PARETS DE 30 CM DE GRUIX DE MAÓ MASSÍS DE 290X140X50 MM, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT AMB MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 2,5 (2,5 N/MM2), A GRANEL, DE DESIGNACIÓ (G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2, SOBRE SOLERA DE FORMIGÓ DE 20 CM DE GRUIX, REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ I REBLERT INTERIOR AMB SORRA, TAPAT DE TUBS AMB ESPUMA DE POLIURETÀ I CAPA SUPERIOR DE 2-3CM PER SOTA DEL MARC DE LA TAPA.	310,89 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pág.: 20

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B069-4IH8	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRES	17,29197 €
	B0F15251	U	MAÓ MASSÍS D'ELABORACIÓ MECÀNICA, DE 290X140X50 MM, PER A REVESTI	117,25000 €
	B0710220	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 2,5 (2,5 N/MM2), A GRANEL, DE DE	9,64142 €
	B03L-05N5	T	SORRA DE PEDRERA DE 0 A 3,5 MM	13,37050 €
	B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 1	1,22153 €
	B0111000	M3	AIGUA	0,00816 €
			Altres conceptes	152,10642 €
P-104	PDK6-VAON	U	PERICÓ DE FÀBRICA DE MAÓ PER A INSTAL·LACIÓ DE COMPTADOR D'AIGUA, PER A ESCOMESA DE DIÀMETRE 40 MM (TUB PE DN50), DE 100X40X40 CM DE MIDES INTERIORS AMB PARET DE MAÓ CALAT R-25, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS I BASE DRENANT DE GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, PER A DRENS, INCLOU PASSAMURS AMB TUB DE PVC-U DE DIÀMETRE 110 MM I BASTIMENT I TAPA DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT PER A PERICÓ DE SERVEIS, BASTIMENT RECTANGULAR DE 108X48X3,5 CM AMB TAPA ANTILLISCANT AMB TIRADOR OCULTABLE I POTES D'ANCORATGE	233,07 €
	B011-05ME	M3	AIGUA	0,00928 €
	B03J-0K8P	T	GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, PER A DRENS	2,08320 €
	BDK4-VA4B	U	BASTIMENT I TAPA DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT PER A PERICÓ DE SER	56,20000 €
	B055-067M	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 1	1,39129 €
	B069-2A9O	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-15/P/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRES	21,83151 €
	B0F1A-0760	U	MAÓ CALAT R-25, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, S	15,08945 €
	BD1A-1NDX	M	TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA, ÀREA D'APLICACIÓ B SEGONS NORMA U	8,11000 €
			Altres conceptes	128,35527 €
P-105	PFB3-W70O	M	TUB DE POLIETILÉ DE DESIGNACIÓ PE 100, DIÀMETRE NOMINAL DN 32, PRESSIÓ NOMINAL PN 16 (SDR 11), SUBMINISTRAT EN ROTLLE, FABRICACIÓ SEGONS NORMA UNE-EN 12201-2, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA, EN ENTORN URBÀ, EN OBRES SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, SENSE AFECTACIÓ PER PRESENCIA DE SERVEIS EN LA RASA, SENSE PRESENCIA D'ESTREBADA	3,02 €
	BFB3-095Z	M	TUB DE POLIETILÉ DE DESIGNACIÓ PE 100, DIÀMETRE NOMINAL DN 32, PRES	1,16280 €
			Altres conceptes	1,85720 €
P-106	PFB4-DW4A	M	SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE TUB DE POLIETILÉ DE DESIGNACIÓ PE 40, DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SÈRIE SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MIG, UTILITZANT ACCESSORIS DE PLÀSTIC, I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA	10,49 €
	BFB6-09BH	M	TUB DE POLIETILÉ DE DESIGNACIÓ PE 40, DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL,	2,74380 €
	BFWF-09VA	U	ACCESSORI PER A TUBS DE POLIETILÉ DE DENSITAT BAIXA, DE 50 MM DE DIÀ	2,67000 €
	BFYH-0A5T	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUBS DE POLIETIL	0,23000 €
			Altres conceptes	4,84620 €
P-107	PG2N-EUG	M	SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÉ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 15 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A	2,84 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 21

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU		
			CANALITZACIÓ SOTERRADA			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D'ELA DF.			
	BG2Q-1KT0	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÉ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERI	1,41780	€	
			Altres conceptes	1,42220	€	
P-108	PHG0-VY92	U	QUADRE D'ENLLUMENAT EXTERIOR AMB 4 SORTIDES, MODEL CITI 10 CS D'ARELSA, ENVOLTANT D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304) ACABAT PINTAT COLOR GRIS RAL 7032. ALIMENTACIÓ ELÈCTRICA TRIFÀSICA 400 V, INCLÒS: - ARMARI AMB FRONTAL DE TRES PORTES BATENTS DE TANCAMENT ANTIVANDÀLIC DE TRIPLE ACCIÓ I PART POSTERIOR CEGA; - MÒDUL D'ABONAT, ESCOMESA I SECCIONAMENT INDEPENDENTS (ESCOMESA NORMALITZADA PER LA COMPANYIA ELÈCTRICA); - CAIXA DE SECCIONAMENT NORMALITZADA; - MUNTATGE INTEGRAMENT SOBRE CAIXES DE DOBLE AÏLLAMENT; - INTERRUPTOR GENERAL AUTOMÀTIC I INTERRUPTOR MANUAL DE MANIOBRA M-O-A. - SORTIDES AMB PROTECCIÓ PER MAGNETOTÈRMIC TETRAPOLAR CORBA C I DIFERENCIAL AMB REARMAMENT AUTOMÀTIC SI AMB TEMPORITZACIÓ I SENSIBILITAT REGULABLE; - PROTECCIÓ CONTRA SOBRETENSIONS PERMANENTS I TRANSITÒRIES DE CLASSE II; - SISTEMA DE TELEGESTIÓ CITILUX NXT D'ARELSA AMB COMUNICACIONS 4G-GPRS, INCLÓSOS ACCESSORIS DE COMUNICACIONS; - AMB TRANSFORMADORS DE MESURA PER AL COMPTADOR; - ENLLUMENAT INTERIOR I PRESA DE CORRENT TIPUS SCHUKO PROTEGIT; - ZÒCOL I BANCADA D'ACER INOXIDABLE. O EQUIVALENT, COL·LOCAT A L'EXTERIOR SOBRE BANCADA	9.838,11	€	
	-VY8Y	U	QUADRE D'ENLLUMENAT EXTERIOR AMB 4 SORTIDES, MODEL CITI 10 CS D'AR	9.327,55000	€	
			Altres conceptes	510,56000	€	
P-109	PJM3-8FU0	U	SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE COMPTADOR D'AIGUA ELECTRÒNIC PER A AIGUA FREDA, CLASSE METROLÒGICA C, CALIBRE NOMINAL 20 MM, CABAL NOMINAL 2,5 M3/H, PRESSIÓ NOMINAL 10 BAR, AMB 2 CONNECTORS DEL TIPUS RJ11 AL FRONTAL, AMB UNIONS ROSCADES, APTÉ PER A MUNTAR EN POSICIÓ HORIZONTAL O VERTICAL, CONNECTAT A UNA BATERIA O A UN RAMAL	125,92	€	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D'ELA DF.			
	BJM4-20L0	U	COMPTADOR D'AIGUA ELECTRÒNIC PER A AIGUA FREDA, CLASSE METROLÒ	118,11000	€	
			Altres conceptes	7,81000	€	
P-110	PJMZ-IRSN	U	SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE CONNEXIÓ A LA XARXA GENERAL AMB ESCOMESA PER A SUBMINISTRAMENT D'AIGUA DE 2,5 M3/H, INCLÒS ELS DRETS DE LA COMPANYIA, DEL SUBMINISTRAMENT, FIANÇA, IMPORT DEL COMPTADOR I QUOTA ANUAL DE CONSERVACIÓ.	507,64	€	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D'ELA DF.			
	BJZ1-IRSR	U	RAMAL PER A ESCOMESA D'AIGUA DE 20 MM DE DIÀMETRE	507,64000	€	
			Altres conceptes	0,00000	€	
P-111	PJS5-HA2T	U	SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE BOCA DE REG AMB COS DE FOSA, BRIDA D'ENTRADA DE DN 40 MM I RÀCORD DE CONNEXIÓ TIPUS BARCELONA DE 45 MM DE DIÀMETRE, PERICÓ I TAPA DE FOSA I VÀLVULA DE TANCAMENT AMB JUNT EPDM, REVESTIDA AMB PINTURA EPOXI I AMB PETIT MATERIAL METÀL·LIC PER A CONNEXIÓ AMB LA CANONADA, INSTAL·LADA	240,96	€	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 22

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D'ELA DF.			
	BJS1-H6R1	U	PETIT MATERIAL METÀL·LIC PER A CONNEXIÓ DE LA BOCA DE REG AMB LA C	34,17000	€	
	BJS6-H5IN	U	BOCA DE REG AMB COS DE FOSA, BRIDA D'ENTRADA DE DN 40 MM I RÀCORD	165,39000	€	
			Altres conceptes	41,40000	€	
P-112	PN38-EC0K	U	SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE VÀLVULA DE BOLA MANUAL AMB ROSCA, DE DUES PECES AMB PAS TOTAL, DE BRONZE, DE DIÀMETRE NOMINAL 1"1/2, DE 16 BAR DE PN I PREU ALT, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA	80,10	€	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D'ELA DF.			
	BN38-0XC2	U	VÀLVULA DE BOLA MANUAL AMB ROSCA, DE DUES PECES AMB PAS TOTAL, D	59,90000	€	
			Altres conceptes	20,20000	€	
P-113	PQ22-BR10	U	PAPERERA 70L	223,78	€	
			SUMINISTRE Y COL·LOCACIÓ DE PAPERERA HOMOLOGADA MODEL BARCELONA O EQUIVALENT, DE 70 LITRES DE CAPACITAT, DE DIMENSIONS 450MM DIÀMETRE I 850MM D'ALÇADA. CISTELLA EXTRAIBLE AMB SISTEMA DE TORNADA A POSICIÓ ORIGINAL I BASCULANT AMB SISTEMA DE VOLTEIG MANUAL ACCIONAT MITJANÇANT EL DESBLOQUEIG D'UNA PINÇA AMB PANY I CLAU TRIANGULAR, FABRICADA EN XAPA PERFORADA DE DIÀMETRE 5MM +/-1, EN ACER DE MÍNIM 1,5MM DE GRUIX, AMB UNA FRANJA CIRCULAR SUPERIOR I UNA INFERIOR DE 60+/-5MM I UNA FRANJA CENTRAL DE 165+/-5MM SENSE PERFORAR, I BASE AMB SISTEMA DE DRENATGE I DE PINÇAMENT ANTIVOLABOSSA. SUPORT METÀL·LIC D'ACER EN FORMA H AMB PERFIL RECTANGULAR AMB CANTONS ARRODONITS O OVALATS, DE MÍNIM 60X20 I 1,5MM DE GRUIX, EN UNA BANDA AMB APAGADOR O CENDRER I EN L'ALTRE EL SISTEMA DE DESBLOQUEIG, FIXACIÓ A PAVIMENT MITJANÇANT DUES PLATINES SOLDADRES ANCORADA AMB DAU DE FORMIGÓ. TOTES LES JUNTES I SOLDADURES ES FARAN DE MANERA QUE EVITI QUE ELS LÍQUIDS PUGUIN QUEDAR RETINGUTS EN LA SOLDADURA. L'ACABAT, INCLONENT LA PLETINA DE FIXACIÓ, TINDRAN COM A MÍNIM UNA CAPA DE ZINC ELECTROLÍTIC D'UN MÍNIM DE 20 MICRES I PINTAT DE PINTURA COLOR A DEFINIR PER LA DF BICAPA DE DOS COMPONENTS.			
			INCLOU TRANSPORT INTERIOR FINS A UBICACIÓ DE L'ELEMENT DEFINIDA EN DOCUMENTACIÓ GRÀFICA.			
	BQ22-BM10	U	PAPERERA DE PEU DE PLANXA DESPLEGADA D'ACER GALVANITZAT, DE 70 L	180,00000	€	
			Altres conceptes	43,78000	€	
P-114	PQ30-BR11	U	FONT EXTERIOR	2.116,10	€	
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE FONT AMB COS DE 110CM D'ALÇADA, 15CM DE FONS I 30CM D'AMPLE DE FOSA AMB PROTECCIÓ ANTIOXIDANT PINTADA AMB COLOR NEGRE DE MODEL ATLÀNTIDA DE LA MARCA URBIDERMIS O EQUIVALENT. INCLOU REIXA D'EVACUACIÓ DE FOSA NODULAR DE URBIDERMIS O EQUIVALENT. INSTAL·LADA EN SUPERFÍCIE O ENCASTADA 10CM PER SOTA DE LA COTA DEL PAVIMENT SEGONS INDICACIONS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA.			
			INCLOU TRANSPORT INTERIOR FINS A UBICACIÓ DE L'ELEMENT DEFINIDA EN DOCUMENTACIÓ GRÀFICA.			
	BQ30-XX11	U	FONT ATLÀNTIDA D'ESTRUCTURA DE FOSA D'URBIDERMIS O EQUIVALENT	1.880,00000	€	
	BQ31-2A5K	U	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS I ELEMENTS DE MUNTATGE PER A CO	25,54000	€	
			Altres conceptes	210,56000	€	
P-115	PR31-BR03	M3	GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA CALCÀRIA, TIPUS ULL DE PERDIU, DE 3 A 5 MM, SUBMINISTRADA A GRANEL, AMB TRANSPORT INTERIOR MECÀNIC I ESCAMPADA AMB RETROEXCAVADORA PETITA I MITJANS MANUAUS	46,14	€	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pág.: 23

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B03J-BR03	T	GRAVA PEDRA CALÇÀRIA 3 A 5 MM (ULL DE PERDIU)	34,02000	€
			Altres conceptes	12,12000	€
P-116	PR33-8T16	M2	ACABAT SUPERFICIAL AMB GRAVA TIPUS MARMOLINA DE COLOR BLANC, VERMELL O ROSA, SUBMINISTRADA A GRANEL I ESCAMPADA AMB RETROEXCAVADORA PETITA I MITJANS MANUALS	10,08	€
	BR39-21D9	T	GRAVA TIPUS MARMOLINA DE COLOR BLANC, VERMELL O ROSA	7,86356	€
			Altres conceptes	2,21644	€
P-117	PR36-8RUZ	M3	TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB UNA CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA MENOR DE 0,8 DS/M, SEGONS NTJ 07A, SUBMINISTRADA A GRANEL I ESCAMPADA AMB RETROEXCAVADORA MITJANA	55,64	€
	BR3D-21GI	M3	TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB UNA CONDUCTIV	48,00180	€
			Altres conceptes	7,63820	€
P-118	PR3C-BR01	M2	TRITURAT DE RESTES VEGETALS DE BRUC	6,21	€
			TRITURAT DE RESTES VEGETALS DE BRUC, SUBMINISTRAT EN SACS, ESCAMPAT AMB RETROEXCAVADORA PETITA I MITJANS MANUALS EN CAPA UNIFORME DE GRUIX FINS A 10 CM.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	6,21000	€
P-119	PR416-8TP	U	SUBMINISTRAMENT D'ARBUTUS UNEDO D'ALÇÀRIA DE 3/4M AMB PA DE TERRA.	375,00	€
	BR416-22XX	U	ARBUTUS UNEDO	375,00000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-120	PR43B-8V0	U	SUBMINISTRAMENT DE KOELREUTERIA PANICULATA PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, AMB PA DE TERRA.	271,63	€
	BR43A-22S4	U	KOELREUTERIA PANICULATA DE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, AMB PA DE TER	271,63000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-121	PR443-8VM	U	SUBMINISTRAMENT DE MELIA AZEDARACH DE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, AMB PA DE TERRA.	175,00	€
			Altres conceptes	175,00000	€
P-122	PR450-8WL	U	SUBMINISTRAMENT DE QUERCUS ILEX MULTI-TRONC D'ALÇADA 4-5M AMB PA DE TERRA.	262,50	€
	BR450-23XY	U	QUERCUS ILEX	262,50000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-123	PR459-8XJ	U	SUBMINISTRAMENT DE TAMARIX GALLICA EN CONTENIDOR DE 3L.	4,05	€
	BR459-24XX	U	TAMARIX GALLICA	4,05000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-124	PR472-91N	U	SUBMINISTRAMENT DE PINUS HALEPENSIS D'ALÇÀRIA DE 400 A 500 CM, AMB PA DE TERRA.	305,84	€
	BR471-24WP	U	PINUS HALEPENSIS D'ALÇÀRIA DE 450 A 500 CM, AMB PA DE TERRA DE DIÀME	305,84000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-125	PR495-92Q	U	SUBMINISTRAMENT AGAPANTHUS PRAECOX SUBSP. ORIENTALIS EN CONTENIDOR DE 3L.	5,31	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pág.: 24

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BR495-25EE	U	AGAPANTHUS AFRICANUS EN CONTENIDOR DE 3 L	5,31000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-126	PR4AT-945F	U	SUBMINISTRAMENT DE CAREX TESTACEA EN CONTENIDOR DE 3L.	2,99	€
	BR4AT-25ZZ	U	CAREX TESTACEA	2,99000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-127	PR4DO-93L	U	SUBMINISTRAMENT D'HYPPARRHENIA HIRTA EN CONTENIDOR DE 3L.	5,60	€
			Altres conceptes	5,60000	€
P-128	PR4DO-93L	U	SUBMINISTRAMENT MUHLENBERGIA CAPILLARIS EN CONTENIDOR DE 3L.	4,40	€
	BR4DO-25XY	U	MUGLENBERGIA CAPILLARIS	4,40000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-129	PR4DO-93L	U	SUBMINISTRAMENT NASSELLA TENUISSIMA EN CONTENIDOR DE 3L.	4,20	€
	BR4DO-25ZZ	U	NASSELLA TENUISSIMA	4,20000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-130	PR4E2-94J3	U	SUBMINISTRAMENT D'IRIS GERMANICA EN CONTENIDOR DE 3L.	4,05	€
	BR4E2-25XX	U	IRIS GERMANICA	4,05000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-131	PR4GC-93W	U	SUBMINISTRAMENT PHOTINIA X FRASERI EN CONTENIDOR DE 5L.	10,00	€
	BR4GC-26XY	U	PHOTINIA X FRASERI	10,00000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-132	PR4GH-93Y	U	SUBMINISTRAMENT DE PISTACIA LENTISCUS EN CONTENIDOR DE 5L.	7,50	€
	BR4GH-S6XX	U	PISTACIA LENTISCUS	7,50000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-133	PR4J3-95D	U	SUBMINISTRAMENT DE TEUCRIUM FRUTICANS EN CONTENIDOR DE 5L.	6,90	€
			Altres conceptes	6,90000	€
P-134	PR61-BR01	U	PLANTACIÓ D'ARBUST O ARBRE DE PETIT FORMAT EN CONTENIDOR DE 1.5 A 5 L EN OBRES D'URBANITZACIÓ, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 30X30X30 CM AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ TOTAL DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB UNA CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA MENOR DE 0,8 DS/M, SEGONS NTJ 07A, SUBMINISTRADA A GRANEL, PRIMER REG I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ	6,94	€
	BR3D-21GI	M3	TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB UNA CONDUCTIV	1,12212	€
	B011-05ME	M3	AIGUA	0,01253	€
			Altres conceptes	5,80535	€
P-135	PR62-8Z0S	U	PLANT.CONÍFERA,H=3.5 A 5M,150X150X100CM,M.MEC.,PEND.INFERIOR AL 25%,SUBST.100% P/TERRA JARD.	244,68	€
			PLANTACIÓ DE CONÍFERA AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR, DE 3.5 A 5 M D'ALÇÀRIA DE TRONC I CAPÇADA, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 150X150X100 CM AMB MITJANS MECÀNICS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 %, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ TOTAL DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER TERRA DE JARDINERIA, PRIMER REG I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

				Pág.:	25
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B011-05ME	M3	AIGUA	1,04400	€
	BR3D-21GI	M3	TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB UNA CONDUCTIV	93,51000	€
			Altres conceptes	150,12600	€
P-136	PR65-8ZR2	U	E12 - ARBRE A RECOL·LOCAR	684,32	€
			TRASPLANTAMENT A LA MATEIXA OBRA D'ARBRE PLANIFOLI, AMB UN RECORREGUT DE FINS A 2 KM, INCLOU REPICAT AMB RETROEXCAVADORA I MITJANS MANUALS, FORMACIÓ DE PA DE TERRA AMB MITJANS MANUALS, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 180X180X80 CM AMB RETROEXCAVADORA, PLANTACIÓ AMB CAMIÓ GRUA EN EL NOU LLOC D'UBICACIÓ, REBLERT DEL CLOT AMB 50% DE SORRA, 25% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ I 25% DE COMPOST, PRIMER REG I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. INCLOU LES FEINES DE PREPARACIÓ.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLANOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	B03L-05MY	T	SORRA DE RIU RENTADA DE 0.1 A 0.5 MM, SUBMINISTRADA EN SACS DE 0,8 M	187,35100	€
	BR32-21DG	M3	COMPOST DE CLASSE I, D'ORIGEN VEGETAL, SEGONS NTJ 05C, SUBMINISTR	9,98888	€
	B011-05ME	M3	AIGUA	1,20640	€
			Altres conceptes	485,77372	€
P-137	PRA1-BR00	M2	HIDROSEMBRA DE BARREJA DE LLAVORS PER A GESPA TIPUS RÚSTICA DE BAIX MANTENIMENT DEL 100% (25% LOLIUM PERENNE , 20% AGROPYRUM ELONGATUM, 20% FESTUCA ARUNDINACEA, 15% DACTYLIS GLOMERATA, 10% ONOBRYCHIS VICIAEFOLIA, 5% CYNODON DACTILON I 5% MEDICAGO SATIVA) . TOT AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, INCLOENT EL TAPAT DE LA LLAVOR (MANTELL), CORRONAT POSTERIOR I PRIMERA SEGA. NO ES RECEPCIONARÀ LA GESPA FINS QUE LA SEVA COBERTURA SIGUI DEL 100%.	1,31	€
	BR34-0XRE	KG	ENCOIXINAMENT PROTECTOR PER A HIDROSEMBRES DE FIBRA SEMICURTA	0,23200	€
	BR31-132Q	KG	BIOACTIVADOR MICROBIA	0,10770	€
	B011-05ME	M3	AIGUA	0,00464	€
	BR30-0XRF	KG	ADOB MINERAL SÓLID DE FONS D'ALLIBERAMENT LENT	0,17220	€
	BR37-0WNZ	KG	ESTABILITZANT SINTÈTIC DE BASE ACRÍLICA	0,42075	€
			Altres conceptes	0,37271	€
P-138	PRZ0-906K	U	ASPRATGE QUADRUPLA D'ARBRE MITJANÇANT 4 ROLLS DE FUSTA DE PI TRACTADA EN AUTOCLAU DE SECCIÓ CIRCULAR, DE 10 CM DE DIÀMETRE I 3 M DE LLARGÀRIA, CLAVAT AL FONS DEL FORAT DE PLANTACIÓ 100 CM, I AMB 4 CORDES DE JUTE DE MATERIAL NATURAL SEGONS INDICACIONS DE LA DF.	87,74	€
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLANOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	BRZ0-255V	U	ABRAÇADORA REGULABLE DE GOMA O CAUTXÚ PER A ASPRATGES	1,80000	€
	BRZ3-255R	U	ESTACA DE FUSTA DE PI TRACTADA EN AUTOCLAU, DE SECCIÓ CIRCULAR, D	45,64000	€
			Altres conceptes	40,30000	€
P-139	SISOC01	PA	PARTIDA ALÇADA DE SEGURETAT I SALUT	4.859,76	€
			PARTIDA ALÇADA EN CONCEPTE DE TOTES LES ACTIVITATS I MATERIALS CORRESPONENTS A LA SEGURETAT I SALUT DE LA OBRA SEGONS EL PLA DE SEGURETAT I SALUT EXECUTAT PEL CONTRACTISTA I APROVAT PEL COORDINADOR DE SEGURETAT I SALUT I D'APLICACIÓ EN OBRA DE TOTES LES MESURES NECESSÀRIES AL COMPLIMENT DE LES NORMES D'ESTUDI BÀSIC O ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT, TOT SEGONS EL REIAL DECRET 1672/1997 DE 24 D'OCTUBRE DE 1.997.		

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

				Pág.:	26
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			Sense descomposició	4.859,76000	€

PRESSUPOST

	Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web	
	Codi Segur de Validació	b2d13d8833bd43d7803052f2a5056735001
	Url de validació	http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
	Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



PRESSUPOST

Pàg.: 1

Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211				
Capítol	01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P22D1-DGOW	M2	E1 - NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY	2,41	2.519,000	6.070,79
		NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY REALITZADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 63)				
2	P2148-49L6	M	E2 - DEMOLICIÓ DE VORADA	4,17	282,000	1.175,94
		DEMOLICIÓ DE VORADA, INCLÒS LA BASE, COL·LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 45)				
3	P2148-49LX	M	E3 - DEMOLICIÓ DE BORDÓ DE FORMIGÓ	4,17	232,000	967,44
		DEMOLICIÓ DE BORDÓ DE FORMIGÓ, INCLÒS LA BASE, COL·LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 46)				
4	P214W-HXLT	M	E4 - TALL EN PAVIMENT AMB DISC	5,11	337,000	1.722,07
		TALL EN PAVIMENT AMB DISC DE DIAMANT PER A PAVIMENT, PER A DELIMITAR LA ZONA A DEMOLIR.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 49)				
5	P2146-BR01	M2	E5 - DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ + BASE	6,73	162,000	1.090,26
		DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ, FINS A 20 CM, INCLÒS LA SEVA BASE, D'AMPLÀRIA MÉS DE 2 M AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 42)				
6	P2147-DJ5X	M	E6 - DEMOLICIÓ DE RIGOLA	4,53	272,000	1.232,16
		DEMOLICIÓ DE RIGOLA, INCLÒS LA BASE, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA				

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 2

			CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 44)			
7	P214Y-HZ11	M2	E7 - RETIRADA PECES DE GUAL	27,30	4,500	122,85
			RETIRADA DE GUAL DE VIANANTS I VEHICLES SOBRE FORMIGÓ, DE 10 A 15 CM DE GRUIX I <= 1,2 M D'AMPLÀRIA AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES <= 3 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA <= 7 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS D'1 A 10 M2			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 50)			
8	P21Q2-8GXR	U	E8 - RETIRADA BANC EXISTENT	13,16	7,000	92,12
			RETIRADA DE BANC DE FUSTA CONVENCIONAL DE FINS A 2,5 M DE LLARGÀRIA, ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE L'EQUIPAMENT I LA RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 53)			
9	P21Q2-8GXP	U	E9 - RETIRADA DE PAPERERA ANCORADA AL TERRA	4,92	4,000	19,68
			RETIRADA DE PAPERERA ANCORADA AL TERRA, ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, I CÀRREGA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS DE L'EQUIPAMENT I LA RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 52)			
10	P214E-BR02	U	E10 - DESMUNTATGE DE SENYAL VERTICAL AMB PAL; POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ	24,39	7,000	170,73
			DESMUNTATGE DE SENYAL VERTICAL, DE QUAalsevol TIPUS, INCLÒS SUPORTS I DEMOLICIÓ DE FONAMENTACIONS AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. INCLOU APLEC DE LES UNITATS D'ELEMENT QUE S'HAGIN DE RECOL·LOCAR.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 47)			
11	FR12TR00	U	E11 - PROTECCIÓ D'ARBRE	87,04	15,000	1.305,60
			PROTECCIÓ D'ARBRE >=35 CM DE DIÀMETRE, FORMAT PER TAULERS DE FUSTA DE PI TRACTADA FINS A 4 M D'ALÇÀRIA COL·LOCATS SOBRE EL TRONC AMB PROTECCIONS DE POLIESTIRÉ DE 10X10X5MM, LLIGATS AMB FILFERRO D'1,3 MM DE GRUIX.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 39)			
12	PR65-8ZR2	U	E12 - ARBRE A RECOL·LOCAR	684,32	1,000	684,32

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 3

TRASPLANTAMENT A LA MATEIXA OBRA D'ARBRE PLANIFOLI, AMB UN RECORREGUT DE FINS A 2 KM, INCLOU REPICAT AMB RETROEXCAVADORA I MITJANS MANUALS, FORMACIÓ DE PA DE TERRA AMB MITJANS MANUALS, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 180X180X80 CM AMB RETROEXCAVADORA, PLANTACIÓ AMB CAMIÓ GRUA EN EL NOU LLOC D'UBICACIÓ, REBLERT DEL CLOT AMB 50% DE SORRA, 25% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ I 25% DE COMPOST, PRIMER REG I CÀRREGA DE LES TERRES SOBTRANS A CAMIÓ. INCLOU LES FEINES DE PREPARACIÓ.						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLANOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 136)						
13	P21R0-92XX	U	E13 - RETIRADA DE ARBUSTIVA	151,76	29,000	4.401,04
RETIRADA D'ARBUSTIVAS DE < 6 M D'ALÇÀRIA DE PORT PETIT, ARRENCANT LA SOCA, APLEC DE LA BROSSA GENERADA, CÀRREGA SOBRE CAMIÓ GRUA AMB PINÇA I TRANSPORT A PLANTA DE COMPOSTATGE (NO MÉS LLUNY DE 20 KM)						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLANOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 54)						

TOTAL	Capítol	01.01	19.055,00
-------	---------	-------	-----------

Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211
Capítol	02	MOVIMENT DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2217-I0IG	M3 EXCAVACIÓ PER A REBAIX EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB PALA EXCAVADORA I CÀRREGA DIRECTA SOBRE CAMIÓ, EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES > 5 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA > 12 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE MÉS DE 2 M3 (P - 55)	6,79	1.070,000	7.265,30

TOTAL	Capítol	01.02	7.265,30
-------	---------	-------	----------

Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211
Capítol	03	FERMS I PAVIMENTS
Títol 3	01	PAVIMENT PECES PREFABRICADES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2241-BR01	M2			
		REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM	1,87	578,000	1.080,86
		REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM.			
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLANOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 59)			
2	P938-BR01	M3			
		BASE DE TOT-U ARTIFICIAL RECICLAT 98%PM	36,16	86,700	3.135,07
		SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE BASE DE TOT-U ARTIFICIAL PROCEDENT DE GRANULATS RECICLATS DE FORMIGÓ, AMB			

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 4

		ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM. INCLOU 20CM DE DESFASE RESPECTE ALS LIMITS DEL FORMIGÓ EN TOT EL PERIMETRE, SEGONS DETALL DE PROJECTE.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 83)				
3	P923-BR01	M3	BASE DE FORMIGÓ HRM-20/F/20/I; 100% MATERIAL RECICLAT	108,37	86,700	9.395,68
		SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE BASE DE FORMIGÓ HRM-20/F/20/I DE CONSISTÈNCIA FLUIDA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTÉ PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I, AMB UN <= 100% DE MATERIAL GRUIXUT RECICLAT, LLIURE D'IMPURESES I FILLER, AMB MARCAT CE, I ESTESA, VIBRATGE I ABOCAT AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS I C'ARREGA DE RESTES SOBTRANS SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 80)				
4	P9B3-PT02	M	PAVIMENT DE SUPERSTEP; 120X40X15 CM	79,70	215,000	17.135,50
		SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PAVIMENT SUPERSTEP DE BREINCO O EQUIVALENT DE DIMENSIONS 120X40X15 CM DE BREINCO O EQUIVALENT, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE 3 CM DE MORTER M10 I BEURADA DE CIMENT PORTLAND. INCLOU LA PART PROPORCIONAL DE TALL DE PECES EN CAS NECESSARI.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 90)				
5	P9BA-XX01	M2	PAVIMENT DE PECES DE FORMIGÓ	64,31	490,000	31.511,90
		SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ PREFABRICAT TIPUS LLOSA VULCANO DE BREINCO, DE 40X20CM I 5CM DE GRUIX, COLOR A DEFINIR PER LA DF, REBUT AMB MORTER EN MASSA DE 3CM D'ALTES PRESTACIONS, ESPECEJAMENT SEGONS ESPECIFICACIONS EN PLANS DE PROJECTE.				
		INCLOU PART PROPORCIONAL DE NETEJA, COMPROVACIÓ DE LES SUPERFÍCIES, REPLANTEJOS, TALLS, FORMACIÓ DE JUNTES PERIMETRALES CONTÍNUES D'AMPLÀRIA NO MENOR A 5MM EN ELS LIMITS AMB PARET I ELEVACIONS DE NIVELL I SI ÉS EL CAS JUNTES DE PARTICIONS I JUNTES ESTRUCTURALS EXISTENTS EN LA SUPERFÍCIE DE SUPORT SEGONS GRUIX DE PAVIMENT I ESPECIFICACIONS DE FABRICANT. ELIMINACIÓ DEL MATERIAL SOBTRANS, PART PROPORCIONAL DE PERFILS DE TRANSICIÓ I REMATADES AMB DIFERENTS PAVIMENTS.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTS ELS TREBALLS I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLANS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 91)				

TOTAL	Títol 3	01.03.01	62.259,01
-------	---------	----------	-----------

Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211
Capítol	03	FERMS I PAVIMENTS
Títol 3	02	PAVIMENT DE PANOT

EUR

Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació	b2d13d8833bd43d7803052f2a5056735001
Url de validació	http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



PRESSUPOST

Pág.: 5

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P2241-BR01	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM	1,87	41,000	76,67
		REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 59)				
2	P938-BR01	M3	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL RECICLAT 98%PM	36,16	6,150	222,38
		SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE BASE DE TOT-U ARTIFICIAL PROCEDENT DE GRANULATS RECICLATS DE FORMIGÓ, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM. INCLOU 20CM DE DESFASE RESPECTE ALS LÍMITS DEL FORMIGÓ EN TOT EL PERÍMETRE, SEGONS DETALL DE PROJECTE.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 83)				
3	P923-BR01	M3	BASE DE FORMIGÓ HRM-20/F/20/I; 100% MATERIAL RECICLAT	108,37	6,150	666,48
		SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE BASE DE FORMIGÓ HRM-20/F/20/I DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTÉ PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I, AMB UN <= 100% DE MATERIAL GRUIXUT RECICLAT, LLIURE D'IMPURESES I FILLER, AMB MARCAT CE, I ESTESA, VIBRATGE I ABOCAT AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS I C'ARREGA DE RESTES SOBRANTS SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 80)				
4	P9E1-V6P7	M2	PAVIMENT DE PANOT TÀCTIL DE BOTONS PER A VORERA	66,44	6,000	398,64
		PAVIMENT DE PANOT TÀCTIL AMB BOTONS, PER A VORERA GRIS DE 20X20X8 CM, CLASSE 3, PREU ALT, SOBRE SUPORT DE 3 CM DE MORTER AMB ADDITIUS, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER MIXT 1:2:10 I BEURADA DE CIMENT PÒRTLAND, COL·LOCAT AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 92)				
5	P9E1-V6P8	M2	PAVIMENT DE PANOT TÀCTIL DE ESTRIES PER A VORERA	66,44	35,000	2.325,40
		PAVIMENT DE PANOT TÀCTIL AMB ESTRIES, PER A VORERA GRIS DE 20X20X8 CM, CLASSE 3, PREU ALT, SOBRE SUPORT DE 3 CM DE MORTER AMB ADDITIUS, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER MIXT 1:2:10 I BEURADA DE CIMENT PÒRTLAND, COL·LOCAT AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 93)				

EUR

PRESSUPOST

Pág.: 6

TOTAL	Títol 3	01.03.02	3.689,57		
Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211			
Capítol	03	FERMS I PAVIMENTS			
Títol 3	03	PAVIMENT DE FORMIGÓ			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P938-BR01	M3			
		BASE DE TOT-U ARTIFICIAL RECICLAT 98%PM	36,16	55,350	2.001,46
		SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE BASE DE TOT-U ARTIFICIAL PROCEDENT DE GRANULATS RECICLATS DE FORMIGÓ, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM. INCLOU 20CM DE DESFASE RESPECTE ALS LÍMITS DEL FORMIGÓ EN TOT EL PERÍMETRE, SEGONS DETALL DE PROJECTE.			
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 83)			
2	P2241-BR01	M2			
		REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM	1,87	369,000	690,03
		REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM.			
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 59)			
3	P9G9-BR01	M2			
		PAVIMENT DE FORMIGÓ COLOREJAT EN MASSA, ARMAT E=15CM	48,52	369,000	17.903,88
		SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ, DE 15CM DE GRUIX, REALITZAT AMB FORMIGÓ HA-25/B/20/XC2, COLOREJAT EN MASSA AMB PIGMENT COLOR A DEFINIR PER LA DF DE SERRA CEMENTS AMB DOSIFICACIÓ DE 5%, AMB 100% D'ARID RECICLAT DE FORMIGÓ, RENTAT I LLIURE D'IMPURESES I FILLER, AMB MARCATGE CE, AMB ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS. INCLOU ARMAT, AMB UNA DOSIFICACIÓ DE 5KG/M3.			
		ES REALITZARAN MOSTRES DE COLOR I DE L'ACABAT DEL PAVIMENT PRÈVIAMENT A LA SEVA EXECUCIÓ I ES VALIDARÀ PER LA DF.			
		INCLOU PART PROPORCIONAL DE FORMIGONAT DE RAMPES, REPLANTEIG DE L'ENCOFRAT, ENCOFRAT DE TOT EL GRUIX DEL PAVIMENT PER A OBTENIR CANTELLS SENSE JUNTES NI COQUERES, FORMACIÓ D 'ESCOCELLS, FORMACIÓ DE MATAVIUS DE 2X2CM, FORMACIÓ DE JUNTES DE RETRACCIÓ AMB TALL AMB DISC PER EVITAR FISSURACIÓ I JUNTES DE DILATACIÓ DE 1,5CM AMB POREX DE COLOR A DEFINIR PER LA DF. TOT SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE. ES TINDRAN EN COMPTA ELS DETALLS DE PROJECTE PER A REALITZAR LA SECCIÓ TAL I COM S'INDICA. TOTALMENT ACABAT.			
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA PARTIDA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 95)			

EUR

Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació	b2d13d8833bd43d7803052fa5056735001
Url de validació	http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original

EUREUR

PRESSUPOST

Pág.: 9

3	P9A2-DN4W	M3	PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 83) PAVIMENT DE SAULÓ	38,05	37,050	1.409,75
SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PAVIMENT DE SAULÓ DE 15 CM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 100 % DEL PM						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 89)						

TOTAL	Títol 3	01.03.05	3.211,37
-------	---------	----------	----------

Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211
Capítol	03	FERMS I PAVIMENTS
Títol 3	06	REMATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F96A0PL1	M	PLETINA D'ACER CORTEN; 25X0,8CM	65,45	120,000	7.854,00
SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PLETINA DE XAPA D'ACER CORTEN, DE DE 8 MM DE GRUIX I 250 MM D'ALÇÀRIA, INCLÓS ELEMENTS METÀL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL HRNE- 235/ B/ 20 AMB 100% DEL GRANULAT GRUIXUT PER GRANULAT RECICLAT MIXT AMB MARCAT CE CADA 50CM, PROCEDENT DE PLANTES DE RECICLAT DE RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ AUTORIZADES. INCLOU P.P. D'EXECUCIÓ DE JUNTES DE DILATACIÓ CADA 16M.						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 6)						
2	P976-U595	M	RIGOLA 30X30	26,66	271,000	7.224,86
SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE RIGOLA DE 30 CM D'AMPLÀRIA DE PEÇA MONOCAPA DE FORMIGÓ COLOR BLANC, DE 30X30X8 CM, PER A RIGOLÉS, COL·LOCADES AMB MORTER SOBRE BASE DE FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 86)						
3	P965-BR01	M	VORADA 22X30	72,50	260,000	18.850,00
SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PEÇA RECTA DE PEDRA GRANÍTICA, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, PER A VORADES MODEL T5 AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C2 22X30 CM, SEGONS UNE 127340, DE CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASIÓ H I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPA) SEGONS UNE-EN 1340, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL HNE-15/P/40 DE 30 A 35 CM D'ALÇÀRIA, I REJUNTAT AMB MORTER PER A RAM DE PALETA.						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 84)						

EUR

PRESSUPOST

Pág.: 10

4	P965-BR02	M	VORADA 15X25	59,81	28,000	1.674,68
SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PEÇA RECTA PEDRA GRANÍTICA, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, PER A VORADES, DOBLE CAPA PER A VIANANTS 25X15 CM, DE CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASIÓ H I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ S (R-3,5 MPA) SEGONS UNE-EN 1340, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL HNE-15/P/40 DE 30 A 35 CM D'ALÇÀRIA, I REJUNTAT AMB MORTER PER A RAM DE PALETA.						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 85)						

TOTAL	Títol 3	01.03.06	35.603,54
-------	---------	----------	-----------

Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211
Capítol	03	FERMS I PAVIMENTS
Títol 3	07	GUALS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P980-FELB	U	CAPÇAL DE GUAL DE PEDRA GRANÍTICA CORBA	397,19	4,000	1.588,76
SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE CAPÇAL DE GUAL DE PEDRA GRANÍTICA SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, DE 40X120 CM, AMB LA CANTONADA EN FORMA CORBA D'1 PEÇA, COL·LOCADA AMB MORTER SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL.						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 87)						
2	P982-B35E	M	RAMPA PER A GUAL CORB DE VEHICLES	340,98	10,800	3.682,58
SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE RAMPA PER A GUAL DE VEHICLES AMB PEÇA DE PEDRA NATURAL DE FORMA CORBA, DE 40X130X30 CM, DE PEDRA GRANÍTICA, SERRADA MECÀNICAMENT I FLAMEJADA, COL·LOCADA AMB MORTER SOBRE BASE DE FORMIGÓ RECICLAT NO ESTRUCTURAL HRNE-235/P/20.						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 88)						

TOTAL	Títol 3	01.03.07	5.271,34
-------	---------	----------	----------

Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211
Capítol	05	EQUIPAMENTS I MOBILIARI

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P442-DGXX	KG	PONT D'ACER CORTEN	6,26	1.725,242	10.800,01
SUMINISTRE Y FORMACIÓ DE PONT D'ACER AMB RESISTÈNCIA MILLORADA A LA CORROSIÓ ATMOSFÈRICA (CORTEN) S355J0WP SEGONS UNE-EN 10025-5, PER A BIGUES FORMADES PER PEÇA SIMPLE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT SÈRIE L, LD, T, RODÓ, QUADRAT, RECTANGULAR I PLANXA, TREBALLAT						

EUR

Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació	b2d13d8833bd43d7803052f2a5056735001
Url de validació	http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original

PRESSUPOST

Pàg.: 11

A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL·LOCAT A L'OBRA AMB SOLDADURAS.						
LA PARTIDA INCLOU: - P.P. DE SUBMINISTRAMENT, TRANSPORT I MUNTATGE DE L'ESTRUCTURA. - P.P. DE SOLDADURES - P.P. DE MECANITZACIÓ. - P.P. D'ANCLATGES A FONAMENTACIÓ - P.P. DE NEOPRE PER A SUPORT DE PERFIL DE CORTEN SOBRE FONAMENT.						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLANOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 78)						
2	FQ11XX31	M2	TRACTAMENT PER ACER CORTEN	233,00	17,990	4.191,67
SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSISTENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER A DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANY PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT. (P - 37)						
3	P314-WEDG	M3	FORMIGONAMENT DE RASES I POUS DE FONAMENTS, AMB FORMIGÓ PER ARMAR, AMB 20% DE GRANULATS DE MATERIAL RECICLAT DE FORMIGONS, HRA - 25 / F / 20 / XC2 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 275 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =0,6, ABOCAT AMB BOMBA (P - 76)	147,24	2,520	371,04
4	FQZ5U112	U	APARCAMENT DE BICICLETES	189,32	5,000	946,60
SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ D'APARCAMENT DE BICICLETES INDIVIDUAL, DE TUB D'ACER INOXIDABLE DE 48X1,5 MM DE DIÀMETRE, EN FORMA DE U INVERTIDA, DE 75 CM D'ALÇADA SOBRE EL PAVIMENT I 20 CM PER ENCASTAR, AMB DUES ANELLES EMBELLIDORES I 75 CM D'AMPLADA, COL·LOCAT ENCASTAT AL PAVIMENT. (P - 38)						
5	PQ30-BR11	U	FONT EXTERIOR	2.116,10	1,000	2.116,10
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE FONT AMB COS DE 110CM D'ALÇADA, 15CM DE FONS I 30CM D'AMPLE DE FOSA AMB PROTECCIÓ ANTIOXIDANT PINTADA AMB COLOR NEGRE DE MODEL ATLÀNTIDA DE LA MARCA URBIDERMIS O EQUIVALENT. INCLOU REIXA D'EVACUACIÓ DE FOSA NODULAR DE URBIDERMIS O EQUIVALENT. INSTAL·LADA EN SUPERFÍCIE O ENCASTADA 10CM PER SOTA DE LA COTA DEL PAVIMENT SEGONS INDICACIONS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA.						
INCLOU TRANSPORT INTERIOR FINS A UBICACIÓ DE L'ELEMENT DEFINIDA EN DOCUMENTACIÓ GRÀFICA. (P - 114)						
6	PQ22-BR10	U	PAPERERA 70L	223,78	5,000	1.118,90
SUMINISTRE Y COL·LOCACIÓ DE PAPERERA HOMOLOGADA MODEL BARCELONA O EQUIVALENT, DE 70 LITRES DE CAPACITAT, DE DIMENSIONS 450MM DIÀMETRE I 850MM D'ALÇADA. CISTELLA EXTRAIBLE AMB SISTEMA DE TORNADA A POSICIÓ ORIGINAL I BASCULANT AMB SISTEMA DE VOLTEIG MANUAL ACCIONAT MITJANÇANT EL DESBLOQUEIG D'UNA PINÇA AMB PANY I CLAU TRIANGULAR, FABRICADA EN XAPA PERFORADA DE DIÀMETRE 5MM +/-1, EN ACER DE MÍNIM 1,5MM DE GRUIX, AMB UNA FRANJA CIRCULAR SUPERIOR I UNA INFERIOR DE 60+/-5MM I UNA FRANJA CENTRAL DE 165+/-5MM SENSE PERFORAR, I BASE AMB SISTEMA DE DRENATGE I DE PINÇAMENT ANTIVOLABOSSA. SUPORT METÀL·LIC D'ACER EN FORMA H AMB PERFIL RECTANGULAR AMB CANTONS ARRODONITS O OVALATS, DE MÍNIM 60X20 I 1,5MM DE GRUIX, EN UNA BANDA AMB APAGADOR O CENDRER I EN L'ALTRE EL						

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 12

SISTEMA DE DESBLOQUEIG. FIXACIÓ A PAVIMENT MITJANÇANT DUES PLATINES SOLDADES ANCORADA AMB DAU DE FORMIGÓ. TOTES LES JUNTES I SOLDADURES ES FARAN DE MANERA QUE EVITI QUE ELS LÍQUIDS PUGUIN QUEDAR RETINGUTS EN LA SOLDADURA. L'ACABAT, INCLOENT LA PLETINA DE FIXACIÓ, TINDRAN COM A MÍNIM UNA CAPA DE ZINC ELECTROLÍTIC D'UN MÍNIM DE 20 MICRES I PINTAT DE PINTURA COLOR A DEFINIR PER LA DF BICAPA DE DOS COMPONENTS.						
INCLOU TRANSPORT INTERIOR FINS A UBICACIÓ DE L'ELEMENT DEFINIDA EN DOCUMENTACIÓ GRÀFICA. (P - 113)						
7	FQ11BA01	U	BANC MOON DE SANTA&COLE 3,00M A/RESPATLLER	3.075,84	1,000	3.075,84
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BANC MOON DE SANTA&COLE, DE 3,00 M DE LONGITUD, FORMAR PER SEIENT I RESPATLLER AM LLISTONS DE FUSTA TROPICAL FSC 100%, PROTEGIDA AMB OLI MONOCAPA I ESTRUCTURA DE FOSA, AMB PROTECCIÓ ANTIOXIDANT PINTAT EN NEGRE. INCLOU PRESA DE TERRA EN CAS D'ESTAR A MENYS DE 2 M D'UN PUNT ELÈCTRIC. ES DEMANA CERTIFICAT DE LA FUSTA I EL SEU TRACTAMENT. INCLOU FIXACIONS MECÀNIQUES NECESSÀRIES PER A DEIXAR EL BANC CORRECTAMENT COL·LOCAT SEGONS CRITERI DE LA DF.						
INCLOU TRANSPORT, COL·LOCACIÓ I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 33)						
8	FQ11BA02	U	BANC MOON DE SANTA&COLE 3,00M S/RESPATLLER	2.490,84	1,000	2.490,84
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BANC MOON DE SANTA&COLE, DE 3,00 M DE LONGITUD, SENSE RESPATLLER, FORMAR PER SEIENT AMB LLISTONS DE FUSTA TROPICAL FSC 100%, PROTEGIDA AMB OLI MONOCAPA I ESTRUCTURA DE FOSA, AMB PROTECCIÓ ANTIOXIDANT PINTAT EN NEGRE. INCLOU PRESA DE TERRA EN CAS D'ESTAR A MENYS DE 2 M D'UN PUNT ELÈCTRIC. ES DEMANA CERTIFICAT DE LA FUSTA I EL SEU TRACTAMENT. INCLOU FIXACIONS MECÀNIQUES NECESSÀRIES PER A DEIXAR EL BANC CORRECTAMENT COL·LOCAT SEGONS CRITERI DE LA DF.						
INCLOU TRANSPORT, COL·LOCACIÓ I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 34)						
9	FQ11CA01	U	BANC MOON DE SANTA&COLE 1,80M A/RESPATLLER	2.095,84	4,000	8.383,36
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BANC MOON DE SANTA&COLE, DE 1,80 M DE LONGITUD, FORMAR PER SEIENT I RESPATLLER AM LLISTONS DE FUSTA TROPICAL FSC 100%, PROTEGIDA AMB OLI MONOCAPA I ESTRUCTURA DE FOSA, AMB PROTECCIÓ ANTIOXIDANT PINTAT EN NEGRE. INCLOU PRESA DE TERRA EN CAS D'ESTAR A MENYS DE 2 M D'UN PUNT ELÈCTRIC. ES DEMANA CERTIFICAT DE LA FUSTA I EL SEU TRACTAMENT. INCLOU FIXACIONS MECÀNIQUES NECESSÀRIES PER A DEIXAR EL BANC CORRECTAMENT COL·LOCAT SEGONS CRITERI DE LA DF.						
INCLOU TRANSPORT, COL·LOCACIÓ I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 35)						
10	FQ11CA02	U	BANC MOON DE SANTA&COLE 1,80M S/RESPATLLER	1.670,84	4,000	6.683,36
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BANC MOON DE SANTA&COLE, DE 1,80 M DE LONGITUD, SENSE RESPATLLER,						

EUR

Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació	b2d13d8833bd43d7803052fa5056735001
Url de validació	http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original

PRESSUPOST

Pàg.: 13

		FORMAR PER SEIENT AMB LLISTONS DE FUSTA TROPICAL FSC 100%, PROTEGIDA AMB OLI MONOCAPA I ESTRUCTURA DE FOSA, AMB PROTECCIÓ ANTIOXIDANT PINTAT EN NEGRE. INCLOU PRESA DE TERRA EN CAS D'ESTAR A MENYS DE 2 M D'UN PUNT ELÈCTRIC. ES DEMANA CERTIFICAT DE LA FUSTA I EL SEU TRACTAMENT. INCLOU FIXACIONS MECÀNIQUES NECESSÀRIES PER A DEIXAR EL BANC CORRECTAMENT COL·LOCAT SEGONS CRITERI DE LA DF.				
		INCLOU TRANSPORT, COL·LOCACIÓ I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLANOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 36)				
TOTAL		Capítol	01.05	40.177,72		
Obra		01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211			
Capítol		07	XARXES I SERVEIS			
Títol 3		01	CLAVEGUERAM			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P214W-FEMG	M	TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE 15 CM DE FONDÀRIA COM A MÍNIM AMB MAQUINA TALLAJUNTS AMB DISC DE DIAMANT PER A PAVIMENT, PER A DELIMITAR LA ZONA A DEMOLIR (P - 48)	5,83	12,000	69,96
2	P2146-DJ2Q	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE FINS A 15 CM DE GRUIX, D'AMPLÀRIA FINS A 2 M AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ AMB MITJANS MECÀNICS (P - 43)	4,90	11,500	56,35
3	P931-10RJ	M3	BASE DE FORMIGÓ DE FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0,6, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT (P - 82)	116,02	2,875	333,56
4	P9H9-IC7	M2	REPARACIÓ PUNTUAL DE PAVIMENT ASFÀLTIC <= 10 CM DE GRUIX, AMB MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 16 SURF B 50/70 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSA PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT GRANÍTIC, ESTESA EN DIFERENTS CAPES INCLÓS REQUADRAT, AMB EQUIP DE REPARACIONS PROGRAMADES PER A PAVIMENT ASFÀLTIC (RPP), EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES <= 3 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA <= 7 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE MÉS DE 10 M2 (P - 96)	163,67	1,500	245,51
5	P21G6-49JW	M	DEMOLICIÓ D'INTERCEPTOR DE 84X50 CM DE PARETS DE 15 CM, DE MAÓ I AMB SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ (P - 51)	11,10	1,000	11,10
6	P9ZE-IRGR	U	DESMUNTATGE I COL·LOCACIÓ PER A SITUAR A NOVA RASANT, DE PERICONS, REIXES DE DESGUÀS EXISTENTS O TAPES, D'UNA MIDA SUPERIOR A 40X40 CM, AMB ENDERROC I RECRESQUIT DE LES PARETS DELS PERICONS O POUS PER QUEDAR ENRASADES A COTA DEL NOU PAVIMENT, INCLOSA LA RECOL·LOCACIÓ DEL MARC I TAPA A LA COTA DEFINITIVA (P - 97)	157,13	1,000	157,13
7	P221K-TG43	M3	EXCAVACIÓ DE CALA, PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS, AMB MITJANS MANUALS I REBLERT I COMPACTACIÓ DE TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES (P - 58)	95,96	1,500	143,94
8	P221B-EL77	M3	EXCAVACIÓ DE RASA I POU DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY DE SÒLS DE TRÀNSIT (SPT >50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA DE COMBUSTIBLE I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ (P - 56)	10,71	7,920	84,82
EUR						

PRESSUPOST

Pàg.: 14

9	P2242-53CA	M2	REPÀS I PICONATGE DE SÒL DE RASA DE FINS A 1,5 M D'AMPLÀRIA, AMB MITJANS MECÀNICS I COMPACTACIÓ DEL 95 % PM (P - 60)	5,79	4,950	28,66
10	P2255-DPHR	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA MÉS DE 0,6 I FINS A 1,5 M, AMB MATERIAL ADEQUAT DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX DE FINS A 25 CM, UTILITZANT PICÓ VIBRANT DE COMBUSTIBLE, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM (P - 61)	13,98	4,455	62,28
11	PD731-WDDN	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA PER A SANEJAMENT SOTERRAT SENSE PRESSIÓ, DE POLIETILÉ, DIÀMETRE NOMINAL DN 400, CLASSE DE RIGIDESA ANULAR SN 8 (RIGIDESA ANULAR 8 KN/M2), DE SUPERFÍCIES INTERNA LLISA I EXTERNA PERFILADA DE TIPUS B, CODI D'ÀREA D'APLICACIÓ U, FABRICACIÓ SEGONS NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ MITJANÇANT MANIGUET EXTRUÏT I JUNT ELASTOMÈRIC D'ESTANQUITAT, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA SOBRE LLIT DE SORRA DE 15 CM DE GRUIX, INCLÓS EL REBLERT DEL RECOLZAMENT DEL TUB, INCLOSA LA FORMACIÓ D'UNA SOLERA DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ D'US NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB PICÓ VIBRANT ELÈCTRIC (P - 99)	74,60	3,500	261,10
12	PD731-UCXK	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA PER A SANEJAMENT SOTERRAT SENSE PRESSIÓ, DE POLIETILÉ, DIÀMETRE NOMINAL DN 160, CLASSE DE RIGIDESA ANULAR SN 8 (RIGIDESA ANULAR 8 KN/M2), DE SUPERFÍCIES INTERNA LLISA I EXTERNA PERFILADA DE TIPUS B, CODI D'ÀREA D'APLICACIÓ U, FABRICACIÓ SEGONS NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ MITJANÇANT MANIGUET EXTRUÏT I JUNT ELASTOMÈRIC D'ESTANQUITAT, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA SOBRE LLIT DE SORRA DE 10 CM DE GRUIX, INCLÓS EL REBLERT DEL RECOLZAMENT DEL TUB, INCLOSA LA FORMACIÓ D'UNA SOLERA DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ D'US NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB PICÓ VIBRANT DE COMBUSTIBLE (P - 98)	35,27	5,000	176,35
13	P312-1405	M3	FORMIGONAMENT DE RASES I POUS, AMB FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0,6, ABOCAT DES DE CAMIÓ (P - 75)	112,81	2,425	273,56
14	GDD1U014	U	POU DE REGISTRE DE 120 CM DE DIÀMETRE I 2,00 M D'ALÇÀRIA, INCLÓS SOLERA DE FORMIGÓ DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA CARACTERÍSTICA A LA COMPRESSIÓ, ANELL D'ENTRONCAMENT AMB TUBS, CON SUPERIOR, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DÚCTIL I GRAONS, SEGONS PLÀNOLS (P - 40)	1.140,21	1,000	1.140,21
15	FD5RUR10	M2	ENTRAMAT D'ACER GALVANITZAT, DE 30X30 MM DE PAS DE MALLA, AMB PLATINES SEPARADORES DE 35X2 MM I PLATINES PORTANTS DE 70X2 MM, EN PECES DE 1000X1000 MM, COL·LOCAT (P - 7)	49,87	0,385	19,20
16	FD7QV015	U	CONNEXIÓ DE CLAVEGUERÓ A COL·LECTOR (P - 8)	348,75	1,000	348,75
TOTAL		Títol 3	01.07.01	3.412,48		
Obra		01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211			
Capítol		07	XARXES I SERVEIS			
Títol 3		02	ENLLUMENAT			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P214W-FEMG	M	TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE 15 CM DE FONDÀRIA COM A MÍNIM AMB MÀQUINA TALLAJUNTS AMB DISC DE DIAMANT PER A PAVIMENT, PER A DELIMITAR LA ZONA A DEMOLIR (P - 48)	5,83	35,500	206,97
						EUR

EUR



Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació b2d13d8833bd43d7803052f2a5056735001

Url de validació <http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



PRESSUPOST

Pàg.: 15

2	P2146-DJ2Q	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE FINS A 15 CM DE GRUIX, D'AMPLÀRIA FINS A 2 M AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL, TRENCADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ AMB MITJANS MECÀNICS (P - 43)	4,90	2,840	13,92
3	P931-10RJ1	M3	BASE DE FORMIGÓ DE FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0,6, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT (P - 82)	116,02	2,840	329,50
4	P9H9-1KC7	M2	REPARACIÓ PUNTUAL DE PAVIMENT ASFÀLTIC <= 10 CM DE GRUIX, AMB MESCLA BITUMINOSA CONTINUA EN CALENT TIPUS AC 16 SURF B 50/70 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSA PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT GRANÍTIC, ESTESA EN DIFERENTS CAPES INCLÓS REQUADRAT, AMB EQUIP DE REPARACIONS PROGRAMADES PER A PAVIMENT ASFÀLTIC (RPP), EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES <= 3 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA <= 7 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE MÉS DE 10 M2 (P - 96)	163,67	14,200	2.324,11
5	P9ER-HXLE	M2	REPOSICIÓ DE PAVIMENT DE PANOT, AMB PANOT GRIS DE 20X20X4 CM, CLASSE 1A, PREU SUPERIOR, COL·LOCAT A L'ESTESA AMB MORTER, INCLÓS DEMOLICIÓ DE LA BASE, REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM I EXECUCIÓ DE LA BASE DE GRUIX 10 CM AMB FORMIGÓ DE 200 KG/M3, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:3,6, EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES <= 3 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA <= 7 M D'AMPLÀRIA, AMB AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS D'1 A 10 M2 (P - 94)	125,65	12,500	1.570,63
6	P221K-TG43	M3	EXCAVACIÓ DE CALA, PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS, AMB MITJANS MANUAIS I REBLERT I COMPACTACIÓ DE TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES (P - 58)	95,96	4,000	383,84
7	F2221774	M	EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS DE 40 CM D'AMPLÀRIA I 70 CM DE FONDÀRIA, REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES, AMB RETROEXCAVADORA (P - 1)	10,79	201,300	2.172,03
8	P221I-M8K9	M	EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS DE 40 CM D'AMPLÀRIA I 90 CM DE FONDÀRIA, AMB RETROEXCAVADORA I REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES AMB MITJANS MECÀNICS, AMB PICÓ VIBRANT DE COMBUSTIBLE (P - 57)	12,68	2,000	25,36
9	F227500F	M2	REPÀS I PICONATGE DE SÒL DE RASA D'AMPLÀRIA MÀXIMA 0,6 M, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM (P - 4)	4,97	161,800	804,15
10	FDG544Z2	M	CANALITZACIÓ AMB SIS TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÉ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X50 CM AMB FORMIGÓ HM-20 / P / 20 / I, FIL GUIA A CADA TUB, PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS D'UNIÓ, SEPARADORS I OBTURADORS (P - 11)	194,51	2,000	389,02
11	FDG544Z1	M	CANALITZACIÓ AMB QUATRE TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÉ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X40 CM AMB FORMIGÓ HM-20 / P / 20 / I, FIL GUIA A CADA TUB, PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS D'UNIÓ, SEPARADORS I OBTURADORS (P - 10)	25,86	184,300	4.766,00
12	FDG52337	M	CANALITZACIÓ AMB DOS TUBS CORBABLES CORRUGATS DE POLIETILÉ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 40X30 CM AMB FORMIGÓ HM-20 / P / 20 / I, FIL GUIA A CADA TUB, PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS D'UNIÓ, SEPARADORS I OBTURADORS (P - 9)	17,52	17,000	297,84
13	FDGZU010	M	BANDA CONTÍNUA DE PLÀSTIC DE COLOR, DE 30 CM D'AMPLÀRIA, COL·LOCADA AL LLARG DE LA RASA A 20 CM PER SOBRE DE LA CANONADA, PER A MALLA SENYALITZADORA (P - 12)	0,57	406,600	231,76

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 16

14	FDK282Z9	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FÀBRICA DE MAÓ DE 45X45X50 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT DE 290X140X100 MM, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT AMB MORTER MIXT AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:2:10, SOBRE SOLERA DE MAÓ CALAT DE 10 CM DE GRUIX, REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ I REBLERT INTERIOR AMB SORRA, TAPAT DE TUBS AMB ESPUMA DE POLIURETÀ I CAPA SUPERIOR DE 2-3CM PER SOTA DEL MARC DE LA TAPA. (P - 13)	99,86	9,000	898,74
15	FDKZH9C4	U	BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 400X400 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER (P - 15)	67,99	9,000	611,91
16	PDK2-VZ6R	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FÀBRICA DE MAÓ DE 55X55X70 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT DE 290X140X100 MM, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT AMB MORTER MIXT AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:2:10, SOBRE SOLERA DE MAÓ CALAT DE 100 MM DE GRUIX, REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ I REBLERT INTERIOR AMB SORRA, TAPAT DE TUBS AMB ESPUMA DE POLIURETÀ I CAPA SUPERIOR DE 2-3CM PER SOTA DEL MARC DE LA TAPA. (P - 102)	168,41	4,000	673,64
17	FDKZHEC4	U	BASTIMENT QUADRAT I TAPA QUADRAT DE FOSA DÚCTIL PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 500X500 MM CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCADA AMB MORTER PER A RAM DE PALETA (P - 16)	88,60	4,000	354,40
18	PDK2-VZ6T	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FÀBRICA DE MAÓ DE 60X60X100 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, AMB PARETS DE 30 CM DE GRUIX DE MAÓ MASSIS DE 290X140X50 MM, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT AMB MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 2.5 (2,5 N/MM2), A GRANEL, DE DESIGNACIÓ (G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2, SOBRE SOLERA DE FORMIGÓ DE 20 CM DE GRUIX, REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ I REBLERT INTERIOR AMB SORRA, TAPAT DE TUBS AMB ESPUMA DE POLIURETÀ I CAPA SUPERIOR DE 2-3CM PER SOTA DEL MARC DE LA TAPA. (P - 103)	310,89	1,000	310,89
19	FDKZU020	U	BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FOSA DÚCTIL TIPUS C-250 DE DE 615X6150X50 MM I DE 52 KG DE PES, AMB BASTIMENT ESPECÍFIC PER A PANOT, COL·LOCAT AMB MORTER CIMENT (P - 17)	108,82	1,000	108,82
20	FG319554	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE TENSIÓ ASSIGNADA0,6/1 KV, DE DESIGNACIÓ RV-K, CONSTRUCCIÓ SEGONS NORMA UNE 21123-2, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4X6 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, CLASSE DE REACCIÓ AL FOC ECA SEGONS LA NORMA UNE-EN 50575, COL·LOCAT EN TUB (P - 27)	5,60	308,000	1.724,80
21	FG319194	M	CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE TENSIÓ ASSIGNADA0,6/1 KV, DE DESIGNACIÓ RV-K, CONSTRUCCIÓ SEGONS NORMA UNE 21123-2, UNIPOLAR, DE SECCIÓ 1X35 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, CLASSE DE REACCIÓ AL FOC ECA SEGONS LA NORMA UNE-EN 50575, COL·LOCAT EN TUB (P - 26)	7,91	162,200	1.283,00
22	FG380907	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2, MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA (P - 28)	11,92	162,200	1.933,42
23	FHR1FLT1	U	FANAL TIPUS FLIT DE SALVI O EQUIVALENT DE 4,5M D'ALÇADA, LLUMENERA FLIT S1 DE 12W AMB ÒPTICA SEGONS ESTUDI LUMINIC D'ALUMINI EXTRUÏT, TEMPERATURA DE COLOR 3.000 K, ALIMENTACIÓ 220-240 CA, FACTOR DE POTÈNCIA MÉS GRAN DE 0,9, IP66 I IK09, CLASSE I, ACABAT EN EMPRIMACIÓ EPOXI I POLIURETÀ ALIFÀTIC, COLOR A ESCOLLIR PER LA D.F. INCLOU PROTECCIONS CONTRASOBRETENSIONS TRANSITÒRIES, EQUIP ELECTRÒNIC REGULABLE AMB ENTRADA 1/10V, TERMINAL DE CONTROL INSTAL·LAT A L'INTERIOR DE CADA LLUMENERA TIPUS CITIDIM DE ARELSA O EQUIVALENT, ANELLA DE REFORÇ A LA BASE DE LA COLUMNA I PROTECCIÓ CONTRA	1.529,85	6,000	9.179,10

EUR



Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació b2d13d8833bd43d7803052f2a5056735001

Url de validació <http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



PRESSUPOST

Pàg.: 17

ORINS DES DE LA BASE FINS L'ALÇADA DE LA PORTELLA. COL·LOCADA SOBRE DAU DE FORMIGÓ (INCLOU EXCAVACIÓ I DAU DE FORMIGÓ) I AMB LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA INTERIOR (INCLOU CAIXA DE CONNEXIONS I PROTECCIÓ). PRESA DE TERRA, SUPORT I LLUMENERA. REGULACIÓ: 100 % LES TRES PRIMERES HORES D'ENCESA DE L'ENLLUMENAT / 90 % DE LA TERCERA A LA QUARTA HORA / 80 % DE LA QUARTA A LA CINQUENA HORA / 75 % A PARTIR DE LA CINQUENA HORA. TOTALMENT INSTAL·LADA I ANIVELLADA. (P - 30)						
24	FHR1FLT2	U	FANAL TIPUS FLIT DE DOBLE ALÇADA DE SALVI O EQUIVALENT DE 7,0M D'ALÇADA, FORMAT PER 1 LLUMENERA FLIT S1 DE 12W A 4,5M D'ALÇADA I 1 LLUMENERA FLIT M1 DE 10W A 7,0M D'ALÇADA, AMB ÒPTIQUES SEGONS ESTUDI LUMINIC, D'ALUMINI EXTRUÏT, TEMPERATURA DE COLOR 3.000 K, ALIMENTACIÓ 220-240 CA, FACTOR DE POTÈNCIA MÉS GRAN DE 0,9, IP66 I IK09. CLASSE I, ACABAT EN EMPRIMACIÓ EPOXI I POLIURETÀ ALIFÀTIC, COLOR A ESCOLLIR PER LA D.F. INCLOU PROTECCIONS CONTRASOBRETENSIONS TRANSITÒRIES. EQUIP ELECTRÒNIC REGULABLE AMB ENTRADA 1/10V, TERMINAL DE CONTROL INSTAL·LAT A L'INTERIOR DE CADA LLUMENERA TIPUS CITIDIM DE ARELSA O EQUIVALENT. ANELLA DE REFORÇ A LA BASE DE LA COLUMNA I PROTECCIÓ CONTRA ORINS DES DE LA BASE FINS L'ALÇADA DE LA PORTELLA. COL·LOCADA SOBRE DAU DE FORMIGÓ (INCLOU EXCAVACIÓ I DAU DE FORMIGÓ) I AMB LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA INTERIOR (INCLOU CAIXA DE CONNEXIONS I PROTECCIÓ). . PRESA DE TERRA, SUPORT I LLUMENERA. REGULACIÓ: 100 % LES TRES PRIMERES HORES D'ENCESA DE L'ENLLUMENAT / 90 % DE LA TERCERA A LA QUARTA HORA / 80 % DE LA QUARTA A LA CINQUENA HORA / 75 % A PARTIR DE LA CINQUENA HORA. TOTALMENT INSTAL·LADA I ANIVELLADA. (P - 31)	2.402,54	4,000	9.610,16
25	FHR1FLT3	U	FANAL TIPUS FLIT DE DOBLE ALÇADA DE SALVI O EQUIVALENT DE 7,0M D'ALÇADA, FORMAT PER 1 LLUMENERA FLIT S1 DE 20W A 4,5M D'ALÇADA I 1 LLUMENERA FLIT M1 DE 10W A 7,0M D'ALÇADA, AMB ÒPTIQUES SEGONS ESTUDI LUMINIC, D'ALUMINI EXTRUÏT, TEMPERATURA DE COLOR 3.000 K, ALIMENTACIÓ 220-240 CA, FACTOR DE POTÈNCIA MÉS GRAN DE 0,9, IP66 I IK09. CLASSE I, ACABAT EN EMPRIMACIÓ EPOXI I POLIURETÀ ALIFÀTIC, COLOR A ESCOLLIR PER LA D.F. INCLOU PROTECCIONS CONTRASOBRETENSIONS TRANSITÒRIES. EQUIP ELECTRÒNIC REGULABLE AMB ENTRADA 1/10V, TERMINAL DE CONTROL INSTAL·LAT A L'INTERIOR DE CADA LLUMENERA TIPUS CITIDIM DE ARELSA O EQUIVALENT. ANELLA DE REFORÇ A LA BASE DE LA COLUMNA I PROTECCIÓ CONTRA ORINS DES DE LA BASE FINS L'ALÇADA DE LA PORTELLA. COL·LOCADA SOBRE DAU DE FORMIGÓ (INCLOU EXCAVACIÓ I DAU DE FORMIGÓ) I AMB LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA INTERIOR (INCLOU CAIXA DE CONNEXIONS I PROTECCIÓ). PRESA DE TERRA, SUPORT I LLUMENERA. REGULACIÓ: 100 % LES TRES PRIMERES HORES D'ENCESA DE L'ENLLUMENAT / 90 % DE LA TERCERA A LA QUARTA HORA / 80 % DE LA QUARTA A LA CINQUENA HORA / 75 % A PARTIR DE LA CINQUENA HORA. TOTALMENT INSTAL·LADA I ANIVELLADA. (P - 32)	2.383,71	1,000	2.383,71
26	PHG0-VY92	U	QUADRE D'ENLLUMENAT EXTERIOR AMB 4 SORTIDES, MODEL CITI 10 CS D'ARELSA, ENVOLTANT D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304) ACABAT PINTAT COLOR GRIS RAL 7032, ALIMENTACIÓ ELÈCTRICA TRIFÀSICA 400 V, INCLÒS: - ARMARI AMB FRONTAL DE TRES PORTES BATENTS DE TANCAMENT ANTIVANDÀLIC DE TRIPLE ACCIÓ I PART POSTERIOR CEGA; - MÒDUL D'ABONAT, ESCOMESA I SECCIONAMENT INDEPENDENTS (ESCOMESA NORMALITZADA PER LA COMPANYIA ELÈCTRICA); - CAIXA DE SECCIONAMENT NORMALITZADA; - MUNTATGE INTEGRAMENT SOBRE CAIXES DE DOBLE AÏLLAMENT; - INTERRUPTOR GENERAL AUTOMÀTIC I INTERRUPTOR	9.838,11	1,000	9.838,11

PRESSUPOST

Pàg.: 18

MANUAL DE MANIOBRA M.O-A. - SORTIDES AMB PROTECCIÓ PER MAGNETOTÈRMIC TETRAPOLAR CORBA C I DIFERENCIAL AMB REARMAMENT AUTOMÀTIC SI AMB TEMPORITZACIÓ I SENSIBILITAT REGULABLE; - PROTECTOCIÓ CONTRA SOBRETENSIONS PERMANENTS I TRANSITÒRIES DE CLASSE II; - SISTEMA DE TELEGESTIÓ CITILUX NXT D'ARELSA AMB COMUNICACIONS 4G-GPRS, INCLOSOS ACCESSORIS DE COMUNICACIONS; - AMB TRANSFORMADORS DE MESURA PER AL COMPTADOR; - ENLLUMENAT INTERIOR I PRESA DE CORRENT TIPUS SCHUKO PROTEGIT; - ZÒCOL I BANCADA D'ACER INOXIDABLE O EQUIVALENT, COL·LOCAT A L'EXTERIOR SOBRE BANCADA (P - 108)										
27	FHG0Z003	U	LEGALITZACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ D'ELECTRICITAT I ENLLUMENAT, INCLOSOS PROJECTES, DRETS DE VISAT, TAXES, INSPECCIONS PER A ORGANISMES HOMOLOGATS, TRAMITACIONS DAVANT INDÚSTRIA I TOTES LES GESTIONS NECESSÀRIES FINS A DEIXAR EN FUNCIONAMENT EL QUADRE. (P - 29)	1.995,47	1,000	1.995,47				
28	FHG0Z006	PA	PARTIDA ALÇADA PER A LES DESPESES DE DRETS DE LA NOVA ESCOMESA DE 6,9KW SEGONS PRESSUPOST DE COMPANYIA E-DISTRIBUCIÓ XXXXXXXX (P - 0)	345,07	1,000	345,07				
29	XPAUZZ3	PA	PARTIDA D'ALÇADA A JUSTIFICAR PER L'ADEQUACIÓ DE LA XARXA EXISTENT A LA NOVA PLANTA, SEGONS REQUERIMENTS DE L'AJUNTAMENT DE CALAFELL I/O LA DF (P - 0)	500,00	1,000	500,00				
TOTAL Títol 3				01.07.02	55.266,37					
Obra										
Capítol		01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211							
Títol 3		07	XARXES I SERVEIS							
Títol 4		03	SERVEIS AFECTATS							
		01	AIGUA POTABLE - ESCOMESA FONT							
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU	AMIDAMENT	IMPORT			
1	P214W-FEMG	M	TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE 15 CM DE FONDÀRIA COM A MÍNIM AMB MÀQUINA TALLAJUNTS AMB DISC DE DIAMANT PER A PAVIMENT, PER A DELIMITAR LA ZONA A DEMOLIR (P - 48)			5,83	15,500	90,37		
2	P2146-DJ2Q	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE FINS A 15 CM DE GRUIX, D'AMPLÀRIA FINS A 2 M AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ AMB MITJANS MECÀNICS (P - 43)			4,90	1,240	6,08		
3	P931-10RJI	M3	BASE DE FORMIGÓ DE FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT <= 0,6, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT (P - 82)			116,02	1,550	179,83		
4	P9H9-ICK7	M2	REPARACIÓ PUNTUAL DE PAVIMENT ASFÀLTIC <= 10 CM DE GRUIX, AMB MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 16 SURF B 50/70 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSE PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT GRANÍTIC, ESTESA EN DIFERENTS CAPES INCLÒS REQUADRAT, AMB EQUIP DE REPARACIONS PROGRAMADES PER A PAVIMENT ASFÀLTIC (RPP), EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES <= 3 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA <= 7 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE MÉS DE 10 M2 (P - 96)			163,67	6,200	1.014,75		
5	P9ER-HXLE	M2	REPOSICIÓ DE PAVIMENT DE PANOT, AMB PANOT GRIS DE 20X20X4 CM, CLASSE 1A, PREU SUPERIOR, COL·LOCAT A L'ESTESA AMB MORTER, INCLOSOS DEMOLICIÓ DE LA BASE,			125,65	6,000	753,90		
							EUR			

PRESSUPOST

Pág.: 19

REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM I EXECUCIÓ DE LA BASE DE GRUIX 10 CM AMB FORMIGÓ DE 200 KG/M3, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:3,6, EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES <= 3 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA <= 7 M D'AMPLÀRIA, AMB AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS D'1 A 10 M2 (P - 94)						
6	P221I-M8K9	M	EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS DE 40 CM D'AMPLÀRIA I 90 CM DE FONDÀRIA, AMB RETROEXCAVADORA I REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES AMB MITJANS MECÀNICS, AMB PICÓ VIBRANT DE COMBUSTIBLE (P - 57)	12,68	12,000	152,16
7	P2255-DPIQ	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA FINS A 0,6 M, AMB SORRA, EN TONGADES DE GRUIX DE MÉS DE 25 I FINS A 50 CM, UTILITZANT PICÓ VIBRANT DE COMBUSTIBLE (P - 62)	46,77	1,440	67,35
8	FDGZU010	M	BANDA CONTÍNUA DE PLÀSTIC DE COLOR, DE 30 CM D'AMPLÀRIA, COL·LOCADA AL LLARG DE LA RASA A 20 CM PER SOBRE DE LA CANONADA, PER A MALLA SENYALITZADORA (P - 12)	0,57	12,000	6,84
9	PDG2-PZJM	M	CANALITZACIÓ AMB UN TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÉ DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE DOBLE CAPA, I DAU DE RECOBRIMENT DE 20X40 CM AMB FORMIGÓ D'US NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, FIL GUIA A CADA TUB, PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS D'UNIO, SEPARADORS I OBTURADORS (P - 100)	10,76	12,000	129,12
10	PFB3-W700	M	TUB DE POLIETILÉ DE DESIGNACIÓ PE 100, DIÀMETRE NOMINAL DN 32, PRESSIÓ NOMINAL PN 16 (SDR 11), SUBMINISTRAT EN ROTLLE, FABRICACIÓ SEGONS NORMA UNE-EN 12201-2, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA, EN ENTORN URBÀ, EN OBRES SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, SENSE AFECTACIÓ PER PRESENCIA DE SERVEIS EN LA RASA, SENSE PRESENCIA D'ESTREBADA (P - 105)	3,02	12,000	36,24
11	PDK2-CUYY	U	PERICÓ DE REGISTRE DE FÀBRICA DE MAÓ DE 45X45X50 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT DE 290X140X100 MM, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT AMB MORTER MIXT AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:2:10, SOBRE SOLERA DE GRAVA I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ (P - 101)	110,63	1,000	110,63
12	FDKZH9C4	U	BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 400X400 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER (P - 15)	67,99	1,000	67,99
13	FFN1U115	U	OBRA CIVIL PER A MUNTATGE DE TRAM I D'ESCOMESA DN20, DN30 O DN40, SOBRE TUB EXISTENT DE FOSA DÚCTIL O POLIETILÉ FINS A DN300 AMB COLLARI, DE FINS A 3 M DE LLARGÀRIA, AMB DETECCIÓ DE SERVEIS EXISTENTS, ENDERROC DE PAVIMENT, EXCAVACIÓ DE TERRES FINS A LOCALITZACIÓ DE TUB I FINS A DEIXAR EL TUB DESCOBERT AMB MITJANS MANUALS I/O MECÀNICS, REBLERT DE RASA AMB SAULÓ AL VOLTANT DEL TUB, COL·LOCACIÓ DE MALLA SENYALITZADORA I DE PLACA DE PROTECCIÓ ENTRE SERVEIS, REBLERT DE RASA AMB SAULÓ I/O RECICLAT DE FORMIGÓ SEGONS ORDENANCES MUNICIPALS, FORMACIÓ DE BASE DE FORMIGÓ DE 10 CM DE GRUIX, CÀRREGA DE RUNA SOBRE CONTENIDOR, TRANSPORT A ABOCADOR I GESTIÓ DE RESIDUS, INCLÒS COL·LOCACIÓ DE PERICÓ PREFABRICAT I REGISTRE, SENSE INCLoure LA REPOSICIÓ DEL PAVIMENT, EN ZONES URBANES, AMB AFECTACIÓ DE SERVEIS I SENSE PRESENCIA D'ESTREBADA (P - 21)	339,88	1,000	339,88
14	FFN2U155	U	MUNTATGE DE TRAM I D'ESCOMESA DN20, DN30 O DN40, SOBRE TUB EXISTENT DE POLIETILÉ FINS A DN300 AMB	64,48	1,000	64,48
EUR						

PRESSUPOST

Pág.: 20

COLLARI MECÀNIC, DE FINS A 3 M DE LLARGÀRIA, INCLÒS MUNTATGE DE CLAU DE REGISTRE, SENSE INCLoure EL SUBMINISTRAMENT DELS MATERIALS HIDRÀULICS DE L'ESCOMESA, EN ZONES URBANES, AMB AFECTACIÓ DE SERVEIS I SENSE PRESENCIA D'ESTREBADA (P - 22)						
15	FFNJ3G05	U	SUBMINISTRAMENT DE MATERIALS PER A MUNTATGE DE TRAM 1 D'ESCOMESA DN30, SOBRE TUB EXISTENT DE POLIETILÉ PE 100 SDR 11 (PN16) DN225, PER A UNIÓ EN CÀRREGA MITJANÇANT COLLARI DE PRESA ELECTROSOLDABLE AMB BANDA FLEXIBLE AMB SORTIDA CONTRATRACCIÓ PER A UNIÓ AMB EL TUB DE L'ESCOMESA, VÀLVULA DE REGISTRE DN30 (E-E) PER A TUB PE 100 SDR 11, DN40, PERICÓ PREFABRICAT DE 300X300 MM I REGISTRE DE FOSA DE 300X300 MM I CLASSE DE CÀRREGA B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124 (P - 23)	345,21	1,000	345,21
16	FDKZU41D	U	SUBMINISTRAMENT DE BASTIMENT QUADRAT AMB BASE CIRCULAR DE POLIETILÉ D'ALTA DENSITAT (HDPE) I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, DE 145X145 MM, CLASSE B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124, AMB CONJUNT DE MANIOBRA AVK, DN100 (P - 18)	82,83	1,000	82,83
17	FDK3UZ20	U	PERICÓ DE 80X40X40 CM DE MIDES INTERIORS, MODEL DE LA COMPANYIA D'AIGÜES, AMB PARET DE MAÓ CALAT, SOBRE BASE DRENANT DE GRAVES, ARREBOSSADA I LLISCADA I IMPERMEABILITZADA, INCLOU TUBS PASSAMURS DE 100 MM DE DIÀMETRE, BASTIMENT I TAPA DE FOSA SEGONS CRITERIS AJ (P - 14)	363,52	1,000	363,52
18	FFZNU100	M	ESTERILITZACIÓ DE TUB FINS A DN100, INCLÒS SUBMINISTRAMENT D'HIPOCLORIT, PART PROPORCIONAL D'AIGUA AIXÍ COM MITJANS AUXILIARS I PERSONAL QUALIFICAT PER AQUESTA OPERACIÓ, NETEJA I BALDEIG (P - 25)	3,11	12,000	37,32
19	FFZNU010	M	BALDEIG I NETEJA DE TUB FINS A DN100 (P - 24)	1,49	12,000	17,88
20	FF3VUD80	U	TREBALLS SOBRE XARXA EXISTENT DE TUB DE FOSA DÚCTIL, FOSA GRISA, ACER O FIBROCIMENT, DN200, PER A CONNEXIÓ DE NOVA XARXA, AMB SERVEI DE SUBMINISTRAMENT INTERROMPUT, EN ZONES URBANES AMB DIFICULTATS DE MOBILITAT, AMB AFECTACIÓ DE SERVEIS I AMB PRESENCIA D'ESTREBADA (P - 19)	238,29	1,000	238,29
21	FFFZ0103	U	CONNEXIÓ DE NOVA INSTAL·LACIÓ A CANONADA EXISTENT, DE QUAalsevol MATERIAL, DN150 FINS A DN250, INCLUSIVAMENT LA T DE DERIVACIÓ DE FOSA DÚCTIL BBB, DUES BRIDES UNIVERSALS, 1 COLZE BB 90º I VÀLVULA DE COMPORTA, TOT AMB BRIDES PN16, INCLUSIVAMENT LA CARGOLERIA I LES JUNTES, INCLOU MANIOBRES AUXILIARS I GESTIONS AMB ELS PARTICULARS AFECTATS, NO S'INCLOU L'OBRA CIVIL, PER PART DE LA COMPANYIA MUNICIPAL. (P - 20)	1.395,79	1,000	1.395,79
22	JJV1940B	U	JORNADA O FRACCIÓ DE PROVES DE PRESSIÓ I ESTANQUITAT TRAM XARXA D'ABASTAMENT D'AIGUA <600ML UNE-EN 805 (P - 41)	661,50	1,000	661,50
TOTAL Títol 4				01.07.03.01		6.161,96
Obra		01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211			
Capítol		07	XARXES I SERVEIS			
Títol 3		04	GESTIÓ DE RESIDUS			
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2R3-FIO9	M3	TRANSPORT DE TERRES CONTAMINADES A INSTAL·LACIÓ AUTORIZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 15 I FINS A 20 KM (P - 65)	10,47	39,676	415,41
						EUR



Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació	b2d13d8833bd43d7803052f2a5056735001
Url de validació	http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



PRESSUPOST

Pàg.: 21

2	F2RA7LP1	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORIZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (P - 5)	8,00	39,676	317,41
3	P2R5-DT0Y	M3	TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORIZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 15 I FINS A 20 KM (P - 67)	11,05	11,313	125,01
4	P2RA-IQFL	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORIZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE FORMIGÓ INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 01 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (P - 72)	18,17	5,400	98,12
5	P2RA-M8VT	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORIZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS D'AGLOMERAT ASFÀLTIC NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 03 02 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (P - 73)	16,95	5,913	100,23

TOTAL	Títol 3	01.07.04	1.056,18
-------	---------	----------	----------

Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211
Capítol	08	JARDINERIA I REG
Títol 3	01	PLANTACIONS
Títol 4	01	OPERACIONS PREVIES, ACONDICIONAMENT I ACABATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P92A-BR01	M3	ESTESA DE TERRA ADEQUADA	29,56	153,400	4.534,50
		SUBMINISTRAMENT I ESTESA DE TERRA SELECCIONADA, AMB ESTESA I ESCAMPADA SUPERFÍCIEAL AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D'ELA DF. (P - 81)				
2	PR36-BRUZ	M3	TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB UNA CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA MENOR DE 0,8 DS/M, SEGONS NTJ 07A, SUBMINISTRADA A GRANEL I ESCAMPADA AMB RETROEXCAVADORA MITJANA (P - 117)	55,64	200,000	11.128,00
3	F224RG01	M2	ACABAT I ALLISADA DE DESMUNT I TALUSSOS	2,23	200,000	446,00
		ACABAT I ALLISADA DE DESMUNT I TALUSSOS, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS. INCLOU ANIVELLAMENT DE SUPERFÍCIES. SUPERFÍCIE MESURADA SEGONS DOCUMENTACIÓ GRÀFICA DE PROJECTE.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 3)				
4	PR33-8T16	M2	ACABAT SUPERFICIAL AMB GRAVA TIPUS MARMOlina DE COLOR BLANC, VERMELL O ROSA, SUBMINISTRADA A GRANEL I ESCAMPADA AMB RETROEXCAVADORA PETITA I MITJANS MANUALS (P - 116)	10,08	111,000	1.118,88
5	PR3C-BR01	M2	TRITURAT DE RESTES VEGETALS DE BRUC	6,21	89,000	552,69
		TRITURAT DE RESTES VEGETALS DE BRUC, SUBMINISTRAT EN				
					EUR	

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 22

			SACS, ESCAMPAT AMB RETROEXCAVADORA PETITA I MITJANS MANUALS EN CAPA UNIFORME DE GRUIX FINS A 10 CM.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 118)			
6	PR31-BR03	M3	GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA CALCÀRIA, TIPUS ULL DE PERDIU, DE 3 A 5 MM, SUBMINISTRADA A GRANEL, AMB TRANSPORT INTERIOR MECÀNIC I ESCAMPADA AMB RETROEXCAVADORA PETITA I MITJANS MANUALS (P - 115)	46,14	9,000	415,26
7	P2A0-BR01	M3	SUBMINISTRAMENT DE TERRA SELECCIONADA D'APORTACIÓ AMB TEXTURA FRANCO-SORRENÇA, FORMADA PER 10% D'ARGILA, 30% DE LLIMS I 60% DE SORRA.	9,49	9,000	85,41
			ES REALITZARÀ EL PROCÉS DE QUALITAT DETERMINAT PER LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. ES REQUERIRÀ L'APORTACIÓ DE CERTIFICAT D'IDENTIFICACIÓ DE LES TERRES QUE COMPLEXI LES PRESCRIPCIONS DEL PROJECTE PER A L'APROVACIÓ DE LA DF. (P - 64)			

TOTAL	Títol 4	01.08.01.01	18.280,74
-------	---------	-------------	-----------

Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211
Capítol	08	JARDINERIA I REG
Títol 3	01	PLANTACIONS
Títol 4	02	ARBRAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PR450-8WLL	U	SUBMINISTRAMENT DE QUERCUS ILEX MULTI-TRONC D'ALÇADA 4-5M AMB PA DE TERRA. (P - 122)	262,50	8,000	2.100,00
2	PR416-8TPQ	U	SUBMINISTRAMENT D'ARBUTUS UNEDO D'ALÇÀRIA DE 3/4M AMB PA DE TERRA. (P - 119)	375,00	4,000	1.500,00
3	PR443-8VM2	U	SUBMINISTRAMENT DE MELIA AZEDARACH DE PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, AMB PA DE TERRA. (P - 121)	175,00	1,000	175,00
4	PR438-8V0P	U	SUBMINISTRAMENT DE KOELREUTERIA PANICULATA PERÍMETRE DE 20 A 25 CM, AMB PA DE TERRA. (P - 120)	271,63	5,000	1.358,15
5	PR472-91NH	U	SUBMINISTRAMENT DE PINUS HALEPENSIS D'ALÇÀRIA DE 400 A 500 CM, AMB PA DE TERRA. (P - 124)	305,84	8,000	2.446,72
6	PRZ0-906K	U	ASPRATGE QUADRUPLE D'ARBRE MITJANÇANT 4 ROLLS DE FUSTA DE PI TRACTADA EN AUTOCLAU DE SECCIÓ CIRCULAR, DE 10 CM DE DIÀMETRE I 3 M DE LLARGÀRIA, CLAVAT AL FONS DEL FORAT DE PLANTACIÓ 100 CM, I AMB 4 CORDES DE JUTE DE MATERIAL NATURAL SEGONS INDICACIONS DE LA DF.	87,74	27,000	2.368,98
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 138)				
7	PR62-8Z0S	U	PLANT. CONIFERA, H=3.5 A 5M, 150X150X100CM, M.MEC., PEND. INFERIOR 25%, SUBST. 100% P/TERRA JARD.	A 244,68 AL	27,000	6.606,36
		PLANTACIÓ DE CONIFERA AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR, DE 3.5 A 5 M D'ALÇÀRIA DE TRONC I CAPÇADA, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 150X150X100 CM AMB MITJANS MECÀNICS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 %, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ TOTAL DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER TERRA DE JARDINERIA, PRIMER REG I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS				
					EUR	

EUR

Per a descargar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació b2d13d8833bd43d7803052f2a5056735001

Url de validació <http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



PRESSUPOST

Pàg.: 23

AUXILIARIS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 135)					
TOTAL	Títol 4	01.08.01.02			16.555,21
Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211			
Capítol	08	JARDINERIA I REG			
Títol 3	01	PLANTACIONS			
Títol 4	03	ARBUSTIVA			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 PR61-BR01	U	PLANTACIÓ D'ARBUST O ARBRE DE PETIT FORMAT EN CONTENIDOR DE 1.5 A 5 L EN OBRES D'URBANITZACIÓ, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 30X30X30 CM AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ TOTAL DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB UNA CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA MENOR DE 0.8 DS/M, SEGONS NTJ 07A, SUBMINISTRADA A GRANEL, PRIMER REG I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ (P - 134)	6,94	929,000	6.447,26
2 PR4DO-93LZ	U	SUBMINISTRAMENT NASSELLA TENUÍSSIMA EN CONTENIDOR DE 3L. (P - 129)	4,20	66,000	277,20
3 PR4DO-93LX	U	SUBMINISTRAMENT MUHLENBERGIA CAPILLARIS EN CONTENIDOR DE 3L. (P - 128)	4,40	66,000	290,40
4 PR4DO-93L7	U	SUBMINISTRAMENT D'HYPARRHENIA HIRTA EN CONTENIDOR DE 3L. (P - 127)	5,60	124,000	694,40
5 PR4GH-93Y5	U	SUBMINISTRAMENT DE PISTACIA LENTISCUS EN CONTENIDOR DE 5L. (P - 132)	7,50	147,000	1.102,50
6 PR4J3-95DG	U	SUBMINISTRAMENT DE TEUCRIUM FRUTICANS EN CONTENIDOR DE 5L (P - 133)	6,90	147,000	1.014,30
7 PR4GC-93WD	U	SUBMINISTRAMENT PHOTINIA X FRASERI EN CONTENIDOR DE 5L. (P - 131)	10,00	147,000	1.470,00
8 PR4E2-94J3	U	SUBMINISTRAMENT D'IRIS GERMANICA EN CONTENIDOR DE 3L. (P - 130)	4,05	58,000	234,90
9 PR4AT-945F	U	SUBMINISTRAMENT DE CAREX TESTACEA EN CONTENIDOR DE 3L. (P - 126)	2,99	58,000	173,42
10 PR459-8XJW	U	SUBMINISTRAMENT DE TAMARIX GALLICA EN CONTENIDOR DE 3L. (P - 123)	4,05	58,000	234,90
11 PR495-92QP	U	SUBMINISTRAMENT AGAPANTHUS PRAECOX SUBSP. ORIENTALIS EN CONTENIDOR DE 3L. (P - 125)	5,31	58,000	307,98
TOTAL	Títol 4	01.08.01.03			12.247,26
Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211			
Capítol	08	JARDINERIA I REG			
Títol 3	01	PLANTACIONS			
Títol 4	04	PRAT			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 PRA1-BR00	M2	HIDROSEMBRA DE BARREJA DE LLAVORS PER A GESPA TIPUS RÚSTICA DE BAIX MANTENIMENT DEL 100% (25% LOLIUM PERENNE , 20% AGROPYRUM ELONGATUM, 20% FESTUCA ARUNDINACEA, 15% DACTYLUS GLOMERATA, 10% ONOBRCHIS VICIAEFOLIA, 5% CYNODON DACTILON I 5% MEDICAGO SATIVA) . TOT AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, INCLOENT EL TAPAT DE LA LLAVOR (MANTELL), CORRONAT POSTERIOR I	1,31	1.220,000	1.598,20
EURO					

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 24

PRIMERA SEGA. NO ES RECEPCIONARÀ LA GESPA FINS QUE LA SEVA COBERTURA SIGUI DEL 100%. (P - 137)						
TOTAL	Títol 4		01.08.01.04		1.598,20	
Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211				
Capítol	08	JARDINERIA I REG				
Títol 3	02	XARXA DE REG				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F223UR06	M	EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS DE RASA PER A INSTAL·LACIÓ DE XARXA PRIMÀRIA DE REG DE 15 CM D'AMPLÀRIA PER 30 CM DE FONDÀRIA, REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES SELECCIONADES SENSE PEDRES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, EN CAS DE FER FALTA S'APORTARRAN TERRES NOVES PER COMPLETAR EL REBLERT. (P - 2)	4,38	107,000	468,66
2	PJM3-8FU0	U	SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE COMPTADOR D'AIGUA ELECTRÒNIC PER A AIGUA FREDA, CLASSE METROLÒGICA C, CALIBRE NOMINAL 20 MM, CABAL NOMINAL 2,5 M3/H, PRESSIÓ NOMINAL 10 BAR, AMB 2 CONNECTORS DEL TIPUS RJ11 AL FRONTAL, AMB UNIONS ROSCADES, APTÉ PER A MUNTAR EN POSICIÓ HORIZONTAL O VERTICAL, CONNECTAT A UNA BATERIA O A UN RAMAL	125,92	1,000	125,92
3	PN38-EC0K	U	LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D'ELA DF. (P - 109)	80,10	1,000	80,10
		SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE VÁLVULA DE BOLA MANUAL AMB ROSCA, DE DUES PECES AMB PAS TOTAL, DE BRONZE, DE DIÀMETRE NOMINAL 1"1/2, DE 16 BAR DE PN I PREU ALT, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA				
4	PJMZ-IRSN	U	LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D'ELA DF. (P - 112)	507,64	1,000	507,64
		SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE CONNEIXIÓ A LA XARXA GENERAL AMB ESCOMESA PER A SUBMINISTRAMENT D'AIGUA DE 2,5 M3/H, INCLOS ELS DRETS DE LA COMPANYIA, DEL SUBMINISTRAMENT, FIANÇA, IMPORT DEL COMPTADOR I QUOTA ANUAL DE CONSERVACIÓ.				
5	PG2N-EUGG	M	LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D'ELA DF. (P - 110)	2,84	19,500	55,38
		SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÉ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 15 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA				
6	PFB4-DW4A	M	LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D'ELA DF. (P - 107)	10,49	107,000	1.122,43
		SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE TUB DE POLIETILÉ DE DESIGNACIÓ PE 40, DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SÈRIE SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MIG, UTILITZANT ACCESSORIS DE PLÀSTIC, I COL·LOCAT AL FONDS				

EUR

Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació	b2d13d8833bd43d7803052f2a5056735001
Url de validació	http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original

PRESSUPOST

Pàg.: 25

DE LA RASA						
7	PJS5-HA2T	U	LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D'ELA DF. (P - 106)	240,96	3,000	722,88
			SUMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE BOCA DE REG AMB COS DE FOSA, BRIDA D'ENTRADA DE DN 40 MM I RACORD DE CONNEXIÓ TIPUS BARCELONA DE 45 MM DE DIÀMETRE, PERICÓ I TAPA DE FOSA I VÀLVULA DE TANCAMENT AMB JUNT EPDM, REVESTIDA AMB PINTURA EPOXI I AMB PETIT MATERIAL METÀL·LIC PER A CONNEXIÓ AMB LA CANONADA, INSTAL·LADA			
8	PDK6-VAON	U	LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D'ELA DF. (P - 111)	233,07	1,000	233,07
			PERICÓ DE FÀBRICA DE MAÓ PER A INSTAL·LACIÓ DE COMPTADOR D'AIGUA, PER A ESCOMESA DE DIÀMETRE 40 MM (TUB PE DN50), DE 100X40X40 CM DE MIDES INTERIORS AMB PARET DE MAÓ CALAT R-25, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-1, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS I BASE DRENANT DE GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, PER A DRENS, INCLOU PASSAMURS AMB TUB DE PVC-U DE DIÀMETRE 110 MM I BASTIMENT I TAPA DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT PER A PERICÓ DE SERVEIS, BASTIMENT RECTANGULAR DE 108X48X3,5 CM AMB TAPA ANTILLISCANT AMB TIRADOR OCULTABLE I POTES D'ANCORATGE			
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D'ELA DF. (P - 104)						

TOTAL	Títol 3	01.08.02	3.316,08
-------	---------	----------	----------

Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211
Capítol	09	GESTIÓ DE RESIDUS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2R5-DT1E	M3	TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORIZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 5 I FINS A 10 KM (P - 68)	7,39	555,594
2	P2R3-HIO9	M3	TRANSPORT DE TERRES NO CONTAMINADES A OBRA EXTERIOR O CENTRE DE VALORITZACIÓ, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 5 I FINS A 10 KM (P - 66)	6,17	1.284,000
3	P2RB-HIFS	M3	DISPOSICIÓ DE TERRES NO CONTAMINADES DE DENSITAT APARENT 1,6 T/M3, A VALORITZADOR DE MATERIALS NATURALS EXCAVATS AMB CODI VNME (P - 74)	7,97	1.284,000
4	P2RA-EU7I	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORIZAT INCLÒS EL CANON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE FORMIGÓ INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 01 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (P - 71)	18,17	113,880
5	P2RA-EU6S	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORIZAT INCLÒS EL CANON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS BARREJATS NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 0,17 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17	24,26	1,950

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 26

09 04 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (P - 69)					
6	P2RA-EU76	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN PLANTA DE COMPOSTAGE DE RESIDUS VEGETALS BRUTS BARREJATS AMB TERRA O ALTRES RESIDUS NO VEGETALS NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 0,75 T/M3, PROCEDENTS DE PODA O SEGA, AMB CODI 20 02 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (P - 70)	51,26	338,280
				17.340,23	

TOTAL	Capítol	01.09	41.718,34
-------	---------	-------	-----------

Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211
Capítol	10	SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	SISOC01	PA	PARTIDA ALÇADA DE SEGURETAT I SALUT	4.859,76	1,000
PARTIDA ALÇADA EN CONCEPTE DE TOTES LES ACTIVITATS I MATERIALS CORRESPONENTS A LA SEGURETAT I SALUT DE LA OBRA SEGONS EL PLA DE SEGURETAT I SALUT EXECUTAT PEL CONTRACTISTA I APROVAT PEL COORDINADOR DE SEGURETAT I SALUT I D'APLICACIÓ EN OBRA DE TOTES LES MESURES NECESSÀRIES AL COMPLIMENT DE LES NORMES D'ESTUDI BÀSIC O ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT, TOT SEGONS EL REIAL DECRET 1672/1997 DE 24 D'OCTUBRE DE 1.997.					
(P - 139)					

TOTAL	Capítol	01.10	4.859,76
-------	---------	-------	----------

EUR



Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació	b2d13d8833bd43d7803052f2a5056735001
Url de validació	http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



RESUM DE PRESSUPOST

	Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web	
	Codi Segur de Validació	b2d13d8833bd43d7803052f2a5056735001
	Url de validació	http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
	Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 3: Títol 3			Import
Titol 3	01.03.01	PAVIMENT PECES PREFABRICADES	62.259,01
Titol 3	01.03.02	PAVIMENT DE PANOT	3.689,57
Titol 3	01.03.03	PAVIMENT DE FORMIGÓ	20.595,37
Titol 3	01.03.04	FORMACIÓ DE PUMP TRACK	5.822,86
Titol 3	01.03.05	PAVIMENT GRANULAR	3.211,37
Titol 3	01.03.06	REMATS	35.603,54
Titol 3	01.03.07	GUALS	5.271,34
Capitol	01.03	FERMS I PAVIMENTS	136.453,06
Titol 3	01.07.01	CLAVEGUERAM	3.412,48
Titol 3	01.07.02	ENLLUMENAT	55.266,37
Titol 3	01.07.03	SERVEIS AFECTATS	6.161,96
Titol 3	01.07.04	GESTIÓ DE RESIDUS	1.056,18
Capitol	01.07	XARXES I SERVEIS	65.896,99
Titol 3	01.08.01	PLANTACIONS	48.681,41
Titol 3	01.08.02	XARXA DE REG	3.316,08
Capitol	01.08	JARDINERIA I REG	51.997,49
			254.347,54
NIVELL 2: Capitol			Import
Capitol	01.01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS	19.055,00
Capitol	01.02	MOVIMENT DE TERRES	7.265,30
Capitol	01.03	FERMS I PAVIMENTS	136.453,06
Capitol	01.05	EQUIPAMENTS I MOBILIARI	40.177,72
Capitol	01.07	XARXES I SERVEIS	65.896,99
Capitol	01.08	JARDINERIA I REG	51.997,49
Capitol	01.09	GESTIÓ DE RESIDUS	41.718,34
Capitol	01.10	SEGURETAT I SALUT	4.859,76
Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211	367.423,66
			367.423,66
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	PRIMER TRAM CARRER PRIORAT 1211	367.423,66
			367.423,66

EUR



Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació	b2d13d8833bd43d7803052f2a5056735001
Url de validació	http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



ÚLTIM FULL

	Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web	
	Codi Segur de Validació	b2d13d8833bd43d7803052f2a5056735001
	Url de validació	http://seu.calafell.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp
	Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pág. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	367.423,66
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 367.423,66.....	47.765,08
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 367.423,66.....	22.045,42

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

437.234,16

21 % IVA SOBRE 437.234,16.....	91.819,17
--------------------------------	-----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLÒS

529.053,33

Aquest pressupost d'execució per contracte (IVA inclòs) puja a
cinc-cents vint-i-nou mil cinquanta-tres euros amb trenta-tres cèntims